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حوزه هاى علمیه
 از فضاى مجازى بهره  بگیرند
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مدرسه رفتن
به قیمت خون دل
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با یک حساب سرانگشــتى، مى توان فهمید که 
فرستادن یک بچه به مدرسه، یک تا 10 میلیون 
تومان هزینه روى دوش خانواده ها مى گذارد. با نگاه 
به اطراف، مى توان متوجه شد که تعداد بچه هایى 
که با سرجمع یک میلیون تومان به مدرسه بروند، 

خیلى کم است چون...

در صفحه فناورى بخوانید

جذاب ترین محصولات 
IFA 2016

شرکت ایســر در کنفرانس خبرى خود، 
لپ تاپ Predator 21X را با تمرکز روى 
بازى هــاى ویدئویى معرفى کــرد. نکته 
قابل توجه در خصــوص این لپ تاپ 21 
اینچى، وزن زیاد آن (8 کیلوگرم) اســت. 
این لپ تاپ چهار اسپیکر و دو ساب ووفر 
دارد و از دو منبــع تغذیه براى تأمین توان 

بهره مى برد.
3

انتقال آب در اصفهان از طریق تعاونى
راهکار جدید اتاق تعاون استان براى بهبود شرایط آبى
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وضعیت عقیلى
 هنوز

 مشخص نیست

مطالبات شهردارى 
خمینى شهر قابل 
پرداخت است

دختران بازمانده
از تحصیل را 

دریابیم

753

در صفحه اجتماع بخوانید

«بى تفاوتى» در ایرانى ها 
به مرز هشدار رسید

بى تفاوتى امروز در ایران دیگر تبدیل به یک 
رفتار شده است نه عادت. این را مى توان در 
واکنش مردم نسبت به مسائل و معضلات 
اجتماعى، شــهرى، فرهنگى و... مشاهده 

کرد.
تزریق یک معتاد یا گدایى یک کودك و... 
تصاویرى تکرارى در روزمــره زندگى هر 
ایرانى شده و دیگر نسبت به آن حتى واکنشى 

از خود بروز نمى دهند.

حکم قضائى در خصوص تخریب 37 باب ســاختمان و 
آلاچیق غیرمجاز در یکى از طرح هاى کشاورزى حاشیه 
رودخانه زاینده رود اجرا شد. فرمانده انتظامى شهرستان 
ســامان گفت: ســاختمان هاى غیرمجازى در حاشیه 
رودخانه زاینده رود توســط برخى افراد ســودجو ساخته 

شده بود .

ســرهنگ ســیروس میرزایى افزود: پس از صدور حکم 
قضائى، موضــوع در دســتور کار مأموران یــگان امداد 
شهرستان و پاسگاه انتظامى روستاى « هوره» قرار گرفت.

فرمانده انتظامى شهرســتان ســامان از مردم خواست با 
مشاهده هرگونه ساخت و ســاز غیر مجاز، موضوع را به 

مرکز فوریت هاى تلفنى 110 گزارش کنند.

37 ساختمان غیر مجاز در حاشیه زاینده رود تخریب شد

هاشمى در
هر جلسه اى 
محور است
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رهبر معظم انقلاب در جلسه  درس خارج فقه خواستار شدند:

به اطلاع میرساند اداره ورزش و جوانان استان اصفهان در نظر دارد در اجراى ماده 27 قانون الحاق 2 به 
قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت و دستورالعمل مصوب شوراى اقتصاد کشور تعداد 2 پروژه 
ورزشى ذیل الذکر را با مشارکت بخش غیردولتى تکمیل و یا پروژه هاى جدید (در قالب BOLT) احداث 
نماید. لذا از متقاضیان درخواست مى گردد جهت اطلاع از شرایط فراخوان عمومى و نحوه مشارکت 
به سایت (www.ESfahansport.ir)  مراجعه و براى دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 95/06/24 
به واحد امور قراردادهاى اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان واقع در خیابان آبشار سوم بعد از 
پل غدیر، مراجعه نمایند. و ضمن مطالعه دقیق شرایط درخواست خود را به همراه مدارك اعلام شده 
تا ساعت 12/00 ظهر روز دوشنبه مورخ 95/07/05 به دبیرخانه اداره کل تحویل و رسید دریافت دارند 
ضمناً زمان بازگشائى پاکتهاى متقاضیان مورخ 95/07/07 رأس ساعت 9/00 صبح در محل اداره کل 

مى باشد. 
1- تکمیل و احداث مجموعه ورزشى بهارستان اصفهان 

2- تکمیل و احداث مجموعه ورزشگاه طالخونچه مبارکه 

آگهى فراخوان مشارکت

 اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان   اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان  

نوبت دوم
جمهورى اسلامى ایران
وزارت ورزش و جوانان

اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان

     باران هاى سیل آسا      باران هاى سیل آسا 
و سیل در راه استو سیل در راه است
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معاون سیاسى وزیر کشور با اشــاره به اقدامات مطلوب 
دولت در سه سال گذشته، گفت: دولت یازدهم بسیارى 
از شاخص ها را اصلاح کرد و کشور را در مسیر پیشرفت 

قرار داد.
به گزارش ایرنا، محمد حسین مقیمى در سمینار مشترك 
با فرمانداران و بخشداران استان البرز، افزود: در شاخص 
تورم از 43 درصد به 8 درصد رسیدیم و امروز شاهد رشد 

اقتصادى خوب برغم کاهش درآمدهاى نفتى هستیم.
وى ادامه داد: باید تلاش ها بیشتر شــود چراکه در افق 
1404 بنا به تأکید مقام معظم رهبرى مى خواهیم حرف 
اول منطقه را بزنیم و باید عقب ماندگى ها را جبران کنیم.

مقیمى گفت: اکنون برغم تلاش ها در رشــد اقتصادى 
عقب هستیم و باید دراین زمینه سرمایه گذارى بیشترى 

داشته باشیم.
قائم مقام وزیر کشور افزود: واحدهاى تولیدى وصنعتى از 
گذشته به خواب رفته بود و دولت با اقتدار فعالیت هاى قابل 
توجهى را دراین زمینه انجام داد و بسیارى از این واحدها 

را فعال کرد.
مقیمى خاطرنشــان کرد: در این شرایط که با مشکلات 
مالى بسیارى مواجه هستیم با اجازه مقام معظم رهبرى 
ده میلیــارد دلار در بخش آب و خاك ســرمایه گذارى 

داشتیم.

هفتاد وسومین دوره جشنواره فیلم ونیز از دهم شهریور 
با نمایش فیلم «لالا لند» به کارگردانى «دیمین شزل» 
 «Whiplash / آغاز شد. فیلم تازه کارگردان «شــلاق
بلافاصله نظر تماشاگران و منتقدان سینمایى را به خود 
جلب کرد تا جایى که بسیارى از این فیلم به عنوان یکى از 

مدعیان قدرتمند اسکار هشتاد و نهم یاد کردند.
جشــنواره ونیز با تقدیر از امیر نادرى بــا اهداى جایزه 
«ژژر لوکولتر گلــورى» به نیمه راه رســید. کارگردان 
صاحب نام ســینماى ایران براى اصالــت در نوآورى، 
شایسته این افتخار شناخته شد. عباس کیارستمى، آنیس 
واردا، سیلوستر استالونه و در آخرین نمونه برایان دى پالما 

از جمله چهره هاى سرشناسى هســتند که پیش از این 
دستشان یه این جایزه رسیده است.

نادرى بعد از دریافت این جایــزه گفت: « امروز به دلیل 
درگذشت عباس کیارستمى با قلبى ناراحت این جایزه را 
دریافت مى کنم. در طول 32 سال گذشته مانند کولى ها 
در نقاط مختلف دنیا زندگى کردم و فیلم ساخته ام. این 
جایزه را به نسل جدید فیلمسازان ایران تقدیم مى کنم که 

قلبم آنجاست.»
علاوه بر اهــداى جایــزه و تقدیــر از نــادرى، فیلم 
«کوهســتان» از این کارگردان نیــز در بخش خارج از 

رقابت جشنواره ونیز به نمایش درآمد.

دولت، کشور را 
درمسیر پیشرفت قرار داد

تقدیر از نادرى 
در جشنواره ونیز

علم الهدى، 17 سال پیش 
چه گفته بود؟

کانـال تلگرامـى سـایت تاریخ ایرانـى مطلبـى را به 
نقـل از آیـت ا... علم الهـدى روایـت کرده اسـت که 
مربوط به سخنان 17 سـال پیش وى است. آنجا که 
مى گوید«مى خواهنـد انقلاب را مفت دسـت آمریکا 
بدهند » «فتنه یعنى ذوب کـردن طلا در آتش» این 
مطلب در هفته نامه جبهه منتشر شـده در 6 شهریور 

1378 به چاپ رسیده است.

احمدى نژاد 
هیچ وقت مجوز نگرفته

معاون اسـتاندارى تهران گفت: یکى از مشکلات ما 
در اسـتان تهران برخى ذینفوذان هستند که با نادیده 
گرفتـن قانـون انتخابـات تلاش مـى کنند تـا زمان 

انتخابات خود را احیا کنند.
به گزارش «انتخاب»، چاووشى درباره سخنرانى هاى 
رئیس دولت هاى نهم و دهم  به بهانه یادواره شهدا در 
استان تهران گفت: ما از برگزارى این جلسات اطلاع 
پیدا مى کنیم اما هیچ وقت نیامـده اند مجوز بگیرند. 
برخى تلاش مى کننـد از خلأهاى موجـود در افکار 
عمومى استفاده کرده و با طرح شعارهاى مختلف خود 

را مطرح کرده ، تا زمان انتخابات خود را احیا کنند.

مصرف زیاد لوازم آرایشى 
نوعى اعتراض است!

بهنـوش بختیـارى مصـرف بـالاى لـوازم آرایشـى 
در میـان زنـان ایرانـى  را ناشـى از سـختگیرى ها و 
محدودیت هایى مى داند که به زنان تحمیل مى شود. 
او نوشت:«من خودم این تیپ گشتن را اصلاً دوست 
ندارم، خیلى زننده است ولى از طرفى هم حق مى دهم 
بعضى ها اعتراض خودشان را اینطور نشان مى دهند. 
موضوع تلاش براى معاف شـدن از خدمت سربازى 
نیز در همین راستاست. برادر من هرکارى کرد که این 
کارت پایان خدمتش را بگیرد؛ قرض پول، بهانه کف 
پایش، اضافه کردن وزن و ... مـن گفتم داداش من، 
دو سـال اسـت دیگر برو و بیا. بالاخره باید انجامش 
بدهى. اما او به هیچ عنوان راضى نبود سربازى برود، 
حتى اگر پـادگان خود تهـران هم بـود و آنقدرها هم 
بد نمى گذشت، دوسـت نداشـت که این کار را انجام 
دهد.»بختیـارى ایـن مطلـب را در اینسـتاگرام خود 

منتشر کرد.

مهدى هاشمى 
همچنان در منزل است!

پایگاه خبرى تحلیلى پارس مدعى شد، بعد از گذشت 
حدود یـک ماه از گذشـت مرخصى مهدى هاشـمى 
رفسـنجانى، وى همچنـان در منزل به سـر مى برد. 
بنا بر ادعاى پـارس، در طول ایـن مرخصى طولانى 
مدت، وى در ساعات خلوت در برخى رستوران هاى 
تهران نیز حضور داشته و مسـافرتى نیز داشته است. 
در عیـن حال که جلسـاتى نیز با وى برگزار شـده که 
هنـوز از محتـواى ایـن جلسـات اطلاعى در دسـت 

نیست.

پیگیرى پرداخت وام میلیاردى 
به یک فوتبالیست

بهرام پارسـایى گفت: در حـال حاضر پرونـده اى در 
خصوص پرداخت صد میلیارد به یک فوتبالیسـت به 
کمیسـیون اصل 90 ارجاع نشده اسـت اما به محض 

دریافت، این پرونده را بررسى مى کنیم.
وى درباره وضعیت پرونده فساد در فوتبال بیان کرد: 
این پرونده هنوز بسته نشده اسـت. بخشى از پرونده  
را قرار اسـت به مراجع قضائى ارجـاع دهیم و بخش 
دیگر به وزارت ورزش ارسـال مى شود تا آنها برخورد

 کنند. 
وى در پایان خاطرنشان کرد: پرونده فساد در فوتبال 
هفته گذشـته در کمیته فرهنگى کمیسیون اصل 90 
بررسـى شـد و قرار اسـت با ارجاع این پرونده به قوه 
قضائیه با متخلفان برخورد قانونى شـود. این خبر در 

تابناك منتشر شده است.

توئیتر

حجت الاسلام والمسلمین رسول منتجب نیا معتقد است 
که اختلاف افرادى چون محمدباقر قالیباف و سعید جلیلى 
بایکدیگر مانع وحــدت اصولگرایــان در انتخابات آینده 

مى شود.
قائم مقام حــزب اعتماد ملى در گفتگو بــا «انتخاب» به 
وضعیــت اردوگاه اصولگرایان پرداخــت و گفت: آقایان 
اصولگرا عمیقاً دچار اختلاف نظر و به عبارتى تضاد منافع 
هســتند و غالباً هم نمى توانند به وحدت برسند. در سال 
92، هر چه تلاش شد نتوانستند کاندیداهاى اصولگرا را به 
وحدت برسانند و سال آینده نیز آنها به وحدت نمى رسند. 
ممکن اســت اصولگراهاى معتدل راه خود را جدا کرده و 
از دکتر روحانى حمایت کنند ولى گروه هاى تندرو هرگز 

با دکتر روحانــى همراه نخواهند بود و بــه احتمال زیاد از 
اصولگرایان معتدل جدا خواهند شد.

این فعال سیاســى با اشــاره به اختلاف جلیلى و قالیباف 
در انتخابات 92، اضافه کرد: ایــن آقایان بایکدیگر خیلى 
اختلاف دارند و به مرحله تضاد منافع رســیده اند. اکنون، 
اتهاماتى متوجه آقاى شــهردار است ولى همزمان ایشان 
به صورت فوق العاده فعالیت تبلیغاتــى مى کند و خود را 
براى انتخابات آماده مى کند. آقاى جلیلى هم به شــیوه 
خود در حال رایزنى است. ایشان دائماً در حال رفت و آمد 
به قم و شهرهاى دیگر هستند و سخنرانى مى کنند. چون 
براى اینها، مسئله شخص خودشان است، توافق بین این 

دو بعید است.

به گزارش «تابناك»؛ تنگناهاى مالى رسانه ملى، ساختار 
صداوسیما در سال هاى اخیر را به سمت و سویى پیش برده 
که تولیدات به دو شکل ممکن صورت مى پذیرد؛ نخست، 
تولیداتى که متکى بر بودجه محدود صداوسیما (در حوزه 
تولید) ساخته مى شــود و دوم، تولیداتى که با جذب منابع 

مالى خارج از این سازمان به نمایش مى رسند.
در مدل مالى تعریف شده شــق دوم، تهیه کننده برنامه 
اسپانسرى را مى یابد که ضمن تأمین هزینه تولید برنامه، 
مبلغى را نیز بابت تبلیغش به صداوسیما پرداخت کند و در 
واقع به جاى تبلیغات مستقیم و تیزر، از تبلیغات غیرمستقیم 
در قالب مشــارکت در برنامه هایى چــون «دورهمى» 
استفاده کند. مشارکت کننده کل مبلغ را به حساب رسانه 
ملى واریز مى کند و صداوسیما نیز بر اساس توافق مالى 
صورت پذیرفته، هزینه تولید برنامه را به تهیه کننده  برنامه 

پرداخت مى کند.
اما در شیوه نخست تولید محتوا که ساختار سنتى و اصلى 
تولید در رسانه ملى محسوب مى شود، تهیه کننده برآورد 
تولید برنامه را ارائه مى دهد و پــس از حصول توافق، بر 
اســاس دقایق تولیدى از صداوســیما رقمى را دریافت 
مى کند؛ رقمى که اکنون بین 70 هزار تا دو میلیون تومان با 
توجه به کیفیت تولیدات در نوسان است اما به طور متوسط، 

هزینه تولیدات بین 200 تا 300 هزار تومان است.
این رقم درباره برنامه هاى زنده و تاك شوها کاهش مى یابد 
و درباره سریال ها افزایش مى یابد که اوج پرداخت ها نیز 
درباره ســریال هاى پرهزینه تاریخى است؛ سریال هایى 
که سقف قیمتى براى تولیدشــان در نظر گرفته نشده اما 
بعید است برآورد دقیقه اى بالاى دو میلیون تومان داشته

 باشند.

مهــدى و طاهــره طالقانــى فرزنــدان مرحوم 
آیــت ا... طالقانى در آســتانه ســالروز فوت پدر، 
مهمان خبرگزارى خبرآنلاین بودند و در بخشى 
از صحبت هایشــان به سیگار کشــیدن پدرشان 

اشاره کردند.
مهــدى طالقانى گفت: از 18 ســالگى ســیگار 
مى کشیدم البته 12 ســالى است که خوشبختانه 
دیگر سیگار نمى کشــم چون ریه ام خراب است. 
من گاهى آقا را سفر مى بردم. فکر کنم سال 48 یا 
49 بود کارى پیش آمد از تهران با ماشین به طالقان 
رفتم آقا را سوار کردم و به سمت تهران آمدیم. در 
راه بودیم که دیدم آقا یکى از سیگارهاى خودش 
را روشن کرد و به من داد. گفتم «آقا سیگار به من 
مى دهید؟»، گفت «احساس کردم چرت مى زنى 
گفتم خوابت نبره بگیر دو تا پُــک بزن» (خنده). 
مى دانست من سیگارى هستم اما نمى خواست به 

روى من بیاورد.
وى افزود: بعضى شــب هــا که در خانــه بود و 
سیگارش تمام مى شد، حالا بچه ها همه در خانه 
بودند به هیچکس نمى گفت اما اســم من را صدا 
مى زد مى گفت «مهدى بگــرد این دور و اطراف 
ببین ســیگار پیدا مى کنى» من هــم مى رفتم 
یک بسته از سیگارهاى خودم را مى آوردم به آقا 
مى دادم، آقا مى گفت «اِ یک بســته پیدا کردى» 
منم مى گفتم «بله آقا این پایین افتاده بود» (خنده).

پســر مرحوم آیت ا... طالقانى با اشاره به سانسور 
سیگار کشیدن آیت ا... طالقانى در عکس معروفى 
که  روزنامه شرق اخیراً در صفحه اول خود منتشر 
کرد اظهار داشت: من اعتراض کردم. روزنامه شرق 
بهانه آورد که ممکن بود ما مشکل مطبوعاتى پیدا 
کنیم حال آنکه این عکس را نشریه نسیم آزادى 
روى جلد کار کرده بود مگر مى شود حالا که شرق 

مى خواهد چاپ کند به مشکل بخورد.
یادم اســت اوایل انقلاب پدر یــک بازدیدى از 
زندان اوین داشت، شــب که خانه بودند، داشتیم 
اخبار ساعت 8 و نیم را نگاه مى کردیم و تلویزیون 
گزارشــى از همین بازدید پدر را پخش مى کرد، 
مشــخص بود که پدر حین بازدید دارد ســیگار 
مى کشــد. همانجا آقا گفت «یکى به من نگفت، 
دارند فیلمبردارى مى کنند که من سیگار نکشم.»

خاطراتى از 
سیگار کشیدن 
آیت ا... طالقانى

رایزنى جدى قالیباف و جلیلى محمد هاشمى از نقش برادرش در مجمع تشخیص مى گوید
براى  ورود به انتخابات هاشمى در هر جلسه اى محور است

با تعرفه برنامه سازى در تلویزیون آشنا شوید

حضرت آیت ا... خامنه اى رهبر معظم انقلاب اسلامى، 
صبح دیروز سه شنبه در ابتداى جلسه  درس خارج فقه در 
سال تحصیلى جدید حوزه هاى علمیه، با اشاره به وجود 
برنامه هاى گســترده براى انحراف ذهن و دل مردم و 
جوانان از اصل دین، اولین و مهمترین وظیفه  روحانیون 
را «مقابله با نقشه  دین زدایى و عفت زدایى» خواندند و 
تأکید کردند: حوزه هاى علمیه و روحانیون باید با شناخت 
فضاى مجازى و اســتفاده از فرصت هاى آن، معارف و 

مفاهیم اسلامى را تبیین کنند.

حضــرت آیــت ا... خامنــه اى بــا تأکید بــر اهمیت 
«وظیفه شناسى» و «موقعیت شناســى» در کار تبلیغ 
و بیان مســائل دینى خاطرنشــان کردند: اگر وظیفه 
به درستى شناخته نشود، علم، تقوا و حتى شجاعت نیز 

اثر مثبت و مورد انتظارى نخواهد داشت.
رهبر انقلاب اسلامى، «بصیرت» را به معناى شناخت 
نیازها و واقعیات جامعه خواندند و افزودند: «بصیرت» 
یعنى بدانیم جوانِ امروز چه نیازهایى دارد و بر لوح دل 
آماده و مشتاق او، چه چیزى نقش بســته یا باید نقش 

ببندد.
ایشان با اشاره به هزینه هاى گزاف و برنامه ریزى هاى 
فراوان علیه ایمان و اعتقادات مردم گفتند: دشــمن از 
طریق تولید و ترویج شبهات و همچنین تولید محتواى 
ضد عفت و حیا، به دنبال انحراف جوانان مؤمن و سالم از 
اصل دین و دریدن پرده هاى حیاست و امروز این کار در 

بستر فضاى مجازى انجام مى شود.
حضرت آیت ا... خامنه اى، مقابله با این نقشه را اولین و 
مهمترین وظیفه روحانیت خواندند و خاطرنشان کردند: 

حوزه هاى علمیه و دانایان مذهــب باید قابلیت مواجه 
شدن با لشکر عظیم دشمن را در خود ایجاد کنند.

ایشان با اظهار تأسف از ناآشنایى برخى مبلغان دینى با 
ابزارهاى جدید رایانه اى و همچنین عدم درك درست 
از اهمیت مســئله  فضاى مجازى در برخى مسئولان، 
افزودنــد: فضاى مجــازى، به صورت توأمــان داراى 
منافع و مضرات بى شمارى اســت که باید با استفاده از 
فرصت هاى آن، مفاهیم اســلامى را در سطح گسترده 
ترویج کــرد و در همین خصوص، شــورایعالى فضاى 

مجازى با هدف تمرکز در فکر، تصمیم و اقدام تشکیل 
شد.

حضرت آیت ا... خامنه اى، شناســایى شــبهات روز و 
پاســخ به آنها را ازجمله کارهاى مهم حوزه هاى علمیه 
برشــمردند و افزودند: این کار هیچ منافاتى با فقاهت 
ندارد، زیرا فقه، منحصر به احکام عملى نیســت، بلکه 
«فقه ا... الاکبر» در واقع همان معارف اسلامى است و 
باید براى پاسخ به شبهات دینى نیز همانند کاوش هاى 

دقیق و پردامنه  فقهى، اقدام و عمل کرد.

پایگاه اطلاع رسانى خبرآنلاین گفتگویى با محمد هاشمى 
برادر اکبر هاشمى رفســنجانى و عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام انجام داده اســت که بخش هایى از آن، که 
به فعل و انفعالات داخل مجمع  و نقش ریاســتى هاشمى 

رفسنجانى   مى پردازد از نظرتان مى گذرد:

به نظرتــان انتصاب آقاى هاشــمى به 
ریاست مجمع قبل از اتفاقات 88 و بعد از 
آن به دلیل رابطه خوب ایشان با رهبرى بود 
یا به دلیل احاطه به مسائل کشور و تجربه 

مدیریتى؟
هر دو. اگر به جملات رهبرى در مورد رؤساى جمهور کشور 
دقت کنید، متوجه این جمله مى شوید که رهبرى در مورد 
آقاى هاشمى گفته اند هیچکس براى من هاشمى نمى شود؛ 
بنابراین جایگاه آقاى هاشمى نزد امام (ره) و رهبرى جایگاه 

ویژه اى است.
آیا مجمع در کنار مسئولیت هاى خود در 
حوزه هاى کلان و مشورتى در مسائل دیگر 

نیز ورود مى کند.
چنین مواردى پیش نیامده اســت. از طرفى باید بگویم که 
هفت الى هشت سالى است که مرجعى براى حل اختلافات 

ایجاد شده است.
یعنــى اعضاى مجمــع در مســائل و 
موضوعات مختلف ورود نکرده اند؛ مثلاً 
در ماجراى رفع حصر یا ماجراى 11 روز 
خانه نشینى آقاى احمدى نژاد. این سئوال 
را از این جهت مى پرســم که به هرحال 
افرادى که در مجمع حضور دارند هرکدام 
به نحوى وزنه سیاسى محسوب مى شوند 

و قدرت چانه زنى بالایى دارند.
نه، مجمع در این نوع موارد هیچ گونه ورودى نداشته است.

آقاى احمدى نــژاد در دوران ریاســت 
جمهورى شان به ندرت در جلسات مجمع 
شرکت مى کردند؛ اما امروز بیشتر حضور 
دارند. ایشان در جلسات مشارکت دارند 

یا سکوت مى کنند؟
به ندرت صحبت مى کنند. در این دوره دو بار بیشتر صحبت 

نکرده اند.
پیش آمده که بر ســر موضوعى با آقاى 
هاشمى هم نظر بوده  باشند یا نظر یکدیگر 

را تأیید کنند؟
مورد خاصى پیش نیامده اســت. آقاى هاشمى رفسنجانى 
معمولاً نظرات را جمع بندى و اگر اختلافى وجود داشــته 
باشد، بحث مى کنند. مجمع در مباحث مهم فقط به یک نفر 

موافق و مخالف اکتفا نمى کند؛ بلکه بحث را باز مى گذارد تا 
اظهارنظر و جوانب امر مشخص شود و بعد از آن جمع بندى 

مى کند.
ســکوت آقاى احمدى نژاد بــا روحیات 
ایشان سازگار نیســت؛ چون در دوران 
ریاست جمهورى شان پرحاشیه بودند. 
دلیل سکوت ایشان در جلسات مجمع را 

چه مى دانید؟
نمى دانم.

آقاى هاشمى رفسنجانى ظهرهاى شنبه 
جلساتى در مجمع برگزار مى کردند؛ حتى 
براســاس روایت ها کاندیداتورى آقاى 
روحانى و حضورشان در انتخابات از دل 
این جلسات خارج شــد.برگزارى این 
جلســات ادامه دارد؟ چه کسانى در حال 

حاضر در این جلسات شرکت مى کنند؟
نمى دانم من در این جلســات شــرکت نمى کنم. جلسات 

مختلفى در مجمع تشکیل مى شود.
منظورم همین جلســاتى اســت که با 

محوریت خود ایشان برگزار مى شد و ...
آقاى هاشمى در هر جلسه اى شرکت کنند محور هستند.

در این جلسات در مورد چه چیزهایى 
صحبت مى کنند؟

نمى دانم در این جلسات شرکت نکرده ام. در مجمع جلسات 
و کمیسیون هاى متعددى تشکیل مى شود.

گفته مى شود که جلساتى هم در جماران 
با محوریت آقاى هاشمى و با موضوع 

انتخابات برگزار مى شود؟
تصور نمى کنم چنین جلسه اى برگزار شود.

حوزه هاى علمیه
 از فضاى مجازى 

بهره  بگیرند

رهبر معظم انقلاب در جلسه  درس خارج فقه 
خواستار شدند:
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انتخابات برگزار مى شود؟
تصور نمى کنم چنین جلسه اى برگزار شود.
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تمام تابستان، انتخاب مدرســه با توجه به شهریه مدارس 
غیر انتفاعى، پدر و مادرها را مجبور به حساب وکتاب مى کند و 
در بسیارى از موارد، به نگرانى درباره نحوه جورکردن پول ختم 
مى شود؛ پولى که چندان هم کم نیست. با یک حساب سرانگشتى، 
مى توان فهمید که فرستادن یک بچه به مدرسه، یک تا 10 میلیون 
تومان هزینه روى دوش خانواده ها مى گذارد. با نگاه به اطراف، 
مى توان متوجه شــد که تعداد بچه هایى که با ســرجمع یک 
میلیون تومان به مدرسه بروند، خیلى کم است چون این بچه ها 
نه تنها باید به مدرســه دولتى رفته باشند بلکه باید سرویس 
هم نیاز نداشته باشند و از طرفى، بچه قانعى باشد که دلش 
وسایل  گرانقیمت نمى خواهد. حالا اگر خانواده اى بخواهد 
بچه اش را به یک مدرسه غیر انتفاعى معمولى بفرستد؛ 
در کمترین حالت باید دو میلیون تومان جور کند. اگر 
به این هزینه ها ســرویس را هم اضافه کنیم باید 
حداقل 800 هزار تومان بــه این مبلغ اضافه کنیم. 

دیگر تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل.
ایــن حســاب سرانگشــى امــا تنها محــدود به 
هزینه هاى عادى براى فرســتادن یک دانش 
آموز به مدرسه است. یک دانش آموز در کمترین 
حالت براى نشستن سر کلاس در روز اول مهر 
نیاز هایى همچون: خرید کتاب هاى درسى، خرید 

10جلد دفتر تحریر، پنج عدد مداد، پنج عدد خودکار، یک عدد مدادتراش، 
یک عدد پاك کن، یک عــدد جامدادى، یک جعبــه مدادرنگى، 
روپوش مدرسه، کیف مدرسه، کفش، یک دست لباس ورزشى، 
هزینه هــاى خوراکى دانش آمــوز در طــول روز (یک کیک و 
شیرکاکائو) و هزینه هاى متفرقه در آغاز سال تحصیلى (جشن 
آغاز سال و...) دارد که جمع آنان به طور میانگین رقمى حدود 
یک میلیون تومان مى شــود. البته که شاید این خرج ها 
را بتوان تا 300 یا 400 هزار تومــان هم خلاصه کرد و 

جمع کرد.
علاوه بر این دانش آموزانى که سال تحصیلى خود 
را در مــدارس غیرانتفاعى آغــاز مى کنند، اوضاع 
متفاوت تــرى دارنــد. چرا کــه خانواده هــاى این 
دانش آموزان باید در قبال دریافت خدمات آموزشى، 

شهریه هایى را نیز پرداخت کنند.
در حال حاضر بر اساس بررســى هاى میدانى صورت گرفته در 
خبرآنلاین میانگین شهریه هاى مدارس غیرانتفاعى به شرح زیر است 
مدرسه غیرانتفاعى ابتدایى درجه یک 5 میلیون تومان، مدرسه غیرانتفاعى 
ابتدایى درجه دو  4 میلیون تومان، مدرسه غیرانتفاعى راهنمایى درجه یک  
5 میلیون تومان، مدرسه غیرانتفاعى راهنمایى درجه دو 4/5میلیون تومان، 
دبیرستان غیرانتفاعى درجه یک  8 میلیون تومان و دبیرستان غیرانتفاعى 
درجه دو 6 میلیون تومان (کمتر یا بیشــتر از این رقم شهریه ها نیز وجود 
دارد اما این ارقام به صورت میانگین است). بر این اساس مى توان گفت 
خانواده ها بــا هزینه هاى جارى دانش آمــوز در کمترین حالت متحمل 
هزینه 700 هزار تومانى مى شــوند و در مدارس غیرانتفاعى با میانگین 
شهریه هاى هفت میلیون تومانى، هزینه هاى جارى و هزینه هاى سرویس 
مدارس، رقمى حدود ده میلیون تومان صرف فرزندان خود براى نشستن 
سر کلاس درس مى کنند. درباره سرویس مدارس نیز با توجه به مسافت 
نرخ ها متغیر است اما براساس آخرین نرخ مصوب کمترین مسافت ماهى 
100 هزار تومان است که در یکسال تحصیلى حدود یک میلیون تومان 
مى شود و بیشترین مسافت حدود ســالى دو میلیون و 500 هزار تومان 

مى شود.
مدارس دولتى طبق قانون موظف به دریافت شهریه از خانواده ها نیستند. 
اما شانه خالى کردن آموزش وپرورش از پرداخت هزینه هاى جارى مدارس 
اعم از هزینه هاى انرژى و... باعث شده مدیران مدارس دولتى راهى جز 

دریافت هزینه ها از خانواده ها نداشته باشند.

                                                                                               مدرسـه رفتن
                                                                                                   به قیمت خون دل

معاون رئیس جمهورى در امــور زنان و خانواده گفت: از 
همین اکنون باید دختران بازمانده از تحصیل را دریابیم 
چراکه اگر چنین نکنیم در آینده هزینه هاى زیادى بابت 

وضعیت آنها متقبل مى شویم.
شهیندخت مولاوردى افزود: دلایل اجتماعى، فرهنگى و 
اقتصادى از عوامل مهم بازماندن درصدى از دختران در 
برخى استان هاى مرزى از تحصیل است و بازماندن این 
دختران از تحصیل در آینده هزینه هاى بیشترى را بابت 

آموزش آنان متحمل خواهد کرد.
وى همچنیــن آمــوزش را طبــق قانون اساســى از 
بدیهى ترین حقوق شهروندى دانســت و ادامه داد: در 

دهه هاى اخیر نرخ ســوادآموزى زنان تغییرات بسیارى 
کرده است به گونه اى که از 17/4درصد در سال 1345 به 

81/1درصد در سال 90 رسیده است.
مولاوردى اظهار داشــت: همواره درصد بیســوادى در 
میان زنان بیش از مردان است و با توجه به رابطه بین فقر 
و آموزش، مى بینیم که 70 درصد فقراى جهان را زنان 
تشــکیل مى دهند در حالى که یک درصد دارایى هاى 

جهان در اختیار زنان است.
وى خاطرنشــان کرد: اکثر زنان بیسواد ساکن روستاها 
هستند و به همین منظور جنسیت و جغرافیا نقش مهمى 

در توانمندسازى زنان دارد.

رئیس ســازمان غذا و دارو با بیان اینکــه 30 درصد بازار 
دارویى کشور هنوز وارداتى بوده گفت: هدف ما در برنامه 
ششم توسعه این است که حداقل به 75درصد سهم بازار 

برسیم و واردات ما به 25 درصد برسد.
رســول دیناروند گفت: با توجه به ســختگیرى واردات 
داروهاى مشابه داخلى مطمئنم طى دو سال به این هدف 
مى رســیم. وى با بیان اینکه داروهــاى وارداتى عمدتاً 
گرانقیمت و کم مصرف هســتند و نمى تــوان آنها را با 
داروهاى داخلى مقایســه کرد، گفت: بیش از 70 درصد 
داروهاى ما در بازار به شکل قرص بود و متوسط قیمت این 

قرص هاى داخلى 40 تا 50 تومان است.

دیناروند تأکیدکرد: نباید تنها به فکر افزایش ســهم بازار 
داخلى باشیم بلکه هدف ما باید رســیدن به تراز تجارى 

مثبت جهانى باشد.
دیناروند با اشاره به مسئله قاچاق گفت: قاچاق تنها مربوط 
به دارو نیست و براساس آمارستاد مبارزه با قاچاق میزان 
قاچاق در تمام حوزه ها 15 میلیارد دلار بوده که یک و نیم 

میلیارد دلار آن مربوط به حوزه سلامت است.
رئیس سازمان غذا و دارو افزود: دوسوم قاچاق کالاهاى 
سلامت مربوط به فرآورده هاى بهداشتى و آرایشى است 
و میزان قاچاق دارو کم اســت اما همیــن میزان کم نیز 

خطرناك است.

30درصد بازار دارویى کشور 
هنوز وارداتى است

دختران بازمانده از تحصیل را 
دریابیم

گردش دود درفلک 
نصف جهان  این بـار در گردش فلک نوبت رسـیده به 
صنف محترم «دودیان»  که هر چقدر اینها صدا نکنند 
شما مدیران هم هر چه کاسه کوزه ترك خورده است سر 

اینان بشکنید تا آخر مجبور شوند از شما شکایت کنند!
رئیس اتحادیه قهوه خانه داران و سفره خانه هاى سنتى 
با اشاره به اینکه هیچ گزارشـى از وجود مواد مخدر در 
قلیان ها ارائه نشده اسـت، گفت: در صورت عدم اثبات 
این مسـئله از وزارت بهداشـت بـه دلیل اتهـام وارده 

شکایت مى کنیم.
محسن نظرى ادامه داد: با توجه به مسئله عنوان شده 
توسـط بهداشـت نامه اى به رئیس دایره مبارزه با مواد 
مخدر ناجا، معاونت وزارت بهداشت و آزمایشگاه مرجع 
سـازمان غذا و دارو زدیم تا اگـر در خصوص اثبات این 
مسئله مدرکى وجود دارد ارائه کنند، چراکه وجود مواد 

دخانى در قلیان ها مصداق بارز مواد مخدر است.
رئیس اتحادیه قهوه خانه داران و سفره خانه هاى سنتى 
گفت: دو ماه اسـت که این نامه در اختیار مراجع اشاره 
شـده قرار گرفته اما هنوز هیچ گونه پاسـخى از سـوى 
آنها جهـت اثبات وجـود مواد مخـدر در قلیان هـا داده 

نشده است. 

دکان دارى زنان دراینترنت
نصف جهان  زنان خودشـان دیگر مرد مى شـوند! این 
موضوع با صدور پروانه قرار است محقق شود تا در این 
بازار که مردان خانه نشین شده اند و زنان صاحب شغل، 

بار دیگرصاحب مغازه اى دونبش شوند.
مشاور وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات در امور بانوان 
گفت: بر اسـاس مصوبـه اى که به امضـاى على اصغر 
عمیدیان- معاون وزیر و رئیس سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویى-  رسید، شاخص عدالت جنسیتى 
در اعطاى پروانه اپراتورى و اینترنـت و...و پایش هاى 
دوره اى شرکت هاى فعال در حوزه ICT لحاظ مى شود. 
عدالت جنسیتى به معناى فعالیت 30 درصد از شاغلان 
زن در کلیه سطوح یعنى به عنوان عضو هیئت مدیره، 

مدیر کل و معاون است. 

قدرت صداى آمنه! 
نصف جهان  از قدیم گفته انـد : با زبان خوش مى توان 
مار را  از سـوراخ بیرون کشـید! افرادى با سرلوحه قرار 
دادن این ضرب المثل در ادامـه زندگى خود مى توانند 

مارگیر شوند. 
آمنه بهرامى در پاسـخ به این سـئوال که پول عمل ها 
و درمانـش را در خـارج از کشـور چگونه تهیـه کرده، 
مى گویـد: من مدتـى کتابم فـروش رفـت، کتابم در 
آمریکاى جنوبى به زبان اسپانیایى چاپ شده و به 
زبان آلمانى و چکى و فنلاندى هم ترجمه شده 

ا ست.
بهرامى در پاسـخ به این سـئوال که مى دانید 
شـما تنها قربانـى اسیدپاشـى هسـتید که از 
دولت ها پـول گرفته، افـزود: «به مـن ربطى 
ندارد! من تلاش کردم پولم را گرفتم. من 105 میلیون 
از دولت گرفتم و نه بیشـتر. من 26 عمـل انجام دادم 
و تنهـا پول پنج عمـل را دولـت داد. خب آنهـا هم اگر 
مى توانند بگیرند. دکتر احمدى نژاد حرف خوبى به من 
زد...، گفت آمنه وقتى در ماه عسل صحبت مى کردى، 
خانمم تو را به من نشـان داد و گفـت ببین چقدر خوب 
حرف مى زنـد. احمدى نژاد به من گفـت آمنه، موضوع 
اسیدپاشـى زیاد اسـت، اما من تـو را بخاطر قـدرت و 

شخصیتت صدا کردم...»

کارت هایى که یادگارى شد 
نصف جهان   براى یادگارى که نباید حتماً عکس سلفى 
گرفت و یا یـک آلبوم عکـس را زیر بغل نگه داشـت. 
کافى است یک شىء را همیشه همراه خود حفظ کنید.

با گذشت ایام و نگاه کردن به آن خود به خود خاطرات 
همراه شما شروع به دویدن مى کنند. برخى از وسایل 
نیز خاطـرات جمعى یک ملت هسـتند وبـا هم قاطى 
شده اند! مدیرعامل شـرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى با تأکید بر اینکه از مردم درخواست مى شود نسبت 
به حفظ و نگهدارى کارت هاى سوخت خود اقدام کنند، 
یادآور شـد: با توجه به سیاست حفظ سـامانه هوشمند 
سوخت، مردم نسـبت به نگهدارى کارت هاى بنزین 

اقدام کنند.

چرك نویس

جمال نوروزباقرى
بى تفاوتى امروز در ایران دیگر تبدیل به یک رفتار شده است 
نه عادت. این را مى توان در واکنش مردم نسبت به مسائل 

و معضلات اجتماعى، شهرى، فرهنگى و... مشاهده کرد.
تزریق یک معتاد یــا گدایى یک کــودك و...  تصاویرى 
تکرارى در روزمره زندگى هر ایرانى شــده و دیگر نسبت 
به آن حتى واکنشى از خود بروز نمى دهند. نه تنها در مورد 
مسائل اجتماعى که مردم در مورد مسائل شهرى نیز همین 
واکنش را نشان مى دهند. زیبایى شهر و یا تخریب مکان 
ها و اموال دولتى و تاریخى دیگر مسئله چندان با اهمیتى 

به نظر   نمى رسد.
این بى تفاوتى در پیوست با دیگر مســائل نیز خود را بروز 
مى دهد. گرانى و یا بى کیفیت بودن یک محصول، تورم، 
افزایش یا پایین آمدن نرخ ســود بانکى، مسائل سیاسى و 
همه آن چیزى که هرکدام از ما از آن آگاه هستیم اما با بى 

تفاوتى از کنار آن رد مى شویم.
امروزه بزرگ ترین رفتار مردم ایران در برخورد با این مسائل؛ 
در گوشى پچ پچ کردن است و گفتن چند ناسزا به برخى از 
اشخاص سیاسى و شاید هم در انتها خودشان را مقصر بدانند 

که بى تفاوت نشسته اند. 
این بى تفاوتى گاه جاى متهم را با مظنون جابه جا مى کند 
و مشخص مى شود اگر نسبت به مسائلى که در اطرافمان 
اتفاق افتاده واکنش مناسب را نشان داده بودیم امروز نسبت 

به آن پدیده دچار مشکل نمى شدیم. 
این بى تفاوتى در سازمان ها و مراکز دولتى بیش از پیش 
رنگ به خود مى گیرد؛ حتماً شما هم مشــاهده کرده اید 
کارمندى که ســاعت کارى اش شروع شــده است و باید 
شروع به ارائه خدمات پیش بینى شده به ارباب رجوع کند 
اما با خونسردى کامل به دنبال تدارك سفره صبحانه پشت 
میزخودش است تا نان و پنیر و چاى را در آن بچیند و تازه 
مشغول صبحانه خوردن شود. آن هم مقابل چشمان ارباب 
رجوعى که در ترافیک سنگین با مشکلات عدیده خود را 
به سازمان رسانده اســت. در حالى که نیم ساعت و شاید 
بیشتر براى شروع ساعت کارپشــت در اداره منتظرمانده 
وعجله داشته است و انتظار داشته بعد از شروع کار بلافاصله 

کارهایش پیگیرى شود!
بى تفاوتى ســازمانى دلایــل متعددى دارد کــه یکى از 
مهمترین آنها بى علاقگى و یــا واکنش روحى و رفتارى 

نسبت به سوء مدیریت در سازمان اســت و کارمند با بى 
تفاوتــى و آزار و اذیت روحــى ارباب رجــوع مى خواهد 

نارضایتى خود از سیستم و مدیر مربوطه را نشان دهد .
این بى تفاوتى صرفاً در ســطح کارمندان میانى یا سطح 
پایین سازمان ها نیست بلکه گاهى در سطح مدیران ارشد 
هم دیده مى شود که گاهى یک مدیرى یک تصمیم ساده 
را با تأخیر فراوان مى گیرد و با تأخیر خود کل سیســتم را 
فلج مى کند و باعث بى انگیزگى پرســنل و مراجعین کل 

سازمان مى شود.
در مطالعات اجتماعى از مفهوم بى تفاوتى به عنوان یکى از 

آسیب هاى مهم در روابط انسانى یاد شده است.
رخدادى که یکى از روزهاى سال 1964 میلادى در شهر 
نیویورك آمریکا رخ داد و در آن یک زن پیش چشــم 38 
تن و در شرایط بى تفاوتى و بى کنشى آنان به قتل رسید، 
بهانه اى براى پژوهش صاحبنظران مسائل اجتماعى در این 
باره شد. این گونه حوادث در جامعه ما نیز اتفاق افتاده و ما 
شاهد آن بوده ایم اما تنها واکنش هر فرد ایرانى فیلمبردارى 
و یا عکسبردارى از آن حادثه است و این یعنى بى تفاوتى به 

مرز هشدار رسیده است .

وقتى چیزى برایمان مهم نیست

«بى تفاوتى» در ایرانى ها به مرز هشدار رسید رئیس کانون وکلاى دادگسترى مرکز گفت: هم اکنون در 
جامعه با کمبود وکیل مواجه نیستیم.

امیر حســین آبادى دربــاره علت کاهش تعــداد پذیرش 
کارآموزان دوره وکالت نیز افزود: کانون وکلا وظیفه ندارد 
براى فارغ التحصیلان رشته حقوق شغل ایجاد کند؛ وظیفه 
این کانون تأمین وکیل در جامعه اســت که این نیاز هم در 
کمیسیونى شامل سه عضو که دو عضو آن در قوه قضائیه 

هستند با توجه به جمعیت منطقه تعیین مى شود.
وى گفت: سال گذشته هزار کارآموز پذیرش 

شدند که امسال تعداد آنها به 600 
نفر کاهش پیدا کرد، در شرایطى 
که ما سالیانه 25تا 28 هزار فارغ 

التحصیل رشته حقوق داریم.
وکلاى  کانــون  رئیــس 

دادگسترى مرکز با بیان اینکه هم اکنون در جامعه با کمبود 
وکیل مواجه نیستیم، افزود: تنها راه حل ایجاد شغل براى کار 
آموزان رشته وکالت، اجبارى شدن وکالت در کشور است که 
قانون اولیه آن در سال 56 به تصویب رسیده است و دولت 
براى این منظور باید امکانات لازم را براى اشخاصى که قادر 

به گرفتن وکیل نیستند فراهم کند.
وى گفت: در دستگاه قضائى 15 میلیون پرونده وجود دارد 
که با اجبارى شدن وکالت، هرکدام از این پرونده ها نیاز به دو 
وکیل دارد که مسلماً به دو برابر این تعداد، وکیل نیاز داریم 
ضمن اینکه این موضوع باعث مى شــود دیگر دادگاه ها
تجدید نشــود و پرونده ها سریع مختومه شــوند و براى 
کار آموزان نیز شغل ایجاد شود.حسین آبادى ادامه داد: اکنون 
برخى از وکلاى جوان ما از بیکارى و کم کارى گله دارند 
که با این شرایط، اگر تعداد کارآموزان وکالت را زیاد کنیم 
به تعداد این بیکاران افزوده مى شود ضمن اینکه افزایش 
تعداد وکلا دست کانون وکلا نیست.  وى با بیان اینکه 
کانون وکلا مهمترین و بالاترین مرجع حقوقى 
کشور است، افزود: متأسفانه تاکنون کار 
وکالت در کشور از نظر قانونى تخصصى 
نشده است، هر وکیلى مى تواند در هر 

زمینه اى کار وکالت را انجام دهد.

با کمبود وکیل مواجه نیستیم

     باران هاى سیل آسا و سیل در راه است     باران هاى سیل آسا و سیل در راه است
کارشناس هواشناسى از کاهش دماى هوا در سراسر کشور از دیروز خبر 
داد. محمد اصغرى با بیان اینکه کاهش دماى هوا در سواحل شمالى کشور 

بیشتر است، افزود: این کاهش دما تا پایان هفته ادامه خواهد داشت.
اصغرى با اشــاره به اینکه این روزها ســفرهاى تابســتانى به اوج خود 
مى رســد، گفت: مطمئناً هموطنان به مناطقى خواهند رفت که هوایى 
خنک تر داشته باشد و کاهش دما در تمامى نقاط کشور فراگیر خواهد بود. 
وى از واردشدن جبهه هواى سرد از شــمال غرب کشور خبر داد و افزود: 
سرعت این جبهه هوایى زیاد اســت که این موضوع در این موقع از سال 
مى تواند خطرناك باشــد و احتمال وقوع رگبارهاى سیل آسا وجود دارد. 
اصغرى با اشاره به صدور اطلاعیه سازمان هواشناسى به برخى از شهرهاى 
شمالى کشور گفت:  سرعت زیاد ســامانه وارد شده از شمال غرب کشور 

موجب بروز باران هاى سیل آسا خواهد شد.

مجهز سفر کنیم
این کارشناس هواشناسى تأکید کرد: کسانى که قصد سفر به نقاط شمالى 

کشور را دارند، حتماً مجهز سفر کنند.
وى ادامه داد: اوج بارندگى ها را تا چهارشــنبه بعد از ظهر (امروز) براى 

اردبیل، گیلان و مازندران پیش بینى مى کنیم.
اصغرى گفت : پنج شنبه این موج بارندگى ها خود را به استان هاى گلستان 

و مازندران مى رساند و قابل توجه خواهد بود .
وى افزود: پنج شنبه بارش هاى سیل آسا شمال شرق کشور را نیز دربر 

خواهد گرفت و پدیده غالب رگبار و رعد و برق است.
اصغــرى گفــت: بــارش هــا در آذربایجــان غربــى، زنجــان، 
قزویــن، البــرز، ارتفاعــات تهــران و ســمنان ادامــه خواهــد 

داشت.
این کارشناس هواشناسى افزود: در جنوب شرق کشور نیز پدیده غالب، 

گرد و خاك خواهد بود.

روزهاى آخر بادهاى120روزه
وى در پاســخ به این ســئوال که آیا بادهاى 120 روزه جنوب شــرق 

کشور تا پایان شهریور به پایان مى رسد، 
گفت:  اینگونه نیست که بگوییم این 

بادها در انتهاى شهریور به پایان 
مى رسد، ولى از شدت آن کاسته 

خواهد شد .
اصغرى درباره وزش گرد و خاك 
در جنوب غرب کشــور نیز گفت: 
وزش باد و گرد و خاك در عراق به 

جنــوب  و  جنــوب  هــاى  اســتان 
غرب کشــور از جمله ایلام و خوزســتان و بوشــهر نیــز ورود خواهد 

کرد .
وى از مواج بودن خلیج فارس طى امروز و فردا خبر داد و افزود:  سواحل 

شمالى کشور نیز در چند روز آینده مواج خواهد بود که از هموطنان 
خواستاریم از شــنا کردن در دریاى خزر اکیداً خوددارى 

کنند.

زن در کلیه
مدیرکل و

نصف جها
مار را  از س

دادناینض
مارگیر شو
آمنه بهرام
و درمانـش
مى گویـد
آمریک
زبان
ا س
به
ش
دو

د، 

وب 
ان و بوشــهر نیــز ورود خواهد 

ز و فردا خبر داد و افزود:  سواحل 
خواهد بود که از هموطنان 

زر اکیداً خوددارى 

تمام تابستان، ان
غیر انتفاعى، پدر و
در بسیارى از موارد،
مى شود؛ پولى که چندا
مى توان فهمید که فرست
تومان هزینه روى د
مى توان متوجه شـ
میلیون تومان به م
نه تنها باید به مد
هم نیاز نداشته
وسایل  گرانقی
بچه اش ر
در کمتر
ه به ای این
حدداقاقل
یگردیگر تو

ــنیــن حس ا
ههزی
آآمو

ححالت
نینیازاز ها

شدند که امسال تعداد آنها به 600
نفر کاهش پیدا کرد، در شرایطى 
8تا 28 هزار فارغ  5که ما سالیانه 25

التحصیل رشته حقوق داریم.
وکلاى  کانــون  رئیــس 

ضمن اینکه این موضوع
تجدید نشــود و پرونده
کار آموزان نیز شغل ایجاد
برخى از وکلاى جوان
که با این شرایط، اگر تع
به تعداد این بیکاران افز
تعداد وکلا دست کان
کانون وکلا
کشور

وکالت
نشد
زمینه
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آزمون کار و دانش در مبارکه 
برگزار شد 

آزمون جامع اســتانداردهاى مهارتى کار و دانش در 
مبارکه برگزار شد.

به گزارش روابــط عمومى اداره فرهنگ و ارشــاد 
اسلامى شهرســتان مبارکه آزمون علمى و تئورى 
جامع استانداردهاى مهارتى کار و دانش ساعت 15 
بعدازظهر روز جمعه 12 شــهریور ماه در شهرستان 
مبارکه بــا حضور 110 نفــر در دانشــگاه علمى- 
کاربردى مبارکه در رشته هاى طراحى سیاه و سفید، 
کامپیوتر، طراحى صفحات وب، چاپ و برنامه ریزى 

خانواده برگزار گردید.

راه اندازى سیستم اعلام 
حریق در فولاد مبارکه

سیستم اعلام حریق با اســتفاده از شبکه داخلی در 
اصفهان راه اندازى شد .کارشناس مهندسی شرکت 
فولاد مبارکه گفت: درسیســتم جدید با اســتفاده 
از کارشناســان مجرب شــبکه براي راه اندازي و 
نگهداري شبکه، تجهیزات اطفاى حریق از طریق 
بستر استاندارد شبکه شرکت فولاد مبارکه با موفقیت 

و صرفه جویی اقتصادي راه اندازي شد .
محمد مهدي شــیخ بهایی افزود: با راه اندازي این 
طرح علاوه بر صرفه جویی در هزینه پیش بینی شده 
براي ســرمایه گذاري و راه اندازي زیرساخت مورد 
نیاز، از هزینه هاي مربــوط به نفرات مورد نیاز براي 
نگهداري شبکه مربوطه و هزینه تجهیزاتی مورد نیاز 

براي نگهداري پیشگیري شد .

کشف 200 تن سبوس گندم 
 200 تن ســبوس گندم از یکــى از کارخانجات آرد 
شهرستان خمینى شهر اصفهان ضبط و معدوم شد .  
شهرام موحدى مدیر کل دامپزشکى استان اصفهان 
گفت: این محموله  در یکى از واحد هاى شهرستان 
خمینى شهر به علت شرایط ارگانولپتیک توقیف شد 
و پس از نمونه بردارى و ارســال به آزمایشگاه اداره 
کل دامپزشکى  اســتان اصفهان، با استناد به نتایج 
آزمایشگاهى مشخص شــد محموله فوق غیرقابل 

مصرف براى خوراك دام است . 

پایانه مسافربرى در کرون 
احداث مى شود

فرماندار تیران و کرون گفت: پایانه مسافربرى بخش 
کرون به منظور ســاماندهى حمل و نقل مسافر این 

بخش احداث مى شود. 
على رحمانى اظهار داشــت: با توجه به حجم  بالاى 
جابه جایى مسافر از بخش کرون تا مرکز شهرستان، 
احداث این پایانه مسافربرى براى ساماندهى تردد 
مینى بوس ها و ارائه  خدمات مطلوب به مردم بخش 

کرون نیاز است. 
وى با اشــاره به اینکه هیئت مدیره شــرکت مینى 
بوسرانان بخش کرون با همراهى بخش خصوصى 
در احداث این پایانه باید اقدام  کنند، بیان داشــت: با 
تصویب در شوراى ترافیک واگذارى زمین این پروژه 

انجام مى شود. 

شروع به کار دستگاه
 چاپ فرش در فنى و حرفه اى

رئیس مرکز آموزش هاي تخصصی صنایع نساجی 
اصفهان از شروع به کار دستگاه چاپ فرش در این 

مرکز خبر داد. 
محمد حســینی گفت:  با فعالیت کارگاه چاپ پارچه 
با همکاري اتحادیه نساجی اصفهان از ابتداي سال 
جاري در این مرکز، ایده  اجراي چاپ بر روي فرش از 

سوي مرکز در دستور کار قرار گرفت. 
وى گفت: تفاوت چاپ پارچه و فرش از لحاظ ســه 
بعدي بودن فرش و نیاز به نفوذ چاپ در عمق فرش 
باعث شد تا طی  یک بازه زمانی شــش ماهه، ایده 
چاپ بر روي فرش به تحقق بپیونــدد و این مرکز 
موفق شد چاپ انواع  طرح هاي مورد نظر را از طریق 
چاپ ترانســفر بر روي فرش سفید بافته شده انجام 

دهد.  

 مدیــرکل آموزش  و پرورش اســتان اصفهــان گفت: 
اداره آمــوزش  و پــرورش اســتان اصفهــان کتابى با 
16 مهارت زندگى به زبــان کودکانــه را تدوین کرده

 است.
محمدحسن قائدیها در مراسم اختتامیه پنجمین جشنواره 
کشورى «نوجوان سالم» اظهار داشــت: اداره آموزش 
 و پرورش و اداره بهزیستى اســتان اصفهان در شوراى 
هماهنگى مبارزه با مواد مخدر به عنوان دو دستگاه برتر 

انتخاب شدند.
مدیرکل آموزش  و پرورش اســتان اصفهان خطاب به 
دانش آموزان با اشــاره به اینکه برخــى از چیزها حتى 

ارزش یک بار امتحان کردن را هــم ندارند، تأکید کرد: 
این جشنواره اهداف بسیار بزرگى دارد که پیشگیرى از 
آسیب هاى اجتماعى به ویژه مبارزه با مواد مخدر از این 

دسته است.
مدیرکل آموزش  و پرورش اســتان اصفهــان در پایان 
گفت: اخیــراً اداره آموزش  و پرورش اســتان اصفهان 
یک کتابــى را کــه داراى 16 مهارت زندگــى به زبان 
کودکانه جهت زندگى سالم اســت تدوین کرده که در 
هفته آینده اولین دوره آموزشــى آن برگزار خواهد شد 
تا دانش آموزان در آینده نزدیک با این 16 مهارت آشنا

 شوند.

سرپرست اداره کل کتابخانه هاى عمومى استان اصفهان 
گفت: کتابخانه هاى استان به بخش اختصاصى کتابخانه 
کودکان مجهز شده اند و برنامه هاى ویژه اى را براى رده 

سنى کودکان ارائه مى کنند.
امیر هلاکویى با بیان اینکه در حال حاضر سه میلیون و 
صدهزار جلد کتاب در کتابخانه هاى عمومى وجود دارد، 
خاطرنشــان کرد: آخرین آمارها مربوط به سال گذشته 
بوده و ما رتبه دوم کشــورى را به لحــاظ تعداد کتاب و 

کتابخانه هاى عمومى داشته ایم.
وى دربــاره کمبــود ظرفیــت ســالن هاى مطالعه در 
کتابخانه ها گفت: وظیفه ایجاد ســالن هاى مطالعه بر 

عهده شــهردارى اصفهان بوده و ما در شــهر اصفهان 
قادر به احداث کتابخانه و ســالن مطالعه نیستیم اما در 
شهرستان هاى استان اصفهان برنامه هایى براى احداث 

کتابخانه و سالن داریم.
وى از تجهیز کتابخانه هاى استان به بخش اختصاصى 
کتابخانــه کــودکان خبــر داد و تصریح کــرد: یکى 
از اقدامات اخیــر، مجهز کردن تمامــى کتابخانه هاى 
عمومى اســتان به بخش کــودکان بود کــه با فراهم 
کــردن کتاب هاى تخصصــى براى آنها همــراه بوده 
همچنین برنامه هــاى ویژه اى نیــز براى آنهــا ارائه 

مى شود.

دانش آموزان با مهارت هاى 
زندگى آشنا مى شوند

همه کتابخانه ها 
به بخش کودك  مجهز شدند

« تعاون، به عنوان احیاگر ارزش هاى مبتنى بر همبستگى 
و مشارکت و هفته بزرگداشت تعاون فرصت مغتنمى براى 
ارائه دستاوردها، ظرفیت ها و مطالبات بخش تعاون است.»

رئیس اتاق تعاون اســتان اصفهان در جمع خبرنگاران با 
اعلام این مطلب گفت: امروزه حتى در دنیاى سرمایه دارى 
غرب، تعاونى ها نه تنها نقش بالایى در مدیریت فعالیت هاى 
اقتصادى برعهــده دارند، بلکه روز بــه روز بر اهمیت آنها 
در جامعه افزوده مى شــود و با برنامه هاى آموزشى متنوع 
سعى در ارتقاى فرهنگ تعاون، به عنوان یک ضرورت در 
مسیر توســعه نظام اجتماعى-اقتصادى کشور خود دارند. 
حبیب ا... بهرامى افزود: بخش تعاون در ایران نیز، هرچند 
ممکن است بر سرمایه هاى اندك آحاد مردم جامعه متکى 
باشد، اما حاصل آن سرشار از برکت و منشأ ظهور بسیارى 
از خلاقیت ها و کارآفرینى هاى اقتصادى اســت و اقتصاد 
تعاونى بارها از سوى کارشناسان اقتصادى راهکارى مناسب 
براى برون رفت از معضلات اقتصادى بیان شده و شیوه اى 
مطلوب براى ساماندهى به وضع اقتصادى نامناسب بوده 
و به صراحت مى توان گفت هرچه میزان مشــارکت مردم 
در فعالیت هاى اقتصادى و اجتماعى افزایش یابد رسیدن 
به پیشرفت راحت تر محقق خواهد شد. بنابراین از آنجایى 
که کارشناسان اقتصادى توسعه پایدار را در گرو مشارکت 
مى دانند و مشارکت، غایت و هدف توسعه است، مناسب ترین 

شکل سازمانى مشارکت اقتصادى تعاونى هاست. 
وى ادامه داد: اتاق تعاون استان براساس رسالتى که بر دوش 
دارد و در چارچوب قانون که به عنوان مشاور سه قوا  انتخاب 
گردیده، برخود لازم دانسته مشکلات اقتصادى کشور را 
احصا  نموده و برنامه هاى راهبردى خود را به سران قوه ارائه 
نماید و در این راستا یکسرى برنامه هاى راهبردى کوتاه مدت 
و بلندمدت در نظر گرفته شده که ان شاءا... بتواند جوابگوى 

نیازهاى جامعه باشد.
رئیس اتاق تعاون اســتان اصفهان، این اتــاق را پارلمان 
بخش تعاون خواند و آن را پل ارتباطــى بین تعاونگران و 

دولت دانست. 
بهرامى با تشریح سیاست ها و برنامه هاى اتاق تعاون استان 
اصفهان افزود: ما در اتاق تعاون استان اصفهان با تشکیل 
10 کمیسیون براى رفع مشکلات تعاونگران در بخش ها 
و گرایش هاى مختلف، این مشکلات را احصا و در سطح 
کشور و استان به دولتمردان انتقال داده و این بهترین شیوه 

براى مطالبات تعاونگران است. 
وى با بیان اینکه در دوره هاى قبل نیز اتفاقات بسیار خوبى 
در اتاق رخ داده است بر ارتقاى جایگاه اتاق تعاون در کشور 
و استان تأکید کرد و گفت: همه وظایفى که به عهده اتاق 
بازرگانى، صنایع، معادن و کشــاورزى است را اتاق تعاون 

نیز دارد.
رئیس اتاق تعاون استان اصفهان، تسهیل و کمک به توسعه 
و گسترش فعالیت هاى اقتصادى اعضاى اتاق تعاون استان 

اصفهان را از جهت گیرى هاى این اتاق برشــمرد و گفت: 
امروز حدود 4500 تعاونى فعال در اســتان داریم که هزار 
تعاونى و اتحادیه عضو اتاق تعاون استان اصفهان مى باشند. 
بهرامى از ارسال لایحه اصلاح قانون تعاون از سوى دولت به 
مجلس شوراى اسلامى خبر داد و گفت: همه بسیج شده اند تا 
مشکلات را احصا کرده و با مشورت در نشستى با نمایندگان 
مردم استان در مجلس شــوراى اسلامى، درجهت اعمال 
پیشنهادات تعاونگران در اصلاح لایحه و در برنامه ششم، 

اقدام و تعاون در برنامه ششم پررنگ تر گردد. 
وى افزود: امروز باتوجــه به اینکه اقتصــاد، اصلى ترین 
مسئله کشــور اســت اعتقاد داریم تعاون مى تواند هم در 

سرمایه گذارى هاى جدید و هم  واگذارى ها، نقش ایفا کند.
بهرامى گفت: اگر در کشــور با همکارى اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعى، تعاونى هاى سهامى عام و فراگیر در شهر، 
شهرستان و سطح ملى تشکیل شــود مى توانیم به سوى 
اقتصاد مقاومتى برویم و تلاش خواهیم کرد تا پیگیر ایجاد 
اشتغال مولد بوده و سهم اشتغال کشور از طریق تعاونى ها به 

حداقل 20 درصد برسد. 
رئیس اتاق تعاون استان اصفهان از رسانه ها نیز خواست تا 
نسبت به فرهنگسازى و معرفى اتاق تعاون در جامعه تلاش 
کنند و معتقد بود تعاونى ها مى توانند گره گشاى بسیارى از 

مشکلات به ویژه اشتغال باشند.
بهرامى ادامه داد: ما به اســتاندار اصفهان پیشنهاد کردیم 

انتقــال آب مى تواند از طریــق تعاونى فراگیر اســتانى با 
جمع آورى مبالغ خرد مردم به هر کجا که لازم باشد صورت 
گیرد. همچنین قطار سریع السیر اصفهان نیز که در توسعه 
استان مؤثر است مى تواند باتوجیه اقتصادى مطلوب در قالب 

تعاونى ها از پول هاى خرد مردم صورت پذیرد.
وى افزود: به نظر مى رسد تاکنون حدود 7 تا 10 درصد سهم 
تعاونى در اقتصاد کشور تحقق یافته باشد و تا سهم 25 درصد 
تعاونى در اقتصاد کشور باید بیش از پیش تلاش شود همان 
گونه که از سهم 55 درصدى بخش خصوصى تاکنون 13 

درصد محقق شده است. 
■■■

در ادامه این نشســت دبیر اتاق تعاون استان اصفهان هم 
گفت: برنامه اتاق تعاون استان اصفهان در سال جارى، در 
محورهاى توانمندسازى تعاونى هاى عضو اتاق و اتحادیه ها، 
دستیابى تعاونى ها به بازار هدف، ارتقاى جایگاه اتاق تعاون 
در صحنه اقتصاد استان، جذب منابع مالى براى اتاق تعاون 

و... صورت مى پذیرد. 
محمد طاهرى افزود: یکى از اقدامات اتاق تعاون اســتان 
اصفهان، کار مشترك با دانشکده اقتصاد بوده و قرار است 
کار نظرى، مطالعاتى و تحقیقاتى انجام شده و طرح درس 
در زمینه تعاون تهیه و حتى در دانشگاه ها به عنوان دروس 
اجبارى تدریس شود تا تعاون به نحوى در بین نخبگان ورود 

و از این طریق به بخش تعاون در کشور کمک شود.

نصف جهان  بخش اورژانس مدرن و مجهز بیمارستان 
خیریه حجت  بن الحسن العسگرى (عج)اصفهان با حضور 
نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان و استاندار 

افتتاح و به بهره بردارى رسید. 
در این آیین که فرماندار، فرماندهان نظامى و انتظامى 
استان، خیرین، مدیران دســتگاه هاى اجرایى استان، 
اعضاى شوراى اسلامى و... حضور داشتند مدیرعامل 
انجمن بهداشتى- درمانى و بیمارستان خیریه حضرت 
حجت بن الحسن العســگرى (عج) بــا خیرمقدم گفت: 
بسیارى از بیماران به امید بازیافتن سلامتى خود به این 
شفاخانه مى آیند و بسیارى از همکاران ما در بخش هاى 

مختلف با وضو کار خود را در بیمارستان آغاز مى کنند.
محمدرضــا کجانــى افــزود: اقداماتــى کــه در 
راســتاى بهبود وضعیــت بیمارســتان خیریه حجت  
بن الحسن العسگرى (عج) به عمل آمده در گرو لطف خدا 
و همه پزشکان، همکاران، رئیس دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان و پشــتیبانى امام جمعه اصفهان، استاندار و... 
بود که ما امروز شــاهد پیشــرفت بخش هاى مختلف 

آن هستیم.
وى با بیان اینکه نداشــتن مجوز فعالیت قرض الحسنه 
مؤسسات خیریه، از مشکلات اساســى ماست گفت: 
خیریه ها در ساختارهاى رسمى کشور محلى از اعراب 
ندارند. این در حالى اســت که خیریه ها تاکنون هزاران 

میلیارد ریال براى بخش بهداشت هزینه کرده و مى کنند. 
بنابراین بجاســت تا خیّرین جایگاه قانونى پیدا کنند و 

مجلس نیز ما را در این راستا یارى دهد.
مدیرعامل انجمن بهداشــتى- درمانى و بیمارســتان 
خیریه حجت بن الحسن العســگرى (عج) از ســاخت 
بزرگ ترین بخش صرع در این بیمارســتان در سطح 
کشــور خبر داد و گفت: بخش صرع بیمارستان خیریه 
حجت ابن الحسن العسگرى (عج) اصفهان در حال ساخت 
بوده و همچنین ما نیازمند 40 دستگاه دیالیز هستیم که 
بیش از دو میلیارد تومان طلب مى کند و خواستار کمک 

مسئولان کشور و استان هستیم.
■■■

رئیس هیئــت امناى انجمــن بهداشــتى-درمانى و 
بیمارستان خیریه حجت ابن الحسن العسگرى (عج) هم 
در این مراســم، با بیان اینکه افتخار مى کنم در استانى 
هستم که بیش از 500 خیّر دلسوز دارد گفت: خیرین این 
استان، همه کارهاى خیر را با دلسوزى انجام مى دهند 
که نمونه آن این بیمارستان است که در مدت کمتر از دو 
سال و در حالى که مخروبه اى بیش نبود، به این مرحله 

رسید و مدرن شد. 
آیت ا... سید یوسف طباطبائى نژاد افزود: سلامت و امنیت 
دو نعمتى است که وقتى آنها را داریم احساس نمى کنیم 

که باید به آنها توجه شود. 

نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: 
آموزش و پرورش و بخش ســلامت، همــواره نیازمند 
کمک خیرین هســتند و همواره علما به این امر توجه 

دارند.
وى ادامه داد: خدا را شــکر مى کنم که بیمارستان هاى 
خیّرساز در استان تاکنون خوب بوده و باید گسترش یابد 
و در این میان از رئیس دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 

مى خواهم تا مشکلات خیرین را حل کند.
آیت ا... طباطبائى نژاد مى گوید: اگر پزشــکى اشــتباه 
کوچکى کرد نباید آن را علنى و بــزرگ کرد و یا درب 

بیمارستان را براثر این اشتباه بست. 
امام جمعه اصفهان و رئیس هیئت امناى بیمارســتان 
خیریه حجت ابن الحسن العسگرى (عج) خواستار تشویق 
خیرین براى انجام فعالیت هاى بیشتر و استمرار آنها شد. 

■■■

در حاشــیه مراســم افتتاح بخش اورژانــس مدرن و 
مجهز انجمن بهداشــتى-درمانى و بیمارستان خیریه 
حجــت بن الحسن العســگرى (عج) مدیرعامــل این 
بیمارستان خیریه همچنین در نشســتى با خبرنگاران 
اعلام کرد: بخش دیالیز انجمن بهداشــتى- درمانى و 
بیمارستان خیریه حجت  بن الحسن العسگرى (عج) در 
خیابان سپهسالار اصفهان در دولت قبلى و با پیشنهاد 
وزیر بهداشت وقت باتوجه به نیاز، کلنگزنى شد و پس از 

14 ماه با کمک مؤثر خیرین و همکارى مسئولان استان، 
ساختمان فیزیکى آن آماده شد ولى فاقد دستگاه بود. 

محمدرضا کجانى افزود: به لطف خــدا و پیگیرى امام 
جمعه اصفهان و با همــکارى بنیاد بیمارى هاى خاص 
تهران، 50 دستگاه دیالیز با تخفیف ویژه، کمک خیرین 
و مسئولان استان در بخش دیالیز نصب و بخش دیالیز 
بیمارستان تجهیز شد. این در حالى بود که براى بخش 
دیالیز، توسعه بیمارستان، بخش CCU، اورژانس مدرن 
و بخش مغز و اعصاب که در حال تکمیل است تاکنون 
12 میلیارد تومان هزینه شده و براى اتمام همه اقدامات، 

نیازمند  هشت میلیارد تومان دیگر هستیم. 
وى با بیان اینکه براى توسعه، ما نسبت به خریدارى چهار 
باب منزل اقدام نمودیم گفت: امروز یکى از مجهزترین 
بخش هاى اورژانس شهر اصفهان که در بازدید رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکى اصفهان و معاونت درمان مورد 
تأیید بود در این بیمارستان خیریه به دست نماینده ولى 

فقیه در استان و استاندار اصفهان به بهره بردارى رسید.
کجانى از همه کســانى که نیت خیر دارند خواســت تا 
سرمایه هاى خود را در راه حمایت هاى مادى و معنوى از 
نیازمندان و توسعه و تجهیز بیمارستان براى ارائه خدمات 

مطلوب تر به مردم اختصاص دهند. 
وى ادامــه داد: امــروز بخــش دیالیــز انجمــن 
بهداشــتى-درمانى و بیمارســتان خیریــه حجــت  

بن الحسن العسگرى (عج) اصفهان با 90 تخت شامل 50 
تخت در حال بهره بردارى است و 40 تخت دیگر نیازمند  
بیش از دو میلیارد تومان براى تأمین دســتگاه دیالیز از 

سوى خیرین و... است. 
و اورژانس بیمارســتان نیز مجهزتریــن و مدرن ترین 
اورژانس بیمارستان هاى غیردولتى استان مى باشد. از 
سوى دیگر بخش CCU بیمارستان 70 درصد پیشرفت 
فیزیکى و بخش مغز و اعصاب براى کمک به بیماران 
داراى صرع نیز در طبقه فوقانــى اورژانس با 70 درصد 

پیشرفت فیزیکى، در حال ساخت مى باشد.
کجانى با بیان اینکه ما همه دفاتر بیمه را پذیرا هستیم 
گفت: در این بیمارستان حدود 300 نفر در بخش هاى 
مختلف جراحى، داخلــى، زنان و مامایــى، اورژانس، 
آزمایشگاه، دندانپزشکى و بخش هاى ویژه به بیماران 

سرویس دهى مى کنند. 
مدیرعامل انجمن بهداشــتى- درمانى و بیمارســتان 
خیریــه حجت بن الحسن العســگرى (عج) گفت: این 
بیمارســتان با هدف کمک به بیماران نیازمند در سال 
1350 از سوى خیرین احداث و به نام بیمارستان حجتیه 
بهره بردارى شد و با موافقت نماینده ولى فقیه در استان 
و امام جمعه اصفهان این نام، کامل و بیمارستان به نام 
حضرت حجــت  بن الحسن العســگرى (عج) تغییر نام

 یافت.

یکى از مدرن ترین اورژانس هاى اصفهان افتتاح شد

انتقال آب در اصفهان از طریق تعاونى
راهکار جدید اتاق تعاون استان براى بهبود شرایط آبى

مرحله دوم طــرح ســاماندهی لباس فرم 
مأموران قرائت کنتور آبفاي استان اصفهان 

به اجرا در آمد.
معــاون خدمــات مشــترکین و درآمــد 
آبفــاى اســتان اصفهــان گفــت: در این 
مرحله کــه از ابتداي شــهریور ماه ســال 
جاري آغاز شــده اســت همــه مأموران 
اشــتراك بند، ارزیاب و وصــول مطالبات 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان 
موظف به پوشــیدن لباس متحد الشــکل 
هســتند.    از بهمــن مــاه ســال 1394 
نیــز مأموران قرائــت کنتور این شــرکت 
بــا هــدف آراســتگی و جلوگیــري از 
هرگونــه ســوء اســتفاده توســط افراد 
خاطی و ســودجو موظــف به اســتفاده از 

لباس هاي هماهنگ شدند. 
رضا رضایى افزود: بر همین اســاس از این 
پس همه مأموران شــرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان که در سطح 93 شهر استان 
به منازل و یا واحدهاي تجــاري، اداري و 
خدماتی شهروندان مراجعه می کنند، موظف 
هســتند از لباس هاي یک شــکل شامل 
پیراهن آبی، شلوار طوسی و جلیقه کرم رنگ 
منقوش به نماد (آرم) شرکت استفاده نمایند.

وى بیــان داشــت: مأمــوران ارزیــاب، 
وصــول مطالبات و قطع و وصل انشــعاب 
آب و فاضلاب اســتان اصفهــان موظف 
به همراه داشــتن کارت شناســایی عکس 
دار و نصــب اتیکت مشــخصات بر روي 
سینه خود هســتند تا شــهروندان بتوانند 
از طریــق تماس تلفنــی با ســامانه122 
و ارائه کدچهــار رقمی درج شــده بر روي 
اتیکــت، از هویت مأمور شــرکت مطمئن 

شوند.
معــاون خدمــات مشــترکین و درآمد آبفا 
استان اصفهان گفت:  بنابر اعلام مسئولان 
فرماندهی انتظامی اصفهان از زمان اجراي 
طرح ساماندهی لباس فرم مأموران آبفاي 
استان اصفهان، سوء استفاده هایی که با نام 
مأمور شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
توسط افراد فرصت طلب انجام می شده به 

صفر رسیده است.

ساماندهی 
مأموران قرائت 

کنتور آب

,,
 اتاق تعاون استان براساس 
رسالتى که بر دوش دارد و در 
چارچوب قانون که 
به عنوان مشاور سه قوا  
انتخاب گردیده، برخود لازم 
دانسته مشکلات اقتصادى 
کشور را احصا  نموده و 
برنامه هاى راهبردى خود را به 
سران قوه ارائه 
نماید و در این راستا 
یکسرى برنامه هاى راهبردى 
کوتاه مدت و بلندمدت در نظر 
گرفته شده

ساسان اکبرزاده



استاناستان 2752چهارشنبه  17شهریور ماه0505

 انتخاب هیئت  رئیسه 
شوراى شهر کلیشاد

انتخابـات هیئـت  رئیسـه شـوراى اسـلامى شـهر 
کلیشادوسـودرجان برگزارشـد و پـس از انتخابـات، 
احمدرضا دهقـان به عنوان رئیس این شـورا،  سـعید 
اسـماعیلى به عنوان نایب رئیس شـوراى اسـلامى و 
محسن محمدى به عنوان خزانه دار شوراى اسلامى 
شهر کلیشادوسـودرجان براى سـال چهارم انتخاب 

شدند.    

اکران «ستوان اینیشمور»  
فیلـم تئاتـر «سـتوان اینیشـمور» بـه کارگردانـى 
محمدحسـن معجونـى بـه صـورت رایـگان اکران 

مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شـهردارى اصفهان، این فیلـم تئاتر به نویسـندگى 
«مارتیـن مـک دونـا» و کارگردانـى محمدحسـن 
معجونى امروز چهارشـنبه 17 شـهریور در تالار هنر 

اکران خواهد شد.
اکـران فیلـم تئاترهـاى برگزیـده کشـور از جملـه 
فعالیت هاى تالارهنـر سـازمان فرهنگى -تفریحى 
شـهردارى بـوده که ویـژه ایـام تابسـتان هـر هفته 

چهارشنبه ها میزبان شهروندان مى باشد.
گفتنى اسـت؛ علاقه مندان براى تماشـاى این فیلم 
تئاتر مى توانند ساعت 18 به محل تالار هنر اصفهان 

واقع در میدان لاله مراجعه کنند.

خبر

اســتاندار اصفهان گفت: اگر شــهردارى با مسئولان 
دانشگاه صنعتى به تفاهم برســند، مطالبات شهردارى 
خمینى شــهر از محل بودجه دو هزار و 500 میلیاردى 

مطالبات شهردارى ها از دولت قابل پرداخت است.
رسول زرگرپور در خصوص آخرین جمع بندى موضوع 
اختلافات و مطالبات شهردارى خمینى شهر  با دانشگاه 
صنعتى اصفهان اظهار داشــت: متأســفانه مسئولان 
شهرستان خمینى شهر و دانشــگاه صنعتى اصفهان با 

قوت این موضوع را پیگیرى نمى کنند.
وى تصریح کرد: طبق تبصره قانونى اگر شهردارى ها از 
دستگاه دولتى دیگرى طلب داشته باشند در صورت تأیید 

ذیحساب مى توان از بودجه دولتى مطالبات را تأمین کرد.
به گفته زرگرپور، دو ســال قبل به مســئولان دانشگاه 
صنعتى توصیه شد اگر بدهى دانشگاه صنعتى اصفهان 
توسط ذیحساب تأیید و نهایى شود، از محل بودجه دولتى 
این مطالبات به شهردارى خمینى شهر پرداخت مى شود 

ولى متأسفانه این اقدام صورت نگرفت.
وى گفت: اگر شهردارى با مسئولان دانشگاه صنعتى به 
تفاهم برسند مطالبات شــهردارى خمینى شهر از محل 
بودجه دو هزار و 500 میلیاردى مطالبات شــهردارى ها 
از دولــت قابــل پرداخت اســت و ایــن موضوع حل

مى شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان در 
بازدیدى از  شرکت سهامى ذوب آهن در جریان آخرین 
اقدامات براى راه اندازى ریل ســازى این شــرکت قرار 
گرفت و گفت: زمینه سازى براى افتتاح رسمى این پروژه 

با مسئولان دولتى انجام شده است.
اسرافیل احمدیه گفت: کارگاه تولید ریل شرکت سهامى 
ذوب آهن از هر جهت تکمیل و در حال تولید ریل است 
اما براى تولید ریل انبوه منتظر درخواست راه آهن، تعیین 
مشخصات فنى ریل موردنظر و تنظیم قرارداد نهایى آن 
با ذوب آهن هســتیم. وى ادامه داد:  هم اکنون شمش 

موردنیاز براى این کارگاه نیز فراهم شده است.

وى هدف خود از بازدید پروژه ریل را، مشــاهده آخرین 
مراحــل کارى آن، نمونه محصولات تولیدى، کســب 
اطمینان از اتمام کار و شروع تولید در این پروژه و انتقال 
اطلاعات و مشــاهدات مربوط به وزارت صنعت، معدن 
و تجارت و زمینه سازى براى حضور مقامات بلندمرتبه 

دولتى و افتتاح رسمى آن عنوان کرد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
گفت: زمینه ســازى براى افتتاح رســمى این پروژه با 
مســئولان دولتى انجام شــده است. وى ســرانجام 
موفقیت آمیز پروژه ریل را افتخار بزرگى براى ذوب آهن 

اصفهان، صنعت کشور  دانست.

تولید انبوه ریل ذوب آهن در 
انتظار قرارداد نهایى

مطالبات شهردارى خمینى شهر 
قابل پرداخت است

رئیس انجمن انبوه ســازان اصفهان گفت: امسال را 
سال رونق مسکن مى دانســتیم اما همچنان شاهد 
رکود در بازار مســکن هســتیم و تا آخر سال و حتى 
اوایل ســال آینده اتفاق خوبى در این بخش نخواهد

 افتاد.
احمد تولا اظهار داشت: پیش بینى مى کردیم در سال 
95 رونق نسبى در بازار مسکن رخ دهد اما این اتفاق 
نیافتاد و اکنون نیز آینده روشنى براى مسکن تصور 

نمى کنیم.
وى با اشاره به اینکه تا پایان سال یا سال آینده در بازار 

مسکن اتفاق خوشایندى رخ نخواهد داد، تصریح 
کرد: برنامه ریزى دولت هم در این مدت به 

سمت و سوى رونق مسکن نبود.

وى ادامه داد: اگر چه تســهیلات متفاوتى با عناوین 
وام بافت فرســوده، وام خانه اولى ها و وام با سپرده 
گذارى ها براى تحریک بازار مســکن تصویب شده 
اما این راهکارها هم نتوانسته اســتقبال مردم را در 

پى داشته باشد.
تولا بیان داشت: با توجه به شرایط کشور، این نگرانى 
وجود دارد که ایــن مختصر قول هایــى هم که در 
عرصه اقتصادى و مسکن داده شــده، به فراموشى 

سپرده شود .
وى با بیان اینکه در ســاخت مســکن مهر بخشى 
را تعاونى هــا و بخشــى را انبــوه 
سازان مســکن انجام 
ادامــه  دادنــد، 

داد: آخرین مســکن مهرى که در اســتان اصفهان، 
توسط انجمن ســاخته شد مســکن مهر بهارستان 
بود که تمام مســکن ها واگذار و پیش فروش شده

 است.
رئیس انجمن انبوه ســازان اســتان اصفهان با بیان 
اینکه اگر مشــکلى را در حوزه مســکن مهر شاهد 
بودیم به ساخت و ســازهایى بر مى گردد که توسط 

تعاونــى ها انجام شــده اســت، اضافه 
کرد: مســکن مهرى که توسط 
انبوه سازان مسکن ساخته شده، 
ایراداتــى دارد نــه اینکه قابل 

سکونت نباشد.
تولا اعــلام کرد: لازم اســت 

عناوین از وام هاى مسکن برداشــته شود و این وام 
آزاد براى تمام افراد داوطلب باشد و رقم وام نیز 

آزاد باشد تا افراد بتوانند به صورت قسطى 
خریدار خانه باشند. 

وى بیان داشــت: تا یکى تا دو سال 
آینده سازندگان مسکن جرأت پیش 

فروش ندارند.

  آینده بازار مسکن در اصفهان خوب نیست

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 95-268  خواهان على عزیزى دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت میر محمد 
موسوى الله لو فرزند میرقدرت تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز  شنبه مورخه 95/8/1 ساعت 10:30 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام 
على (ع) مجتمع شماره 3 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شــوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـــاذ مـی شـــود.  م الف: 17074 شعبه 51 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره سه)/6/536
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 95-535  خواهان محمد کشانى دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت رضوان 
شفیعى دستجردى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهارشــنبه مورخ 95/8/5 ساعت 8:30 تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه به نشــانى خ هشت بهشت شــرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام 
على (ع) مجتمع شماره 3 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شــوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـــاذ مـی شـــود.  م الف: 17073 شعبه 51 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره سه)/6/537
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95-560 خواهان علیرضا نصر اصفهانى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مهدى 
رضاکوهى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز سه شنبه مورخ 95/8/4 ساعت 9:00 تعیین گردید، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 
مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 

17072 شعبه 51 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/538
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95-321 خواهان  امیدرضا غنى به وکالت حمید صالحى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت بهنام پورکاظمیان تقدیم نموده است. وقت رســیدگی براي مورخه 95/8/10 ساعت 9 صبح تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  ســجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، 
پلاك 57 کدپستی 8165756441  مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 32 شوراي حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17089 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/539
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 974/95 خواهان  ابراهیم قرهى قهى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 117/000/000 
ریال به طرفیت علیرضا بارانى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/8/11 ساعت 9 تعیین گردیده، 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 
کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 32 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17088 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/ 6/540
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950429 خواهان بهنام صالحى اسفندرانى دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت 
فرزاد خضلى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهار شنبه مورخ 95/8/5 ساعت 10/30 تعیین گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان چهارراه وکلا مجتمع 
شهداى مدافع حرم شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17098 شعبه 12 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/541
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950390 خواهان قاسم استکى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه چک به طرفیت 
سعید امینیان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز شــنبه مورخ 95/8/8 ساعت 9/30 تعیین گردیده 
است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان چهارراه 
وکلا مجتمع شهداى مدافع حرم شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17097 

شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/542
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 976/95 خواهان  احمدرضا ابراهیمى دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
امیرحسین حق شناس تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز یکشــنبه مورخه 95/8/2 ساعت 10/30 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441  مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 45 شوراي حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17100 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/543
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95-591 خواهان  خدیجه صادقى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ یکصد میلیون 
ریال به طرفیت 1- پژمان محصص 2- محمدرضا موحدى جم تقدیم نموده و وقت رســیدگی براي مورخ 

95/8/9 ساعت 5 عصر تعیین گردیده اســت. لذا با عنایت به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي 
خواهان، مستنداً به ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان  ســجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 
57 کدپستی 8165756441 شــوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 15 مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقى شده و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ خواهد شد.  م الف: 17042 شعبه 15 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/6/544
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 190/95 خواهان  سمیه جعفرى هرستانى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه چک به 
مبلغ 15/000/000 ریال نزد بانک صادرات  به طرفیت مژگان کاظمى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي 
روز شنبه مورخه 95/8/1 ســاعت 17 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، 
روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان 
شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17065 شعبه 49 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/6/545
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 585/95  خواهان علیرضا طباطبایى پور دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 
مهدى بختیارى تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي روز دوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 4  عصر تعیین 
گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17059 شعبه 31 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/546
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 230/95 خواهان عباس بینا دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت على شایان مقدم 
تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/24 ســاعت 3/30 عصر تعیین گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـــاذ مـی شـود.  م الف: 17060 شعبه 39 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/547
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 941338 خواهان حسین صادقى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 39/000/000   
ریال بابت خرید طلا با احتســاب خســارات قانونى تاخیر تادیه و مطلق هزینه دادرســى به طرفیت رسول 
نادرشاهى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/25 ساعت 12:30 تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي شیخ صدوق شمالى چهارراه 
نیکبخت مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17055 

شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/548
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 267/95 خواهان  بانک ملت دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 1- ریحانه 
کریمى 2- توران کریمى 3- کامران قضوى 4- پرى کریمى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 
95/7/26 ساعت 17/30 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي 
مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 
شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17076 شعبه 41 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/549
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 95-264 خواهان  بانک ملت 95/6/3 دادخواســتی مبنی بر مطالبه  به طرفیت 
1- رضا کریمى کردآبادى فرزنداکبر 2- توران کریمى کردآبادى فرزند اکبر 3- پرى کریمى کردآبادى فرزند 
اکبر 4- کامران قضوى فرزند غلامرضا تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/7/26 ساعت 16 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شــوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17077 شعبه 41 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک) /6/550
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصــوص پرونده کلاســه 95- 217 خواهان عباس بینا دادخواســتی مبنی بر مطالبه بــه طرفیت زهرا 
احسانى تقدیم نموده  اســت. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/25 ســاعت 5 تعیین گردیده است، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 
2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17096 شعبه 29 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/551
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95- 221 خواهان عباس بینا دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت سامان سلیمى 
تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/25 ســاعت 4/30 عصر تعیین گردیده است، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 

2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17095 شعبه 29 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/552
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصــوص پرونده کلاســه 95- 401 خواهــان عباس بینا دادخواســتی مبنــی بر مطالبــه به طرفیت 
شــهرام منعمیان تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی براي مورخ 95/7/25 ســاعت 4/45 عصر تعیین 
گردیده اســت، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضــاي خواهان برابر مــاده 73  قانون 
آئین دادرســی مدنی مراتــب در جراید منتشــر تا خوانده قبــل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان آتشــگاه مجتمع شماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نســخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخــذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی 
اتـخـــاذ مـی شـــود.  م الــف: 17094 شــعبه 29 حقوقی شــوراي حل اختــلاف شهرســتان اصفهان

(مجتمع شماره دو)/6/553
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95-265 خواهان  بانک ملت دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 1- محسن 
کلاه دوزان فرزند اکبر 2- محمد صباغ نیل فروش فرزند حسین  تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 
95/7/26 ساعت 16:30 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي 
مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 
شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17075 شعبه 41 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/554
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 187/95 شــماره دادنامه: 978-95/6/3 مرجع رسیدگى: شــعبه ششم شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: بانک مهر اقتصاد با وکالت محبوبه السادات تدین فر به نشانى: اصفهان خ نیکبخت غربى 
ساختمان ماکان واحد 45، خواندگان: 1-مهرنوش پاتیمارهفشجانى 2- طوبى رحیمى خشوئى هر دو نفر به 
نشانى: اصفهان خ رباط سوم کوچه شادى انتهاى بهار سمت چپ منزل ششم، خواسته: مطالبه بخشى از وجه 
یک فقره چک بانضمام مطلق خسارات دادرسى، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى 
شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي 
خانم محبوبه السادات تدین فر به وکالت از بانک مهر اقتصاد به طرفیت: مهرنوش پاتیمار هفشجانى و طوبى 
رحیمى خشوئى به خواسته مطالبه مبلغ 5/300/000 ریال بخشى از وجه یکفقره چک به شماره  01043134-
94/11/6 به عهده بانک پست بانک به انضمام مطلق خســارت قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي 
اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى هاى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال 
ذمه خواندگان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی از طریق 
نشر آگهى در جلسه حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مســتند و محکمه پسندي در مقام اعتراض 
نســبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که 
مستنداً به مواد 313 و 314 قانون تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آ د م  حکم بر محکومیت خواندگان 
به صورت تضامنى به پرداخت مبلغ 5/300/000 ریال بابت اصل خواسته و 300/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چکهاى موصوف (94/11/6) 
تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعــلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابــل اعتراض در محاکم عمومی حقوقی اصفهان 
می باشد. م الف: 17068 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/555

ابلاغ راي
کلاســه پرونده: 950021 شــماره دادنامه: 607-95/4/5 مرجع رسیدگى: شعبه 7 شــوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: احمدرضا مجیرى به نشــانى: اصفهان خ مدرس خ مولوى کوى 25 اتحادیه میوه و تره بار 
اصفهان، خوانده: فرشته امیرى به نشانى مجهول المکان، خواســته: حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ 30/000/000 ریال وجه چک با احتساب خســارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک و انضمام هزینه 
هاى دادرســى، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شــورا ختم رسیدگی را اعلام و 
به شــرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شــوراى حل اختــلاف: در خصوص دعوي آقاى 
احمدرضا مجیرى به طرفیت خانم: فرشــته امیرى  به خواســته مطالبه مبلغ ســى میلیون ریال وجه چک 
به شماره  870650 به عهده بانک ســپه به انضمام مطلق خســارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و 
بقاي اصول مســتندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توســط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال 
ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجــه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلســه 
رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مســتند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به 
دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رســد که به استناد 
مواد 310و 313 قانون تجــارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرســى مدنى حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ سى میلیون ریال بابت اصل خواســته و یک میلیون و هشتاد هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چک موصوف (94/10/25) تا تاریخ اجراي حکم در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیســت روز پــس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه مى باشــد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 17064 شــعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/556
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 578/95 شــماره دادنامه: 954-95/6/1 مرجع رسیدگى: شــعبه ششم شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: بانک مهــر اقتصاد با وکالت محبوبه الســادات تدین فر به نشــانى: اصفهان خ نیکبخت 
ســاختمان ماکان واحد 45، خواندگان: 1- امیر جهانگیــرى قلعه میرى 2- الهام عطافر هر دو به نشــانی 
مجهول المکان، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشــورتى اعضاى شــورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شــورا: در خصوص دعوي خانم محبوبه السادات 
تدین فر به وکالت از بانک مهر اقتصاد به طرفیــت: امیر جهانگیرى قلعه میرى و الهام عطافر  به خواســته 
مطالبه مبلغ 148/000/000 ریال بخشــى از وجه یکفقره چک به شماره  56367854-95/1/23  به عهده 
بانک ملت شعبه صفه اصفهان به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول 
مستندات در ید خواهان و صدور گواهى هاى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خواندگان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی از طریق نشر 
آگهى در جلسه حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت 
به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رســد که مستنداً 

به مواد 313 و 314 قانون تجــارت و198 و 515 و519 و522 قانون آ د م حکــم بر محکومیت خواندگان به 
صورت تضامنى به پرداخت مبلغ 148/000/000 ریال بابت اصل خواســته و 2/410/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک هاى موصوف 
(95/1/23) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعــلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهــی در همین مرجع و ظــرف 20 روز پس از آن قابل اعتــراض در محاکم محترم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 17071 شــعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره یک)/6/557
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950080 شماره دادنامه: 9509976794401459-95/5/31 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: ابراهیم قرهى قهى به نشــانى: اصفهان- بازار قلندرها – جنب سراى ستوده 
پخش آسیا، خوانده: اکرم نصرى نصرآبادى به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک، با 
عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى ابراهیم قرهى قهى به طرفیت 
خانم: اکرم نصرى نصرآبادى  به خواســته مطالبه مبلغ 18/000/000 ریال وجه چک به شماره  359660 به 
عهده بانک ملت به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید 
خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلســه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه 
لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده 
لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که اســتناد مواد 310و 313 قانون تجارت و مواد198 و 
515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هجده میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و دویست و شصت هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه قانونى و 
خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (86/11/29) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد 
و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان 
می باشد. م الف: 17047 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/559

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 90/95 شماره دادنامه: 273-95/5/25 مرجع رسیدگى: شعبه 53 حقوقى شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: احمد ولیخانى ف على اکبر به نشــانى: اصفهان خ بى سیم نبش چهارراه چهارم ساختمان 
یگانه با وکالت: على ولیخانى به نشانى: اصفهان خ چهارباغ بالا مجتمع ادارى اوسان طبقه 4 واحد 413 و سید 
صالح کرمانى القریشى به نشانى: اصفهان خ چهارباغ بالا مجتمع پارك پلاك 606، خوانده: حسین رحیمى 
فرزند شاه میرزا به نشانی: اصفهان خ زینبیه خ عمان سامانى ك استکى پلاك 10، خواسته: مطالبه دو فقره 
چک به شماره هاى 1968/933597 به مبلغ هشتاد میلیون ریال وجه چک به شماره 801256 به مبلغ یکصد 
میلیون ریال جمعاً به مبلغ یکصد وهشتاد میلیون ریال و کلیه خسارات دادرسى و حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه 
و تامین خواسته، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به 
شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاى احمد ولیخانى با وکالت 
على ولیخانى و سید صالح کرمانى القریشى به طرفیت آقاى: حسین رحیمى فرزند شاه میرزا به خواسته مطالبه 
مبلغ 180/000/000 یکصد  و هشتاد میلیون ریال وجه چک به شماره  801256-1968/933597 به عهده 
بانک تجارت- صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات 
در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توســط بانک محال علیه که ظهور در اشــتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ آگهى در جلسه رسیدگى حضور ندارد و هیچگونه 
لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده 
لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و مواد198 و 515 
و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 180/000/000 یکصد و 
هشتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته و 2/435/000 ریال بابت هزینه دادرسی و یکصد و بیست هزار ریال 
120/000 بابت نشــر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید 
چک موصوف (94/5/20 و 93/12/22) تا تاریخ اجراي حکم در حــق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت 
واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. در خصوص 
تامین خواسته با عنایت به اینکه خواهان احمد ولیخانى خسارت احتمالى را تودیع ننموده لذا مستند به تبصره 
ماده 108 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد تامین خواسته صادر مى گردد. م الف: 17051 شعبه 53 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/6/560
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 91/95 شماره دادنامه: 250-95/5/19 مرجع رسیدگى: شعبه 53 حقوقى شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: احمد ولیخانى فرزند على اکبر به نشانى: اصفهان خ بى سیم نبش چهارراه چهارم ساختمان 
یگانه با وکالت: على ولیخانى و سید صالح کرمانى القریشى به نشانى: اصفهان خ چهارباغ بالا مجتمع ادارى 
اوسان طبقه 4 واحد 413، خوانده: حسین رحیمى فرزند شاه میرزا به نشانی: اصفهان خ زینبیه خ عمان سامانى 
ك استکى پلاك 10، خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 0455/458283 به مبلغ پنجاه میلیون 
ریال عهده بانک صادرات به انضمام کلیه هزینه هاى دادرسى و خسارت دادرسى و حق الوکاله وکیل و تامین 
خواسته و تاخیر تادیه، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شــورا: در خصوص دعوي آقاى احمد ولیخانى با 
وکالت على ولیخانى به طرفیت آقاى: حسین رحیمى فرزند شاه میرزا به خواسته مطالبه مبلغ 50/000/000 
پنجاه میلیون ریال وجه چک به شــماره  0455/458283 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارت 
قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی 
رغم ابلاغ آگهى در جلسه رســیدگى حضور ندارد و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در 
مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر 
می رسد که اســتناد مواد 310و 313 قانون تجارت و مواد198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 50/000/000 پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و 1/225/000 
ریال بابت هزینه دادرسی و یکصد و بیست هزار ریال 120/000 بابت نشــر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه قانونى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررســید چک موصوف (94/11/1) تا تاریخ اجراي حکم در 
حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه مى باشــد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 17050 شعبه 53 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره سه)/6/561



0606اقتصاداقتصاد 2752چهارشنبه  17شهریور ماه 

ویترین

چاى سریلانکایى 
دوباره مى آید

وزارت دارایى سـریلانکا اعلام کـرد: بانک مرکزى 
این کشور با آمریکا درباره تحریم هایى که علیه ایران 

وضع کرده، گفتگو کرده  است. 
«ایندراجیتـا کوماراسـوامیبیان» داشـت: تحریم هـا 
بـر روى  بعضـى کالاهـا لغـو شـده و چـاى یکـى از 
محصولاتى اسـت که اکنون مى تواند به ایران صادر 

شود. 
وزارت دارایـى سـریلانکا اعـلام کـرد اگـر حجـم 
صـادرات بـالا به ایـران محقـق نشـود، این کشـور 
تلاش مى کنـد مانند هند بـه تجارت تهاتـرى  روى

 بیاورد. 

قیمت آب
امسال افزایش نمى یابد

برغم مابه التفاوت چشمگیر بین قیمت تمام شده آب 
و آنچه به مردم عرضه مى شـود، معاون وزیر نیرو در 
امور برنامه ریزى و اقتصادى   اعلام کرد که در سـال 
1395 هیچ افزایش قیمتـى براى آب صورت نگرفته 

و نخواهد گرفت. 
علیرضـا دائمـى اظهـار داشـت: آخریـن مسـئله اى 
کـه در بحـث آب مطـرح بـوده ایـن اسـت کـه بـه 
ازاى هـر مترمکعـب از آب  شـهرى مبلغـى بـراى 
تأمیـن آب روسـتایى اختصـاص یابـد کـه ایـن 
مسـئله نیـز ارتباطـى بـا افزایـش قیمـت آب 

ندارد. 

معــاون برنامه ریــزى و اقتصاد حمل ونقــل وزیر راه و 
شهرسازى گفت: به منظورکاهش میزان تلفات جاده اى 
در روزهاى پایانى تعطیلات تابســتانى و همچنین در 
آستانه دو عید قربان و غدیر، هزار و 504 نقطه حادثه خیز 
با نصب تابلوهاى اطلاع رسانى، پلاکارد و تهیه تابلوهاى 

ویژه علامتگذارى مى شود.
امیر امینى با توضیح اینکه با توجه به ســفرهاى پایان 
تابستان وهمچنین در آستانه اعیاد قربان و غدیر، حجم 
سفرها افزایش خواهد داشت، گفت: به همین دلیل لزوم 
انجام اقدامات کوتاه مدت با هــدف کاهش آمار تلفات 
جاده اى در نقاط حادثه خیز بیش از گذشــته محسوس 

است. وى ادامه داد: اولین اقدام کوتاه مدت که مى توان 
براى این مهم انجام داد، نصب تابلوهاى اطلاع رسانى، 
پلاکارد و تهیه تابلوهاى ویژه بــراى هزار و 504 نقطه 

حادثه خیز است.
امینى تأکید کرد: اگر همه دستگاه هاى مسئول روى این 
هزار و 504 نقطه حادثه خیز متمرکز شوند و این نقاط را 
به یک اولویت تبدیل کنند، آمــار نهایى تلفات جاده اى 

کاهش مى یابد.
بر اســاس اعلام وزارت راه و شهرســازى، نقاط سیاه 
حادثه خیز علامت گذارى شده و با این روش مدیریت این 

مناطق آغاز مى شود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شــوراى اسلامى از 
روند احداث آزادراه اصفهان - شــیراز در آینده نزدیک 
خبر داد و گفت: تا پایان ســال آینده 40 کیلومتر از این 

آزادراه زیر بار ترافیکى مى رود.
محمدرضا رضایى کوچکى گفت: پروژه آزادراه اصفهان 
- شــیراز در دى 1394 کلنگزنى و قرار شد طى مدت 
چهار ســال و در دو باند به طول 225 کیلومتر احداث 
شــود.وى ادامه داد:  با تکمیل این آزادراه، فاصله این 
دو  شهر  از نظر مســافت 140 کیلومتر و  از نظر زمانى 
یک ساعت و نیم کاهش مى یابد وعلاوه بر آن میزان 
مصرف  سوخت  نیز  136 میلیون  لیتر  کاهش مى یابد.

وى با بیان اینکــه بودجه پیش بینى شــده براى این 
آزادراه در حدود هزار و 600 میلیارد تومان اســت که 
نیمى از این بودجه توسط  شرکت راهسازى و عمران 
ایران و مؤسســه مالى اعتبارى مولــى الموحدین(ع) 
تأمین مى شود، گفت: تزریق سهم 50 درصدى وزارت 
راه و شهرســازى به این پروژه موجب سرعت گرفتن 
روند کار و تســریع در اتمام پروژه در زمان تعیین شده 

دارد.
وى خاطرنشــان کرد: این پــروژه تأثیر بســزایى در 
توسعه دو اســتان فارس و اصفهان و دو شهر تاریخى 

- توریستى دارد.

آغاز علامتگذارى
  1504 نقطه حادثه خیز

آزادراه اصفهان - شیراز 
زیر بار ترافیکى مى رود

ابلاغ رأى
کلاسه پرونده: 941567 شماره دادنامه: 9509976796301059 مرجع رسیدگى: شعبه سى و سوم شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: مسعود دوازده امامى به نشانى: اصفهان- خیابان خاقانى روبه روى پارکینگ 
شهردارى پلاك 56 خوانده: حسین فقیهى به نشانى: مجهول المکان خواسته: مطالبه بابت خسارت وارده به 
تابلو فروشگاه گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و 
اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید: 
راى قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى مســعود دوازده امامى به طرفیت آقاى حسین فقیهى به خواسته 
مطالبه خسارات وارده به تابلو فروشگاه با جلب نظر کارشناس على الحســاب به مبلغ 15/000/000 ریال، 
باتوجه به محتویات پرونده و اظهارات خواهان در جلسه رســیدگى مورخ 95/2/20 مبنى بر اینکه اینجانب 
در فروشگاه مشغول به کار بودم که ناگهان خودرو ایســوزو به پلاك 264ع82 ایران49 که راننده آن آقاى 
حســین فقیهى بود هنگام تخلیه بار بعد از خاموش نمودن ماشین و ســر خردن خودرو به تابلو مغازه اصابت 
نموده و موجب خساراتى گردید و همچنین حضور شــهود در جلسه رسیدگى و شهادت ایشان بر وقوع حادثه 
و نظریه کارشناس رسمى دادگسترى و مصون ماندن آن از اعتراض و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى 
و عدم دفاع مؤثر در مقابل دعوى مطروحه لذا شــورا دعوى خواهان را به نظر ثابت دانســته و به استناد مواد 
1 و 2 قانون مســئولیت مدنى و مواد 198 و 519 قانون آیین دادرســى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلــغ 12/000/000 ریال بابت اصل خواســته و پرداخــت مبلغ 1/500/000 ریــال بابت هزینه 
کارشناسى و پرداخت مبلغ 305/000 ریال بابت هزینه دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى 
صادره غیابى و ظرف مهلت 20 روز قابل واخواهى در این شــعبه و پس از اتمام مدت واخواهى ظرف مهلت 
20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشــد. در خصوص مازاد خواســته 
باتوجه به فقدان دلیل مســتنداً به ماده 197 قانون آیین دادرســى مدنى حکم به بــى حقى خواهان صادر و 
اعلام مى نماید راى صادره نســبت به خواهان ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 17056 شعبه 33 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/562
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1085/94 شماره دادنامه: 1615-94/9/23 مرجع رســیدگى: شعبه 7 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: بهرام جلالى به نشــانى: اصفهان خ امام خمینى عاشق آباد کوچه 26 درب سوم با وکالت: 
سید مجیدرضا حســینى به نشــانى: اصفهان- چهارراه توحید طبقه دوم بانک ملت واحد 7، خوانده: محمود 
قنبرى به نشانی مجهول المکان، خواســته: مطالبه، گردشــکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاى محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به 
صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي بهرام جلالى با وکالت آقاى سید حمیدرضا حسینى 
به طرفیت: محمود قنبرى فرزند هرمز  به خواســته مطالبه مبلغ 45/000/000 ریال وجه مدرکیه باتوجه به 
فتوکپى مصدق سه فقره سفته مدرکیه به شــماره خزانه دارى کل 415782-654249-415783 به مبلغ 
45/000/000 ریال و اینکه خوانده با اطلاع کامل در جلســه دادرســى حاضر نگردیده و از دعوى مطروحه 
و مســتند و منســوب به خود هیچگونه ایراد و دفاعى به عمل نیاورده و دلیلى بر پرداخت دین و برائت ذمه 
خویش ارائه ننموده است لذا دعوى خواهان را ثابت تشخیص داده مستنداً به مواد 307 و 309 قانون تجارت 
و مواد 198 و 519 و 522 ق آ د م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 45/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و 185/000 ریال هزینه دادرسى و خسارات تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آگهى طبق 
تعرفه قابل محاسبه در واحداجراى احکام 94/6/9 در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد. راى صادره غیابى 
و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شــورا و پس از آن ظــرف 20 روز قابل تجدیدنظر در 
محاکم عمومى اصفهان مى باشد. م الف: 17063 شــعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/563
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 188/95 شــماره دادنامه: 977-95/6/3 مرجع رسیدگى: شــعبه ششم شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: بانک مهر اقتصاد با وکالت محبوبه الســادات تدین فر به نشانى: اصفهان خیابان نیکبخت 
ساختمان ماکان واحد 45، خواندگان: 1- نصراله شفیعى خوزانى فرزند حسن 2- ابراهیم جدیدى فرزند قدرت 
اله 3- مریم سلمانى فرزند عبدالحسین هر سه نفر به نشــانى: اصفهان پارك لاله خ لاله ك قدس بن بست 
سعدى پلاك 216، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شــورا: در خصوص دعوي خانم محبوبه السادات 
تدین فر به وکالت از بانک مهر اقتصــاد به طرفیت خواندگان فوق  به خواســته مطالبه مبلغ 28/000/000 
ریال وجه یکفقره چک به شــماره هاى  243593-93/8/26 به عهده بانک سپه به انضمام مطلق خسارت 
قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى هاى عدم پرداخت 
توسط بانک محال علیه که ظهور در اشــتغال ذمه خواندگان و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و 
اینکه خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی از طریق نشــر آگهى در جلســه حضور نیافتــه و هیچگونه لایحه و 
دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نســبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا 
دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که مستنداً به مواد 313 و 314 قانون تجارت و 198 و 515 
و519 و522 قانون آ د م  حکم بر محکومیت خواندگان به صــورت تضامنى به پرداخت مبلغ 28/000/000 
ریال بابت اصل خواســته و 570/000 و هزینه نشــر آگهى در صورت لزوم در مرحله اجرا ریال بابت هزینه 
دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک هاى موصوف 
(93/8/26) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهــان صادر و اعلام می نماید. راي صــادره غیابی و ظرف 20 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پــس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 17069 شــعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره یک)/6/564
اجراییه

شماره: 974/94 ش5-95/2/19 به موجب راي شماره 1305 تاریخ 94/7/30 حوزه 5 شوراي حل اختلاف 
شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه شــکرخدا حســین پور فرزند یارعلى به نشانی 
مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ سه میلیون و ششــصد هزار ریال بابت چک شماره 1053-
20000700 و صد و هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشــر آگهى طبق تعرفه و تاخیر تادیه از 
86/11/15 تا اجراى حکم به انضمام نیم عشردولتى، مشخصات محکوم له: سید مجید عسگرى به نشانى: 
اصفهان زیار جنب مسجد امام سجاد ایزوگام عســگرى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17044 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/565

اجراییه
شماره: 950123-1395/6/2 به موجب راي شــماره 4401078 تاریخ 95/3/30 حوزه چهارده شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه مهدى قپانچى فرزند علیرضا شغل: آزاد به 
نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ چهل و پنج میلیون و ششصد و هشتاد و دو هزار و پانصد 
ریال بابت خســارت ناشــى از تصادف و یک میلیون و صد و هفتاد هزار و پانصد ریال بابت هزینه دادرسى و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست درحق محکوم له محمد جواد صالح دستجردى فرزند حسینعلى 
شغل آزاد به نشانى: اصفهان بلوار کشاورز کوچه شــهید خدارحمى (ش 40) پ 133 و نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17048 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /6/566
اجراییه

شماره: 941281-95/6/3 به موجب راي شــماره 1965 تاریخ 94/12/11 حوزه نهم شوراي حل اختلاف 
شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه حســین حمیــدى فرزند غلامرضا به نشــانی 
مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ پانزده میلیون ریال بابت اصل خواســته و مبلغ دویست و ده 
هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشــر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از 
(684322-93/6/11 و 684323-93/7/11) تــا زمان اجراى حکم در حق محکــوم له محمد نجف بیک 
فرزند جواد با وکالت جمال صلواتى و فرشــته ترکیان به نشــانى: اصفهان خ چهارباغ بــالا مجتمع پارك 
طبقه سوم پ 66، و همچنین نیم عشر حق اجرا در حق اجراى احکام شــوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون 
شــوراهاى حل اختلاف: چنانچه محکوم علیه، محکوم بــه را پرداخت نکند و اموالى از وى به دســت نیاید 
با تقاضاى ذینفع و دســتور قاضى مراتب جهت اعمــال قانون نحوه اجراء، محکومیت هــاى مالى به اجراء 
احکام دادگسترى اعلام مى شود. م الف: 17052 شعبه 9 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو) /6/567
اجراییه

شماره: 339/94 ش ح9-95/3/17 به موجب راي شماره 795 تاریخ 94/5/30 حوزه نهم شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه محمد حسینى فرزند ابوالحسن به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ هشت میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یکصد و هشتاد هزار ریال بابت 
هزینه دادرسى و خســارت تاخیر تادیه از 94/2/15 تا زمان اجراى حکم درحق محکوم له رحمت ا... رحیمى 
فرزند امامقلى به نشانى: اصفهان خ امام خمینى خ شریف شرقى بعد از تقاطع دوم مبل چرمه و همچنین نیم 
عشر حق اجرا در حق اجراى احکام شــوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17053 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو) /6/568
اجراییه

شــماره: 875/94 -95/2/20 به موجب راي شــماره 1157 تاریخ 94/7/20 حوزه 33 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه مهدى امیرى فرزند فیروز به نشانی مجهول المکان 
محکوم اســت به پرداخت مبلغ ســه میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواســته و مبلغ یکصد و هشتاد 
هزار ریال بابت هزینه دادرســى و خســارت تاخیر تادیــه از 90/2/30 تا زمان اجراى حکم و هزینه نشــر 
آگهى طبق تعرفه در حق محکوم له ســید مجید عســگرى فرزند سید رضا به نشــانى: اصفهان زیار جنب 
مسجد امام سجاد (ع) ایزوگام عســگرى و همچنین نیم عشــر حق اجرا در حق اجراى احکام شوراى حل 
اختلاف. ماده 34 قانون اجــراي احکام: همین کــه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف 
اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخــت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشــد و در صورتی که خود را قادر بــه اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبــور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی 
ندارد صریحاً اعــلام نماید. م الف: 17057 شــعبه 33 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان 

(مجتمع شماره دو) /6/569
اجراییه

شــماره: 876/94 ش ح33-95/2/20 به موجب راي شــماره 1156 تاریخ 94/2/20 حوزه 33 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه عباســقلى صادقى فیلاورگانى فرزند على 
به نشانی مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ چهار میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت مبلغ یکصد و هشــتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشــر آگهى طبق تعرفه و خسارت 
تاخیر تادیه از 90/5/30 تا زمان اجراى حکم در حق محکوم له ســید مجید عســگرى فرزند ســید رضا به 
نشانى: اصفهان- زیار- جنب مسجد امام سجاد- ایزوگام عســگرى، و همچنین نیم عشر حق اجرا در حق 
اجراى احکام شوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد 
محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبــی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17058 شــعبه 33 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو) /6/570
اجراییه

شماره: 35/95/ش6-1395/6/2 به موجب راي شماره 523 تاریخ 95/3/25 حوزه ششم شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- محمد جواد اسفرجانى محمدآبادى فرزند مرتضى 
2- نادعلى میش مست باصیرى فرزند حسینعلى 3- رضا عباسى کیجانى فرزند حسین 4- مهناز باصیرى زاد  
فرزند اروجعلى هر 4 نفر به نشانی مجهول المکان محکوم اند به پرداخت مبلغ 70/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و 175/000 ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى در صورت لزوم پس از صدور راى بدوى تا 
مرحله اجرا و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى به صورت تضامنى در حق محکوم له بانک مهر اقتصاد با 
وکالت خانم محبوبه السادات تدین فر به نشــانى: اصفهان خ نیکبخت غربى ساختمان ماکان واحد 45. ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 

صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17070 شعبه 
6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /6/571

اجراییه
شــماره: 1995/95-95/5/30 به موجب راي شــماره 394 تاریخ 95/3/4 حوزه 13 شــوراي حل اختلاف 
شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه امید ملــک خطائى فرزند امین به نشــانی فعلاً 
مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلــغ 67/000/000 ریال بابت اصل خواســته و 1/485/000 
ریال بابت هزینه دادرســى و هزینه نشر آگهى با احتســاب اجراى احکام (600/000 ریال) و خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررســید چــک (93/10/25 و 93/9/25) لغایــت اجراى حکم در حق محکــوم له: محمد 
مجید کدخدایى فرزند محمدرضا به نشــانى: میدان احمدآباد – فروشــگاه فرش شــیخ صفــى، همراه با 
نیم عشــر دولتى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همیــن که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه 
مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخــت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیــه نداند باید ظرف مهلــت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر 
مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17086 شــعبه 13 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک) /6/572
اجراییه

شــماره: 501/94 -95/2/20 به موجب راي شــماره 1186 تاریخ 94/7/16 حوزه 8 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه فخرالدین کریمى به نشانی مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ 5/500/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى نشر آگهى جمعاً به مبلغ 600/000 
ریال و 165000 ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک به ش 88/7/30-810141 
و نیم عشر حق الاجرا، مشخصات محکوم له: سید مجید عسگرى فرزند رضا به نشانى: اصفهان زیار- جنب 
مسجد امام سجاد ایزوگام عســگرى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و 
اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17091 شــعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو) /6/573
اجراییه

شــماره: 500/94 -95/2/20 به موجب راي شــماره 1181 تاریخ 94/7/16 حوزه 8 شوراي حل اختلاف 
شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه ایوب دلاورى اصل فرزند خدابخش به نشــانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى نشر آگهى 
جمعاً به مبلغ 600/000 ریال و 165000 ریال هزینه دادرســى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
88/11/27 و شماره چک 599862 و نیم عشر حق الاجرا، مشــخصات محکوم له: سید مجید عسگرى به 
نشانى: زیار – جنب مسجد امام سجاد ایزوگام عســگرى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17092 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو) /6/574
اجراییه

شماره: 2022/94 -1395/6/6 به موجب راي شــماره 565 تاریخ 95/3/30 حوزه 45 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه فهیمه قربانى به نشانی مجهول المکان محکوم است 
به حکم بر محکومیت خوانده به تنظیم و انتقال سند از خط موبایل به شماره 0913061004 را به نام خواهان 
خانم ناهید نعمت بخش به نشانى: اصفهان خ آبشار دوم خ سرور کوچه گلستان مجتمع برج سفید طبقه دوم، 
و پرداخت مبلغ یازده هزار تومان به انضمام نیم عشــر دولتى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17099 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک) /6/575
مزایده

شماره آگهى: 139503902133000007 شماره پرونده: 9204002123000021 براساس پرونده اجرایى 
کلاسه 9200021 تمامت ششدانگ عرصه و اعیان پلاك ثبتى یکهزار و پانصد و دوازده فرعى مجزى شده 
از پلاك نهصد و دو اصلى واقع در قطعه چهار نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان بانضمام کلیه توابع و لواحق 
عرفیه و انشعابات و اشــتراکات منصوبه و غیرمنصوبه در آن ملکى مرحوم حسین ربانیان نجف آبادى فرزند 
رمضانعلى که به موجب سند شماره 57279 مورخ 90/7/19 تنظیمى در دفتر اسناد رسمى شماره 129 اصفهان 
در رهن مدیریت شعب بانک مهر اقتصاد استان اصفهان قرار دارد و برابر نامه شماره 103/93/8049/38 مورخ 
93/9/25 اداره ثبت اســناد و املاك نجف آباد در صفحه 538 دفتر جلد 371 املاك بخش مربوطه بنامش 
سابقه ثبت و سند مالکیت دارد و ششدانگ آن به مساحت دویست مترمربع محدود است به: شمالاً بطول ده 
متر پى است به خیابان شرقاً به طول 10 متر پى است به پى پلاك 902/1513 جنوباً بطول 10 متر پى است 
به فضاى سبز غرباً بطول 20 متر پى است به پى پلاك 902/1511 و حقوق ارتفاقى ندارد از ساعت 9 صبح تا 
12 روز چهارشنبه مورخ 95/07/07 در محل اجراى ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد واقع در خیابان 
منتظرى شمالى از طریق مزایده حضورى به فروش مى رسد و مورد مزایده از مبلغ یک میلیارد و پانصد و سى 
میلیون ریال قیمت ارزیابى شده توسط کارشناس رسمى شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشــنهادى فروخته مى شــود و کلیه هزینه ها و بدهى هاى احتمالى و همچنین بدهى هاى مربوط به آب، 
برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشــتراك و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از قطعى یا غیرقطعى به عهده برنده مزایده میباشد. طبق گزارش کارشناس مربوطه مورد مزایده 
بصورت یکباب منزل مسکونى با قدمت حدود 20 ســال که داراى یک طبقه ساختمان در همکف با زیربناى 
167 مترمربع کاربرى مســکونى و اطاق مجاور پله در نیم طبقه با زیربناى 26 مترمربع و زیربناى کل 193 
مترمربع و سقف طبقات آهن و آجر با دیوارهاى باربر مى باشــد. کف آن موزاییک، دیوارهاى داخلى و سقف 
اندود گچ، سرویس بهداشتى، حمام و آشپزخانه کاشى کارى و سرامیک، آشپزخانه داراى کابینت فلزى، دربهاى 
داخلى چوبى، درب و پنجره بیرونى آهنى، نماى بیرونى و حیاط سیمانى، کف فرش حیاط موزائیک و سیستم 
گرمایش بخارى گازى و سرمایش کولر آبى و داراى انشعابات آب، برق، گاز و تلفن مى باشد و در حال حاضر 
درتصرف ورثه مالک متوفى مى باشد و طبق اعلام بستانکار مورد مزایده در حال حاضر تحت پوشش هیچ بیمه 

اى قرار ندارد. کسانى که مایل به خرید و شرکت در مزایده مى باشند میتوانند از مورد مزایده به آدرس نجف 
آباد- امیرآباد- شهرك آزادگان- فاز سوم- خیابان بعثت- بعثت 4 کدپستى 8516818544 دیدن نمایند. این 
آگهى در یک نوبت در تاریخ 95/06/17 در روزنامه نصف جهان درج و منتشر مى گردد. در ضمن چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمى باشد روز بعد از تعطیلى روز برگزارى مزایده خواهدبود. م الف: 1814 اجراى 

اسناد رسمى نجف آباد/6/687
ابلاغ افراز 

شماره: 103/95/1760/26-95/6/11 احتراماً نظر به اینکه خواهان آقاى مرتضى فروتن جزى بوکالت ناصر 
سعیدى دادخواستى مبنى بر افراز مقدار دو سهم از دو هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 واقع در بخش 16 
ثبت به آدرس پشت بند حافظ شمالى نموده که از سوى هیات امنا حافظ شمالى براى نامبرده قطعه شماره 506 
منظور نموده که به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء درخواست افراز از طریق آگهى را نموده است، لذا 
باستناد ماده 9 آئین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع بشرح لیست ذیل اعلام مى دارد: خواندگان: فاطمه 
پورچهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى گرسیوز جزى، حسین کاظمى، گلعزار 
کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباسعلى آقابابایى جزى، قربانعلى آقاجانى، ابراهیم آقاجانى 
جزى، عباسعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، محمد کمانکش، فرهاد آقاجانى جزى، جهانبخش احمد 
سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا گرسیوز، هواکم ارتونیان، على ایزد پناه جزى، عباس باقرى، محسن 
باقرى گورتانى، میلاد باقرى گورتانى، علیرضا بشیرى خوزستانى، کشور بلابادى، جعفر بنى طاهر، محمدرضا 
بهروز کوشــک قاضى، داود بهروزیان، علیرضا بهمئى، اسماعیل بیدرام، افسر تدریسى امیرآباد، حسن تقیان 
جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلــى تقیان جزى، نادعلى تقیان جزى، تــوران جزى جزى، قربانعلى 
جمشــیدیان، حجت اله حکیمیان جزى، نسرین حکیمیان جزى، اســداله حکیمیان جزى، توران حکیمیان 
جزى، حبیب اله حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، احمد حکیمیان جزى، امراله حکیمیان جزى، صدیقه 
حکیمیان جزى، عزت اله حکیمیان جزى، عزیزاله حکیمیان جزى، قــدرت اله حکیمیان جزى، عزت حاتم 
پور جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى ورنوسفادانى، کامبیز حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا 
حاجت پور، غلامحسین طایقه قشقایى، محبوبه، حسینى خولنجانى، حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، رحمان 
خاکسار، حسین خلیلى جزى، حسین آقاجانى، مصطفى خلیلى جزى، اصغر ذکاوتمند، نادعلى دهقان جزى، 
على رحمانى، حسین رســولى، رضا قلى اورنگ، حیدرعلى زمانیان جزى، رمضان على زمانیان جزى، عباس 
زمانیان، سیدعلى سجادى، زهره سعادت، اله داد سلیمانى فارسانى، عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان 
جزى، آرارات مغیاسکانیان میلاگرى، بهنام مهران، خســرو مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه مولویان، 
سهیلا موسوى، ملک السادات نژاد حسینى سورانى، زهرا نکوئیان، لیلا نصراصفهانى، نصرت صالح جزى، فتح 
اله نظرپور، فاطمه نظرى، معصومه نقاشى، بهرام نقیان، زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه 
یزدان پناه جزى، زهرا یزدانى، صدیقه یزدانى، علیرضا یزدانى، محمدعلى یزدانى، منصور یزدانى، شرکت گاز 
استات اصفهان، شهرام قالى کار، میترا قجاوندى، هاشــم قنبرى، اشرف متقى زاده، امراله متقى زاده، رسول 
متقى زاده، حمیدرضا محبتیان، ایران محمدى فرتخونى، مهدى مرادمند جزى، فردوس مرادیان، مهدى متقى 
زاده، رجبعلى مزروعى سبلانى، زهرا مسیبى، حسین مســیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، احمدرضا مسیبى 
جزى، اقدس مسیبى جزى، عباس مسیبى جزى، فاطمه مسیبى جزى، نادعلى مسیبى جزى، سعید مظفرى، 
مرتضى علمدارى، عبداله على بیگى بنى، شــاهرخ على جانى على جان وند، محمدعلى على مرادى جزى، 
حسین على ملکى، عباســعلى غفارى، عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى غفاریان، عباس غفاریان جزى، 
عزبزاله غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، نادعلى غلامیان جزى، محترم جزى 
مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شــریفیان جزى، رجبعلى شیانى، زهرا شیرجزى، مریم 
شیرجزى جزى، مصطفى شیرجزى، مهدى شیرجزى، حسن شــیرجزى، طاهره شیرجزى، طاهره گرسیوز، 
مرتضى شیرجزى، صدیقه صادقى پور جزى، حسین صادقیان، همایون صادقیان، امیر صالح، جواهر صالح، 
ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح جزى، عباس صالح جــزى، عزیزاله صالح جزى، فاطمه 
صالح جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح جزى، معصومه صالح جزى، مریم صالح جزى، مهناز صالح 
جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى طایفه قشقایى، حبیب صدیقى، محسن ذکاوتمند جزى، الهه 
عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، محمد عارفیان جــزى، محمدرضا عارفیان جزى، خانم جهان عرفانى، 
سعید عرفانى، شهردارى شاهین شهر، محمد عسکرزاده، حسین تقیان جزى، نصرت عرفانى و على شماعیل 
و زهرا نکوئیان و همایون صادقیان و ربابه و توران حکیمیان و نادعلى حکیمیان و غلامحسین طایفه قشقائى 
و حسین خلیلى جزى و زهرا هادیان و همچنین افرادى که مدارك مالکیت خود را به اداره ارائه ننموده اند و در 
پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام مى دارد که افراز سهم خواهانها از ششدانگ پلاك 301/43 واقع در پشت بند 
حافظ شمالى بخش 16 ثبت اصفهان در تاریخ 95/06/29 راس ساعت 9 صبح صورت مى پذیرد لذا در محل 
حضور بهم رسانید و متذکر مى گردد برابر نظریه مشورتى اداره حقوقى قوه قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 
61/06/07 که اعلام میدارد عدم حضور شرکاء و مالکین مشاعى مانع از انجام عملیات افرازى نخواهد بود، 
این آگهى وفق ماده 18 آئین نامه مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ تا در صورتى که بین 
شرکا و مالکین مشاعى، محجور (صغیر، مجنون غیر رشید) و یا غایب مفقود الاثر وجود دارد به استناد ماده 133 
قانون امور حسبى و طبق راى وحئدت رویه شماره 3530 مورخ 60/01/15 هیات عمومى دیوان عالى کشور 
مراتب مزبور، توسط نمایندگان به واحد ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز به شایستگى 
محل وقوع ملک صادر شود این آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 696 صیادى رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/6/762
مزایده

در پرونده کلاســه 950038  اجرایى و به موجب دادنامه 185-950 صادره از شــعبه اول حقوقی نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى روح اله اختیارى فرزند مختار محکوم اســت به پرداخت 2/621/588/056 ریال 
بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 120/000/000 ریال نیم عشر دولتی در 
حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط 
کارشناسان رسمى دادگستري منتخب آقاي حسین صالحى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. یک باب منزل 
مسکونى داراى پلاك ثبتى 90/3 بخش 11 ناحیه 6  به نشانى نجف آباد خ فردوسى شمالى خیابان خیام غربى 
بن بست مارال پلاك 23 کدپستى 68971-85147 منزل مسکونى فوق داراى 287 مترمربع عرصه و 335 
متر اعیانى ساختمان در حد سه سقف به صورت دوبلکس شامل طبقه زیرزمین مسکونى و نیم طبقه همکف 
و طبقه اول بوده که با در نظر گرفتن کلیه موامل موثر در قیمت برآورد ارزش پلاك مسکونى مذکور به مبلغ 
5/071/000/000 ریال مورد ارزیابى قرار گرفته است که به میزان محکوم به از ملک فوق به مرحله مزایده 
و فروش خواهد رســید. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال 
توقیف شــده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/7/5 ساعت 10 صبح و در همان محل 
اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را 
انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر 
نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کســر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً 
تکرار می گردد ضمناً  خریدار ظرف پنج روز قبل از مزایــده از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1853  

اجراي احکام شعبه اول دادگاه حقوقی نجف آباد /6/793

بازار خودرو بعد از رکود سنگینى که پشت سر گذاشته، حالا در آستانه 
نیمه دوم سال کم کم جان گرفته است. محمدرضا نعمت زاده وزیر 
صنعت، معدن و تجارت معتقد است؛ 3 درصد از رشد اقتصادى 8/8 
درصدى صنعت را خودرو به دوش مى کشد. با این حال فعالان بازار  
و صنعت خودرو مى گویند: درحال حاضر ســهم اصلى بازار فروش 
ایران را خودروهاى خارجى تشکیل مى دهند و فروش داخلى ها تنها 

5 درصد رشد داشته است.
این درحالى است که رونق به بازار خودروهاى 

خارجى بازگشته و  افزایش فروش 
50 درصــدى در ایــن بازار 

تجربه مى شود.
مجتبى 

خسروتاج معاون وزیر صنعت به خروج بازار از رکود تأکید مى کند و 
مى گوید: درحال حاضر هر آنچه در واحدهاى صنعتى تولید مى شود، 
به فروش مى رسد. وى با اشاره به اینکه روند نزولى تولید خودرو شیب 
صعودى گرفته اســت، توضیح مى دهد تیراژ تولیدات خودروسازان 
در چهار ماه نخست امسال رشدى 3/3 درصدى  را نسبت به مدت 
مشابه  سال گذشته تجربه کرده و به مرز ســه هزار و 333دستگاه 
رسیده است. این میزان رشد تولید با توجه به همبستگى مثبتى که 
میان تولیدات خودروسازان و رشد 

اقتصادى وجود دارد، این گمانه را ایجاد مى کند که چنانچه رشــد 
تولیدات خودروسازان در ماه هاى آینده ادامه پیدا کند، رشد اقتصادى 

در فصل دوم  سال نیز از آن تأثیر بپذیرد.

افزایش تولید در کمپانى هاى خودروسازى 
با شــروع تحرکات در بازار، خودروســازان براى رشد 30 درصدى 
تولید تا پایان  سال 95 برنامه ریخته اند. این یعنى رشد 3/3 درصدى 
تولید خودرو در چهارماهه اول  سال تقریباً باید 10برابر شود تا سهم 
پیش بینى شــده براى این صنعت در رشــد اقتصادى اتفاق بیافتد. 
محمدرضا نجفى منش عضو هیئت مدیره انجمن قطعه سازان با بیان 
اینکه براساس هدفگذارى صورت گرفته تولید خودرو 
در  سال جارى باید با رشد 30 درصدى همراه باشد، 
گفت: درصورت تحقق این رشد، سهم 
صنعت خودرو از رشــد تولید 
ناخالص داخلى 3درصد و 
از رشد صنعت 6  درصد 

خواهد بود.

افزایش واردات خودرو
هرچند که اظهارات مســئولان و آمارهاى موجود از روند رو به رشد 
تولید خودروهاى داخلى و رونق بازار حکایت مى کند اما براســاس 
اظهارات فعالان بــازار، خودروهاى وارداتى این روزها درشــرایط 
بهترى به سر مى برند. فرهاد احتشام زاده رئیس اتحادیه واردکنندگان 
درحالى  که از افزایش 50 درصدى خریدوفروش خودروهاى خارجى 
خبر مى دهد که آمارهاى ارائه شده ازسوى گمرك جمهورى اسلامى 
ایران نیز به رشد واردات خودروهاى خارجى صحه مى گذارد. آمارهاى 
گمرك نشــان مى دهد که در دوماه اول  امســال شش هزار و 854 
دستگاه خودرو وارد شده است. از این رو آمار ها نشان مى دهد که در 
دوماه اول امسال واردات خودرو نسبت به مدت مشابه  سال قبل در 
حدود 37 درصد رشد داشته است.  البته مرور آمارهاى واردات خودرو 
نشان مى دهد که در سال 94 و 95 خودروهاى چینى سهم بالایى در 
بین خودروهاى وارداتى نداشتند و کیا، هیوندا، تویوتا، لکسوس و بنز 
پنج برند محبوب ایرانى بوده و بیشترین آمار معاملات و واردات را به 

خود اختصاص داده اند.

تداوم رکود در بازار خودروهاى دست دوم
فعالان بازار خودرو همچنین معتقدند تسهیلات و مشوق هایى که 
خودروسازان براى مشتریان درنظر گرفته اند، نقش قابل توجهى در 
تحریک تقاضا داشته و درحال حاضر بازار خودروهاى صفر کیلومتر به 
جریان افتاده، این درحالى است که بازار خودروهاى کارکرده همچنان 

رکود را تجربه مى کند.
کاظم محمــدى نیک خواه فعال بازار درحالى  که رونق ایجادشــده 
در بازار خودرو را ناشــى از ارائه تسهیلات در خرید خودروهاى صفر 
مى داند، مى گوید: کاهش قدرت نقدینگى در بین مردم و رکود حاکم 
بر اقتصاد خرید و فروش خودروى نقدى را به  شــدت کاهش داده 
است.  وى معتقد است که در بخش خودروهاى صفر، خودروسازان 
با ارائه تسهیلات جذابیت هایى براى مصرف کنندگان ایجاد کرده و 
فروش هاى  خود را افزایش دهند اما در بخش خودروهاى کارکرده 

همچنان با رکود مواجه هستیم.

این درحالى است که رونق به بازار خودروهاى 
خارجى بازگشته و  افزایش فروش 

50 درصــدى در ایــن بازار 
تجربه مى شود.

مجتبى 

1برابرمیان تولیدات خودروسازان و رشد  تولید خودرو در چهارماهه اول  سال تقریبا باید 
پیش بینى شــده براى این صنعت در رشــد اقتصادى

محمدرضا نجفى منش عضو هیئت مدیره انجمن قطعه س
ت اینکه براساس هدفگذارى صورت گرفته
0در  سال جارى باید با رشد 30 درصدى
گفت: درصورت تحقق این
ر صنعت خودرو از
ناخالص داخل
از رشد صنع
خواهد بو

استارت رونق استارت رونق 
در بازارخودرودر بازارخودرو
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ذوب آهن 
بدون یحیى بازگشت

ذوب آهن که موفق شـد با نتیجه 4 بـر صفر در یک 
دیـدار تدارکاتى از سـد نفـت تهـران بگـذرد، براى 
پیگیرى ادامه تمرینـات خود به اصفهان بازگشـت. 
سفیدپوشان اصفهانى در حالى راهى شهر خود شدند 
که همچنان قرار نیسـت یحیى گل محمدى در 

تمرینات تیمش حضور داشته باشد.
گل محمدى که تا چند روز قبل در بیمارستان 
بسترى بود، با بهبود شرایط مرخص شده اما 
همچنان باید اسـتراحت کند. ممکن اسـت 
سـرمربى ذوب آهن براى بازى هفته پنجم 
تیمش مقابل صبا که جمعه برگزار مى شود، 

مستقیماً به قم برود.

حمله نامحسوس برانکو 
به کى روش

سرمربى پرسپولیس درباره نتایج تیم ملى اظهار نظر 
جالبى کرد.

برانکو ایوانکوویچ سـرمربى پرسپولیس که سه سال 
هدایت تیم ملى ایران را برعهده داشـت و با این تیم 
به جام جهانى صعود کرد در این مورد به روزنامه گل 
گفت: بهترین نتایج تیم ملى ایران با من گرفته شده 
اسـت. من با تیم ایـران توانسـتم به مقام سـوم جام 
ملت هاى آسـیا دسـت پیدا کنم و همچنیـن به جام 

جهانى صعود کنیم. 
برانکـو و کـى روش که ایـن روزها جنگـى پنهان با 
یکدیگر دارند سـعى مـى کنند در مصاحبه هایشـان 
طعنه هایى به یکدیگر بزنند. کى روش پس از بازى 
با قطـر در کنفرانس مطبوعاتـى اش گفت همچنان 
منتظر عذرخواهـى آن آقا هسـتم و برانکو بـا به رخ 
کشیدن نتایج ایران براى همتاى خودش کرى خواند.

رابطه با فردوسى پور 
تیره تر مى شود؟

عادل فردوسـى پـور در برنامه 90 جـدول رده بندى 
لیگ برتـر را نشـان داد. در جدول برنامـه 90، طبق 
معمـول و روال همیشـگى، دو تیم پاییـن جدول که 
سـقوط مى کنند را با رنگ قرمز نشـان داده بود. این 
اتفاق در جدول رده بندى اصلاً عجیب نیسـت اما با 
توجه به اینکه فعلاً فقط چهار هفته از لیگ گذشته و از 
طرفى استقلال تهران هم تیم پانزدهم جدول است، 

رنگ کلمه استقلال هم قرمز شده بود.
عادل فردوسى پور ناگهان متوجه ماجرا شد و همانجا 
گفت که از هفته بعد، رنـگ آن دو تیم انتهاى جدول 
هم دیگر قرمز نخواهد بود اما این حرف او با خنده اى 
همراه شد که شاید باعث شود استقلالى ها نسبت به 
او حسـاس تر شـوند. همین حالا هم البته تعدادى از 
هواداران استقلال نسبت به عادل حساسیت دارند و او 

را پرسپولیسى مى دانند.

انتقاد خداداد از نکونام
رفتار جواد نکونام در بازى با قطر سوژه رسانه ها شده 
است. نکونام با خوشحالى بى وصفش جنجالى به پا 
کرد که او را از بازى اخراج و حواشى زیادى براى تیم 
ملى به پـا کرد. خـداداد عزیزى پیشکسـوت فوتبال 
ایـران دربـاره رفتـار مربى تیـم ملى واکنش نشـان 
داد. خـداداد بـه روزنامـه گل گفتـه کاش نکونام به 
جاى مشـت گره کردن، از کى روش نـکات فنى یاد 

بگیرد.

داستان قبر خریدن 
مجتبى محرمى

مجتبى محرمى،که این روزها دوران نقاهت 
خود را سپرى مى کند فاش کرد که مدتى قبل 
درکنار مزار پدر، مادر و برادرش براى خود قبرى 
سـفارش داده اسـت. محرمى کـه با شـبکه تى وى 
پلاس صحبت کرده دربـاره این موضوع گفته: آب و 
هواى جایى که خانواده ام دفن شـده اند بسیار عالى 
اسـت.خانه ابدى من در قطعه 36 بهشـت زهرا(س) 
است. فکر مى کردم در 35 سالگى مى میرم ولى خدا 

تا الان به من عمر داده است.

تایم اوت

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: فیفا چند سئوال در مورد 
رفتار نکونام از ما پرســیده و اینکه دلیل ورود او به زمین 

چه بوده است.
مهدى تاج در مورد حواشــى دیدار ایران قطر گفت: این 
موضوع براى مــا اهمیت دارد و فیفا هــم به دلیل رفتار 
نکونام در آن بازى به ما نامه نوشته است. براى کى روش 
و بازیکنان اتفاقى نیافتــاده و محرومیتى در نظر گرفته 
نشده است. فیفا چند ســئوال در مورد رفتار نکونام از ما 
پرسیده و اینکه دلیل ورود او به زمین چه بوده است. من 
فکر مى کنم که قطرى ها از نحوه خوشــحالى برداشت 
بدى کردند. روز بعد از بازى به هتــل تیم ملى رفتم و از 

کى روش در مورد آن اتفاق  ها ســئوال کردم که او هم 
گفت گویا قطرى ها برداشت اشــتباهى از شادى نکونام 

داشتند.
تاج در مورد نامه  به کنفدراسیون فوتبال آسیا درمورد اینکه 
تیم هاى ایرانى با تیم هاى عربستانى در کشور ثالث بازى 
نمى کنند اظهار داشت: ما این موضوع را به AFC اعلام 
کردیم و این مسئله بیشتر مربوط به تیم هاى باشگاهى 
مى شود. از آنجایى که قرعه کشى لیگ قهرمانان نزدیک 
است نمى خواهیم دوباره عربستانى ها مسائلى را مطرح 
کنند و بگویند کــه ما در ایران 

بازى نمى کنیم. 

مدافع چپ ســابق تیــم ملى کــه مدت هاســت از 
فوتبال کناره گیرى کــرده، در برنامه 90 حضور یافت 
و در بخشــى از توضیحاتــش به ماجــراى درگیرى 
خودش با رحمــان رضایى در جریان دیــدار با عمان 

پرداخت.
ایــن اتفاق عجیب کــه باعث حاشــیه فراوانى در آن 
زمان شــده بود على بــداوى را به واکنش واداشــت 
تــا بــه دلایــل ایــن درگیــرى لفظــى و فیزیکى 

بپردازد.
 بازیکن جنوبى سابق فوتبال ایران عنوان کرد که مدافع 
میانى تیم ملى به شــدت از سوى مهاجم عمانى تحت 

فشار قرار گرفته بود. در یکى از صحنه ها او براى مهار 
این مهاجم به شدت دچار مشکل شد که در ادامه به زعم 
او اعتراض ناحقى به او داشت که داد و بیداد او واکنش 
بداوى را به همراه داشت و ادامه این بحث به درگیرى 

فیزیکى انجامید.
جالب اینکه این بازیکن ســابق تیم ملــى عنوان کرد 
با توجه بــه همراهى همســر و پدر همســر رحمان 
رضایى در مســیر بازگشــت از دیدار با عمــان، تمام 
روزنامه هــاى داخل هواپیمــا را جمــع آورى کرده 
تــا آنها عکــس هــاى مربوط بــه این درگیــرى را 

نبینند.

افشاگرى راز درگیرى 
2 ملى پوش ایران

فیفا در مورد نکونام 
سئوال پرسیده است

صمد نیکخــواه بهرامى کاپیتان تیم ملى بســکتبال 
کشــورمان تا دقیقه 90 منتظر بود تا شاید فدراسیون 
دوباره از او دعوت کند تا به تیم ملى بازگردد اما اینطور 
نشد. صمد و بقیه بســکتبالى ها طبق صحبت هاى 
قبلى بائرمن و مشحون چنین مى پنداشتند که براى 
بازى ها چلنج کاپ آســیا از آنها دعوت مى شود تا در 
تیم ملى حضــور یابند و در ایران بــه مصاف حریفان 
آســیایى خود بروند  اما امید او را ناامید کردند تا صمد 
کوله بار خود را جمع کند و به چیــن برود تا تمرینات 
باشــگاهى اش را آغاز کند. قبل از اینکه صمد براى 
بازى در باشگاهش راهى چین شــود سایت کاپ در 
گفتگو با کاپیتان از این گفت که بســکتبال ما به کجا 

مى رود. 

  براى  بازى هاى چلنج کاپ آســیا 
بازهم تو را دعوت نکردند.

متأسفانه همینطور است. من خیلى دوست داشتم در 
ایران بازى کنم. سال ها آرزوى این را داشتم اما مثل 
اینکه بعضى ها نخواستند و برخى از دست اندرکاران 
اعتقاد داشــتند که صمد نباید باشــد و مى گویند که 
بائرمن تصمیــم گیرنده بوده اســت. [...] که بائرمن 
تصمیم مى گیــرد و ما اصلاً نگاه نمــى کنیم که این 
تصمیم منطقى است یا نه؟ اصلاً مى گوییم فدراسیون 
را بیخیــال یعنــى ارگان هاى نظارتــى ورزش هم 
نمى بینند که با قهرمان ملى کشــور چــه کرده اند؟! 
انتخابى المپیک گفتیم جوان ها بروند اشــکالى ندارد 
براى آینــده خوب اســت اما چلنج کاپ داســتانش 
چیز دیگرى بود و همه از ایران، قهرمانى مى خواهند. 
خیلى ها در این سال ها به من گفته اند که دوست دارند 
بازى ما را در تیم ملى ببینند و همیشه مى پرسیدند چرا 
یک بار در ایران بازى نمــى کنید؟ حالا که این اتفاق 
افتاده باید یکى مثــل بائرمن براى ما تصمیم بگیرد؟! 
نسل عوض کردن به چه قیمتى؟ اصلاً راه جوانگرایى 
این نیســت! به خدا این نیســت. من بــراى خودم 
نمى گویم که اگر به فکر خودم بودم برایم بهتر است 
در تیم ملى بــازى نکنم، اســتراحتم را بکنم و بدون 
مصدومیت بروم در لیگ چین و پولم را بگیرم اما من 

دلم براى بسکتبال و مملکتم مى سوزد. 

  آقاى مشــحون گفته صمد اعلام 
آمادگى نکرد وگرنه براى چلنج کاپ 

دعوتش مى کردیم!
از یک طرف مى گویند ما مى خواهیم با جوانان ادامه 
دهیم از یک طرف دیگر مى گویند صمد اعلام آمادگى 
نکرد، من نمــى دانم واقعاً چه بایــد بگویم! من هیچ 
وقت براى تیم ملى طاقچه بالا نگذاشــته ام. همیشه 
سعى کردم در خدمت تیم ملى باشم و در سخت ترین 

شرایط هم بودم. 
 به نظرت بائرمن به درد بســکتبال 
ما نمى خــورد؟ باوجــود قرارداد 
چهارساله نمى تواند آینده بسکتبال 

را بسازد؟
از نگاه من بائرمن بدترین نتیجه ممکن را در این مدت 
گرفته و بــا زرنگى تغییر نســل و جوانگرایى را بهانه 
عملکرد خودش کرده است. با بائرمن در قهرمانى آسیا 
سوم شــدیم من قول مى دهم هر مربى را بالاى سر 
آن تیم مى گذاشتند سوم مى شدیم. بدون مربى هم 
مى رفتیم سوم بودیم. من مى گویم چوب هم بالاى سر 
تیم مى گذاشتند این نتایج به دست مى آمد. انتخابى 
المپیک هم که گند زد واقعاً نمى دانم چرا باید به این 
مربى تا این اندازه بها داد؟ ماهى 35 هزار دلار مى گیرد 
و این یعنى اینکه جزو مربیان خوب دنیاست، قرارداد 
کلى مربى فنرباغچه 450هزار دلار است.  بعد جالب 
اســت که ما در ایران مى گوییم بائرمن مربى خیلى 
خوب و بسیار قانعى است و در همان سالن آزادى یک 
اتاق دارد و همانجا هم مى خوابد. اگر مثلاً لیکرز به من 
مى گفت پنج میلیون دلار بهت مى دهم معلوم است 
من هم مى رفتم، شب هم در همان سالن مى خوابیدم 
حتى جارو هم مى زدم! بائرمــن خیلى زرنگ تر از آن 

است که ما بدانیم.
چرا زرنگ؟

او با این داســتان جوانگرایى و تغییر نسل چهار سال 
قرارداد خودش را گارانتى کرده و در هر تورنمنتى هم 
که نتیجه نگیرد همین را بهانه مى کند. بائرمن براى 
چهار ســال آینده تیم ملى چه تضمینى داده اســت؟ 
بندى در قرارداد او هســت که اگر تیم ملى به المپیک 
نرفت مثلاً 50درصد از قراردادش کســر شود؟ بحث 

سرمربى و فدراسیون این است که مى خواهیم نسلى 
بسازیم تا در جهان حرف براى گفتن داشته باشند آیا 
بائرمن تضمینى براى این وعده خود داده است؟ معلوم 
است که نمى دهد! شک نکنید اگر چنین بندى بگذارند 
در ایران نخواهد ماند. خارجى ها مى آیند پولشــان را 
مى گیرند و مى روند. بائرمــن روزى که از ایران برود 

دیگر جواب تلفن هیچکس را هم نخواهد داد.
یکى از بحــث ها این اســت که 
مى گویند با ایــن تغییر و تحولات 

مى خواهند تیم یکدست شود! 
10 سال است که ما داریم براى بسکتبال مدال کسب 
مى کنیم. قهرمان آسیا شدیم، جام جهانى و المپیک 
رفته ایم و به نظرم اینکه گفته مى شود تیم یکدست 
نبوده بیشتر بازى با کلمات است. بحث و دعوا در همه 
تیم ها هست. در جام ملت هاى آســیا وقتى باختیم 
جلسه اى برگزار کردیم که آقاى سلیمانى، مشحون، 
توفیق، سررشته دارى و شاهین طبع حضور داشتند. در 
آن جلسه من گفتم این خیلى استرس مى دهد و من 
نمى توانم بازى کنم. بقیه هم علیه بائرمن حرف زدند 
یکى گفت بائرمن به من فحش داده، یکى مى گفت 
مى خواست من را بزند! یکى دیگر مى گفت او خیلى 
عصبى است. همان موقع آقاى مشحون به من گفت 

تو بخاطر تیم ملى و کشــورت بازى کن بائرمن 
دیگر پشت گوشــش را دیده ایران را هم دیده! 
بعد از این داستان جالب بود من در چین بودم که 
خبر رسید بائرمن قرارداد چهارساله امضا کرده 

است من کف کردم گفتم مگر داریم؟ 

از جدایى ساسان انصارى از سرخپوشان پایتخت، در حالى که برخى از 
مسئولان تیم فولاد خوزستان در مصاحبه با خبرگزارى ها عنوان کرده 

بودند باشگاه فولاد هیچ اقدامى براى جذب این بازیکن نداشته 
است، این اظهارنظر خلاف واقعیت بوده و ساسان انصارى طبق 

قرار قبلى یک  شنبه در دفتر باشگاه فولاد حضور پیدا کرد تا 
قراردادش را به امضا برساند.

بازگشت انصارى به فولاد خوزستان مسئله عجیبى نیست 
اما نکته مهم موضوعى است که شاید باور آن سخت باشد، 

اخبار رسیده حکایت از آن دارد که باشگاه پرسپولیس 
تهران رضایتنامه انصارى را فقط براى پیوستن به تیم 
فولاد خوزستان صادر کرده و هیچ مبلغى هم در قبال 

این رضایتنامه از باشگاه فولاد درخواست نکرده
 است.

این موضوع البته یک دلیل ویژه داشته که به رفیعى 
بازیکن سرباز تیم تراکتورسازى تبریز که ماه هاى 

آخر خدمت سربازیش را سپرى مى کند مربوط 
مى شود.

بازیکنى که طبق اخبار رسیده، در قبال آمدن ساسان 
انصارى به فولاد خوزستان، راهى پرسپولیس مى شود و 

در نیم فصل دوم براى این تیم تهرانى توپ مى زند.
بر همین اساس پیراهن شماره 7 تیم فولاد که از سوى 

مربیان این تیم براى سروش رفیعى کنار گذاشته شده است، 
بعد از امضاى قرارداد ساسان انصارى از سوى مسئولان تیم 

فولاد به این بازیکن اهدا مى شود. خیلى ها سروش رفیعى را 
شاه ماهى نقل و انتقالات نیم فصل مى دانند و باید منتظر ماند و 

دید تکلیف این بازیکن تکنیکى و خلاق چه مى شود.
البته از سوى سازمان لیگ اعلام شده که بعد از پایان خدمت سربازى، 

سروش رفیعى بازیکن آزاد است و لزومى ندارد که قطعاً به فولاد برود. 
البته قرمزها از ماه ها قبل با این بازیکن ارتباط گرفتند و مى خواهند به هر 

قیمتى براى نیم فصل، این بازیکن ارزشمند را جذب کنند.
تراکتورسازى یکى از رقباى اصلى پرسپولیس در لیگ شانزدهم است و 

قطعاً گرفتن این بازیکن ارزشمند از تراکتورسازى، مى تواند نقش بسزایى 
در برنامه هاى برانکو ایفا کند. اینک باید دید مدیران پرسپولیس در نیم 

فصل موفق به جذب این بازیکن مى شوند یا نه.

معامله بزرگ در 
نیم فصل

ون این است که مىخ
ن حرف براى گفتن دا
داده ى این وعده خود
 شکنکنید اگر چنین
ند. خارجى ها مى آیند
د. بائرمــن روزى که
هیچکس را هم نخواه
ا  بحــث ها این
یند با ایــن تغییر
هند تیم یکدست
داریم براى بسکتبال ما
 آسیا شدیم، جام جها
اینکه گفته مى شود م
ا کلمات است. بحثو
جام ملت هاى آســیا
ردیم که آقاى سلیما
رىو شاهین طبع حض
م این خیلى استرسم
م. بقیه هم علیه بائرم
 به من فحش داده، ی
 بزند! یکى دیگر مى
ن موقع آقاى مشحون

پشت پرده  بسکتبال 
به روایت کاپیتان

ى درباره حذفش از 
یکخواه بهرام

 صمد ن

ملى مى گوید
تیم 

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: تمامى نفراتى که منصوریان مى خواست را برایش جذب کردیم.
سیدرضا افتخارى پس از جلسه هیئت مدیره باشگاه استقلال در جمع خبرنگاران گفت: قرارداد چند بازیکن نهایى شد. پادوانى 
آمد و امضا کردیم و حقدوست هم قبلاً ثبت شده بود. تقریباً تیم منصوریان کامل شد و دو بازیکن امید و دو بازیکن بزرگسال 

استقلالى شدند و تمامى نفراتى که مى خواست را برایش جذب کردیم.
افتخارى در مورد املت خوردن لیدرها در تمرین اســتقلال، گفت: فضاى تمرینات ما باز است، ممکن است در آنجا کسى 
ساندویچ هم بخورد، این مسائل به ما ربطى ندارد، ما محدوده و حریم زمین چمن را کنترل مى کنیم، البته بعید است لیدرها 
این کار را بکنند! ضمن اینکه املت خوردن جرم نیست، مگر جرم است؟ در ورزشگاه آزادى وقتى تماشاگران بازى را تماشا 
مى کنند، ساندویچ هم مى خورند. ما مشکلى با لیدرها نداریم، با آنها کاملاً هماهنگ هستیم و آنها هم کارشان را مى کنند و 
هدف اولشان تقویت تیم منصوریان است.  افتخارى در مورد اینکه قرار است مبلغ قرارداد بازیکنان تیم کم شود، گفت: در 
آستانه بازى دربى وارد این بحث ها نمى شویم، هرچند قراردادهاى بازیکنان استقلال عجولانه بسته شده و بار سنگین مالى 
بر دوش باشگاه گذاشته شده است. باید فکرى اساسى براى این موضوع بکنیم. من با منصوریان حرف زدم تا او خودش با 

بازیکنان در این مورد صحبت کند.
مدیرعامل باشگاه اســتقلال درمورد اولتیماتوم به منصوریان گفت: نتایج دو بازى اخیر استقلال هیچ 

ارتباطى به وضعیت منصوریان ندارد، او برنامه اش را اجرا مى کند و کارش در استقلال تمام نشده 
است، باید به او زمان بدهیم، 

مگر املت خوردن جرم است؟!

هادى عقیلى که یکسال دیگر با ســپاهان قرارداد دارد اما براى فسخ قراردادش با این 
باشگاه هنوز توافق نکرده، شرایط پیچیده اى دارد. عقیلى قانوناً بازیکن سپاهان است اما 

به همین خاطر تکلیفش را روشن به نظر مى رسد مسئولان او را نمى خواهند و 
نمى کنند.

نیک فر رئیس هیئت مدیره باشــگاه سپاهان 
درباره وضعیت عقیلى مى گویــد: هادى عقیلى 

بازیکن ماست و با توجه به اینکه قراردادش فسخ 
نشده، باید در تمرینات شــرکت کند. البته قرار است 

تکلیف نهایى را درباره او کادرفنــى اتخاذ کند اما او قرارداد 
دارد و باید به قراردادش پایبند باشد.

این در حالى است که کادرفنى باشگاه ســپاهان هم تصمیم گیرى درباره 
عقیلى را به هیئت مدیره واگذار مى کند و مشخص نیست در نهایت چه تصمیمى 

اتخاذ خواهد شد.
مسعود تابش قائم مقام باشگاه ســپاهان هم در این باره اظهار داشت: وضعیت 

عقیلى هنوز مشخص نیست و طى روزهاى آینده با این بازیکن نشستى خواهیم 
داشت و پیرامون ادامه حضور او در سپاهان یا قطع همکارى گفتگو مى کنیم. 

ضمن اینکه باید با ویسى در مورد این بازیکن صحبت کنم و نظر نهایى 
او را بگیرم.

وضعیت عقیلى هنوز مشخص نیست

پاسخ مدیرعامل استقلال به حاشیه سازى لیدرها: 
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ل دیگر با ســپاهان قرارداد دارد اما براى فسخ قراردادش با این 
ده، شرایط پیچیده اى دارد. عقیلى قانوناً بازیکن سپاهان است اما 

را نمى خواهند و خاطر تکلیفشرا روشنلان او به همین

مدیره باشــگـگاه سپاهان 
 مى گویــد: هادى عقیلى
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تو بخاطر تیم ملى و کشــورت بازى کن بائرمن
دیگر پشت گوشــش را دیده ایران را هم دیده! 
بعد از این داستان جالب بود من در چین بودم که 
خبر رسید بائرمن قرارداد چهارساله امضا کرده 

است من کف کردم گفتم مگر داریم؟ 
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سهراب مرادى مرد طلایى وزنه بردارى ایران در بازى هاى المپیک تابستانى 2016 ریو، 
شبانگاه دوشنبه 15 شــهریور مهمان برنامه «خندوانه» بود. در بخشى از گفتگوى رامبد 

جوان با سهراب مرادى، او با بیان اینکه قصد دارد تا المپیک 2020 روى صحنه وزنه بردارى 
بماند، درباره فراز و فرودهاى ورزشى خود توضیح داد: «تازه حالا در 28 سالگى اوج گرفته ام. 

اما واقعیتش از 20 سالگى تا امروز، به دلیل شکست  در مسابقات جهانى و المپیک و ناامیدى 
ناشى از آن، چند بار ورزش را کنار گذاشتم. تا اینکه در ریو موفق شدم.»

او با اشاره به اینکه در المپیک ریو به موفقیت خود یقین داشته است، افزود: «این بار مطمئن بودم 
طلا مى گیرم. همین اعتماد به نفس نقش بزرگى در موفقیت من داشت.»

این وزنه بردار ادامه داد: «بدترین اتفاق برایم پارسال رخ داد. در فدراسیون قبلى یک باره به من 
گفتند نامم در فهرست بازنشسته ها رفته است. این تصمیم روى یک بستر و روند غلط شکل 
گرفته بود. با این حال تمرین خودم را قطع نکردم و گفتم اگر یک درصد هم شــانس داشته 
باشم بروم المپیک، بهتر است بدنم آماده باشد. عید امسال آمدند و گفتند تنها راه برگشتنم 
این است که در مسابقات گزینشى تهران وزنه بزنم و 40 روز قبل از المپیک هم در کشور 

کلمبیا بروم روى صحنه.»
پولادمرد طلایى ایران ادامه داد: «با اینکه رفتن به کلمبیا آن هم 40 روز قبل از المپیک 

بسیار ســخت بود، با خودم گفتم روى بال هواپیما هم شــده مى نشینم تا بروم آن 
مسابقات و سهمیه المپیک را مى گیرم. با 40 ســاعت پرواز رفتم آنجا و در یک 

سالن بدون تهویه وزنه زدم و موفق شدم.»
ســهراب مرادى با بیان این که بعد از برگشــت از کلمبیا بدنش تحلیل 

رفت و به سختى به شرایط ایده آل برگشت، گفت: «با آن ضوابط 
غلط در فدراســیون، یک طلاى المپیــک نزدیک بود مفت 

و راحت از دســت ایران بپرد که خوشــبختانه چنین 
نشد.»

افشا گرىافشا گرى
سهراب مرادى  سهراب مرادى  

در «خندوانه»در «خندوانه»



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
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در فراگیــرى علم و دانش پیــش از آنکه درختش بخشــکد تلاش کنید و 
پیش از آنکه به خود مشغول گردید از معدن علوم (اهل بیت علیهم السلام) 
دانش اســتخراج کنید. مردم را از حرام و منکرات بــاز دارید و خود هم 
مرتکب نشوید زیرا دستور داده شده اید که ابتدا خود محرمات را ترك و 

مولا على (ع)سپس مردم را بازدارید.

شهردارى درچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 95/150/ش مورخ 95/3/5 شوراى اسلامى شهر 
نســبت به فروش یک قطعه زمین و یک باب غرفه میدان میوه و تره بار به شرح زیر اقدام نماید لذا از 
متقاضیان درخواست مى  گردد جهت دریافت اسناد مزایده تا روز شنبه مورخ 95/7/3 به امور مالى 

شهردارى درچه مراجعه نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه حراست شــهردارى: ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 

 1395/7/4
زمان برگزارى مزایده: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 95/7/5 در محل ساختمان شهردارى 

1- زمین واقع در خیابان آیت اله درچه اى جنب فرهنگسراى شهردارى به متراژ 834/85 مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 800/000/000 ریال 

2- یک باب غرفه میدان میوه و تره بار واقع در میدان میوه و تره بار شهر درچه به متراژ 128 مترمربع 
عرصه و 212 مترمربع اعیانى مبلغ سپرده شرکت در مزایده 500/000/000 ریال

آگهى تجدید مزایده عمومى 

على اکبر محمودى- شهردار درچهعلى اکبر محمودى- شهردار درچه

نوبت اول

شهردارى درچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 95/369/ش مورخ 95/5/31 و 95/377/ش مورخ 
95/6/6 شوراى اسلامى شهر نسبت به فروش دو قطعه زمین به شرح زیر اقدام نماید لذا از متقاضیان 
درخواست مى  گردد جهت دریافت اسناد مزایده تا روز شنبه مورخ 95/7/3 به امور مالى شهردارى 

درچه مراجعه نمایند.
آخرین مهلت تحویل اســناد مزایده به دبیرخانه حراســت شهردارى: ســاعت 14 روز یکشنبه 

مورخ 1395/7/4 
زمان برگزارى مزایده: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 95/7/5 در محل ساختمان شهردارى 

1- زمین واقع در خیابان ابتداى خیابان شریعتى به متراژ 773/96 مترمربع مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده 1/200/000/000 ریال 

2- زمین واقع در خیابان شریعتى کوى گلشن جنب بن بست اعتکاف به متراژ 93/25 مترمربع مبلغ 
سپرده شرکت در مزایده 40/000/000 ریال 

آگهى مزایده عمومى 

على اکبر محمودى- شهردار درچهعلى اکبر محمودى- شهردار درچه

نوبت اول

با توجه به اینکه شهردارى نیاسر در نظر دارد نسبت به واگذارى قسمتهاى 
مختلف شهردارى اعم از (خدمات شهرى، فضاى سبز و باغ تاریخى تالار 
نیاسر) به پیمانکاران و شرکتهاى واجد صلاحیت زیرنظر دستگاه نظارت 
به مدت یکســال با اعتبارى بالغ بر 3/700/000/000 ریال اقدام نماید لذا 
متقاضیان و شرکتهاى واجد شرایط میتوانند از تاریخ انتشار آگهى ظرف 
مدت 10 روز جهت دریافت اســناد و مدارك به شهردارى (امور پیمانها) 

مراجعه نمایند. ضمناً هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهى مناقصه عمومى (مرحله دوم)

سبحان نظرى- شهردار نیاسرسبحان نظرى- شهردار نیاسر

نوبت دوم
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چهل تکه

دختر جوانى که قصد داشت از نامزد سابق خود 
انتقام بگیرد، با یک اشتباه گیر پلیس افتاد.

«کارمن چمبلى» 19 ساله در کلیرواتر یکى از 
شــهرهاى فلوریدا به جرم ایجاد حریق عمدى 

درجه 2 بازداشت شد.
چمبلى گفته است که او تصور مى کرد، خودرویى 
که او به آتش کشــیده اســت متعلق به نامزد 
سابقش  بوده اما صاحب خودرو به پلیس گفته که 

اصلاً این دختر را نمى شناسد.

نوزاد بــه دنیا آمده در توالت به دســت مادر به قتل رســید تا رابطه 
نامشروع این مادر برملا نشود.

زن آمریکایى براى پنهان کردن باردارى ناخواسته اش فرزند خود را در 
توالت به دنیا آورد و همان موقع نیز نوزادش را خفه کرد.

«امیل ویور» 21 ساله پس از تولد فرزندش او را خفه کرد و جسدش را 
در سطل زباله اى در یکى از رستوران هاى اوهایو رها کرد.

این زن پس از دستگیرى ادعا کرد بخاطر رابطه پنهانى اش و باردارى 
ناخواســته تصمیم نداشته تا موضوع علنى شــود و به همین خاطر 

تصمیم به قتل فرزندش گرفته است. 

یک راننده روســى به دلیل عبور ســایه خودرویش از خط ممتد 
جریمه شد.

تصویــر ثبــت شــده از تخلــف ایــن راننــده در دوربین هاى 
کنترل ترافیک نشان مى داد سایه این خودروى سوارى از خط ممتد 

عبور کرده و وارد لاین مقابل شده است. 
راننده این خــودرو پس از دریافت برگه جریمه، شــکایتى تنظیم 
کرده اســت و پلیس راهنمایى و رانندگى روســیه نیــز پذیرفته 
این جریمه را لغــو کند چراکه به دلیل اشــتباه فنى صادر شــده

 است.

انتقامجویى دختر جوان 
از نامزدش 

قتل  نوزاد
 به دست مادرش در توالت 

راننده روسى بخاطر 
سایه خودروى خود جریمه شد! 030201

آزار و اذیت 
پیرزن 
با آتش

مرگ مادر و دختر در حمله مردان مسلح جاده کرمان 
شامگاه پنج شنبه گذشته کسانى که از جاده رودبار-کهنوج در استان کرمان عبور مى کردند، 
شاهد حادثه اى هولناك بودند. یک دستگاه خودروى زانتیا با سرعت در این جاده در حرکت 
بود و راننده اش سعى مى کرد از دست سرنشینان  دو خودروى پژو که در تعقیبش بودند، 
فرار کند. این تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه حوالى رودخانه مظفرآباد، سرنشینان یکى 
از پژوها زمانى که به زانتیا نزدیک شدند، سلاحشان را از پنجره بیرون بردند و شروع به 
تیراندازى کردند. آنها خودروى زانتیا را به رگبار بستند و لحظاتى بعد این خودرو کنار جاده 
متوقف شد.مردان مسلح به سرعت به سمت زانتیا دویدند. داخل ماشین مردى جوان به 
همراه همسر و دختربچه خردســالش بودند. مرد جوان و همسرش بر اثر اصابت گلوله 
مجروح و دچار خونریزى شده بودند. مردان مسلح سراغ راننده مجروح رفتند و او را از داخل 
ماشین بیرون کشیدند. قصد آنها ربودن این مرد بود. براى همین او را کشان کشان به سمت 
خودروى پژوى خود بردند اما در همین هنگام خودروى زانتیا که زن جوان و دختربچه اش 

هنوز داخل آن بودند، منفجر شد و آتش گرفت.
به دنبال این حادثه، مردان مسلح راننده مجروح زانتیا را سوار ماشین کرده و به سرعت از 
محل گریختند. شاهدان نیز وقتى به کمک سرنشینان زانتیا رفتند که کار از کار گذشته بود 

و زن جوان و دختربچه اش در شعله هاى آتش سوختند.
ساعتى از این حادثه هولناك گذشته بود که خودروى پژویى در میدان عاشوراى شهرستان 
رودبار توقف کرد و سرنشینان آن، مرد جوانى را که بدنش غرق خون بود از داخل ماشین 
به بیرون پرت کردند و پا به فرار گذاشتند.جوان مجروح، همان راننده زانتیا بود که ساعتى 
قبل تر مردان مسلح خودروى او را به رگبار بســته و وى را گروگان گرفته بودند. عده اى 
از مردم با دیدن مرد جوان که بى حال روى زمین افتاده بود بــه کمکش رفتند و او را به 
بیمارســتان منتقل کردند. این مرد هدف اصابت چند گلوله قرار گرفته بود اما با تلاش 

پزشکان از خطر مرگ رهایى یافت تا راز جنایت هولناك یکى از دوستانش را فاش کند. 
کسى که بخاطر اختلاف مالى خودروى او را به رگبار بسته و باعث مرگ همسر و فرزندش 
شده بود. مرد جوان زمانى که مأموران را در بیمارستان کنار تخت خود دید، ماجرا را اینطور 
شرح داد: از مدتى قبل با یکى از دوستانم دچار اختلاف مالى شدم. او اصرار داشت به وى 
مبلغ کلانى را بدهکارم اما هر چه مى گفتم پولى ندارم که بــه او پرداخت کنم، باورش 
نمى شد. تصور مى کرد دروغ مى گویم و به همین دلیل روز حادثه همراه چند نفر دیگر به 
مقابل خانه ام آمد. آنها شروع به سر و صدا کردند و دوستم مى گفت که پولش را مى خواهد. 
با این حال با وساطت همسایه ها، ماجرا خاتمه یافت و آنها مجبور شدند محل را ترك کنند.
پس از آن تصور مى کردم که دیگر خبرى از آنها نخواهد شد تا اینکه با غروب آفتاب و تاریک 
شدن هوا آن حادثه رخ داد. وى ادامه داد: من و همسرم همراه دخترمان سوار زانتیا بودیم 
و مى خواستیم به خانه مادرزنم در کهنوج برویم اما در بین راه، ناگهان دوستم و افرادى که 
اجیر کرده بود با پژو به تعقیب ما پرداختند. قصد فرار از دست آنها را داشتم که ماشینم را به 
رگبار بستند. من و همسرم مجروح شدیم اما دخترم آسیبى ندید. آنها مرا از داخل ماشین 
بیرون کشیدند تا گروگان بگیرند اما زمانى که مى خواســتند آنجا را ترك کنند، ناگهان 
ماشینم بخاطر گلوله هایى که به آن اصابت کرده بود، منفجر شد و آتش گرفت. همسر و 
دخترم مقابل چشمانم سوختند و آنها مرا سوار ماشین کردند و ربودند. اما ساعتى بعد وقتى 
به میدان عاشوراى رودبار رسیدیم، به دلیل خونریزى شدید و از ترس اینکه داخل ماشین 

بمیرم، مرا به بیرون پرت کردند و گریختند.
با اظهارات این مرد و تحقیقات انجام شــده، عامل اصلى این جنایت شناسایى و دستور 
دستگیرى او صادر شد. هم اکنون تیمى از مأموران پلیس کرمان در تعقیب مرد انتقام جو 

هستند تا با دستگیرى او، تمامى متهمان این پرونده شناسایى شوند. 

پسر جوان در اقدامى هولناك دختر 21 ساله اى را به 
قتل رساند و جســدش را به آتش کشید اما پس از سه 
سال زندان با حکم قصاصى که داشت از سوى خانواده 

دختر جوان بخشیده شد.
21 خرداد ماه سال 92 مأموران آتش نشانى در جریان 
آتش ســوزى کوچکى در جنگل ســرخه حصار قرار 
گرفتند و پــس از خاموش کردن این آتش با جســد 

سوخته اى روبه رو شدند.
بدین ترتیب تیمى از مأموران اداره 10 پلیس آگاهى 
تهران همراه بازپرس ویژه قتل در صحنه جرم حاضر 
شــده و پى بردند که قربانى دختر جوانى است که با 
ضربات چاقو به قتل رســیده و عامل جنایت با آتش 
زدن جسد ســعى بر پنهان نگه داشــتن این ماجرا را 

داشته است.
تحقیقات براى شناســایى هویت این جســد سوخته 
کلید زده شد تا اینکه ساعت 10 شــامگاه 21 خرداد 
خانواده اى با مراجعه به کلانترى 110 شهدا ازماجراى 
ناپدید شــدن دختر 21 ساله شــان به نام «مهسا» 
خبر دادنــد و در این مرحلــه مأموران کــه احتمال 
مى دادند جســد دختر جوان همان مهســا 21 ساله 
اســت اقدامات فنى خود را آغاز کــرده و خیلى زود 
مشخص شد جسد ســوخته همان مهســا 21 ساله

 است.
بدین ترتیب شماره تلفن هایى که با این دختر جوان 
تماس گرفته بودند مورد بررسى قرار گرفت و مأموران 
با شناسایى آخرین تماس با دختر جوان به پسر جوانى 
رســیدند و روز 26 خرداد ماه این پسر جوان به عنوان 

مظنون اصلى پرونده در شرق تهران دستگیر شد.
این جوان در همان بازجویى هاى پلیسى لب به اعتراف 
گشود و به مأموران گفت: شــش ماه قبل از جنایت با 
مهسا آشنا شدم و ابتدا قصد داشتیم با هم ازدواج کنیم 
اما با گذشــت زمان به این نتیجه رسیدم که ازدواج ما 

اشتباه است و از او خواستم تا به این رابطه پایان دهیم.
دیگر هیچ علاقه اى به مهســا نداشتم و در این مدت 
چندبار با هم صحبت کردیم، تا اینکه روز حادثه قرار 
شد همدیگر را در پارك جنگلى سرخه حصار ملاقات 

کنیم.
وى افزود: وقتى مهسا در محل قرار حاضر شد اصرار 
مى کرد که باید با هم ازدواج کنیم و سر همین موضوع 
نزدیک به دو ساعت با هم بحث مى کردیم که در آخر 
از شدت عصبانیت چاقویم را از جیبم بیرون کشیده و 

در یک لحظه ضرباتى به مهسا زدم.
وقتى مهســا غرق خون روى زمین افتاد تازه متوجه 
اقدام مرگبارم شــدم و چون نمى خواســتم دستگیر 
شــوم همه مدارك شناســایى مهســا را برداشتم و 
جسدش را به آتش زدم و ســوار بر خودرویم پا به فرار 

گذاشتم.
اعترافات پسر جوان کافى بود تا وى در دادگاه کیفرى 
به اتهام قتل عمد به قصاص نفس – اعدام – محکوم 
شود و با گذشت سه ســال از این ماجرا و در حالى که 
پســر جوان خود را هر روز در برابر چوبه دار مى دید با 

بخشش بزرگى روبه رو شد.
خانواده مهسا صبح دوشنبه 15 شــهریور ماه امسال 
با حضور در شعبه ســوم اجراى احکام دادسراى امور 
جنایى رضایت خود را در بخشــش قاتل دخترشــان 

اعلام کردند.
بنا به این گزارش، قاضى دشــتبان سرپرست اجراى 
احکام دادســراى ناحیه 27 تهران با بیان این خبر به 
رکنا گفت: خانــواده مقتول وقتى متوجه پشــیمانى 
قاتل دخترشــان شــدند رضایت بدون قید و شــرط 
خود را براى بخشیدن این پســر جوان اعلام کردند 
و پرونــده براى بررســى و صدور حکم ایــن جرم از 
جنبــه عمومى بــه دادگاه کیفــرى تهــران ارجاع

 شده است. 

روز 14 خرداد ماه یک مورد ســرقت منزل در خیابان شــریعتى تهران  به کلانترى 106 نامجو 
اعلام شد.

مأموران کلانترى در محل حاضر شدند و در تحقیقات اولیه مشخص شد که سرقت از خانه پیرزنى 
80 ساله صورت گرفته که دزدان پس از ورود به منزلش اقدام به بستن دست، پا و دهان وى کرده 

و تمامى وجوه نقد، طلا و جواهراتش را سرقت کرده اند.
پیرزن بخت برگشته پس از حضور در پایگاه ســوم پلیس آگاهى تهران بزرگ در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: 4 صبح بود که داخل اتاق خواب مشــغول اســتراحت بودم که ناگهان دو نفر 
را با صورت هاى پوشــیده شــده، بالاى ســرم دیدم. آنها با تهدید چاقو مرا تهدید کردند که در 
صورت ایجاد سر و صدا و درخواســت کمک کردن از همســایگان مرا خواهند کشت. در ادامه 
این دو ســارق پس از بستن دســت و پا و دهانم، اقدام به وارسى وســایل داخل اتاق هاى خانه 
کردند؛ آنها نتوانســتند پول و طلاى زیادى پیدا کنند و به همین علت بسیار عصبانى شده بودند؛ 
دائماً از محل نگهدارى پول و طلاهایم ســئوال مى کردند اما زمانى کــه اطمینان پیدا کردند 

که تمامى پول و طلاى داخل خانه را ســرقت کرده اند، به آرامى از خانه خارج شــده و متوارى 
شدند.

مالباختــه در خصوص خشــونت بــالاى دزدان نیز بــه کارآگاهــان گفت: زمانــى که این 
دو جــوان قصد داشــتند تا بــه تصور خودشــان محل نگهــدارى طــلا و پول هــا را از من 
بگیرند، اقدام به بســتن دســت و پایم بــر روى تخت کردند و با روشــن کــردن آتش در زیر 
پاهایم مرا مــورد آزار و اذیــت قرار دادند تــا محل نگهدارى پــول و طلاها را به آنها نشــان 

دهم.
کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهى با بهره گیرى از اظهارات شاکى در خصوص اطلاع داشتن 
دزدان از موقعیت مالى وى، به تحقیق از بســتگان و همســایگان وى پرداختند و در تحقیقات 
نامحســوس پلیســى اطلاع پیدا کردند که یکى از همســایگان وى، فردى به نام«آرش» 34 
ساله اســت که بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف مثل کیف قاپى و ســرقت دستگیر و روانه 
زندان شده و اعتیاد شــدیدى نیز به مصرف مواد از نوع شیشــه دارد. با شناسایى آرش به عنوان 

مظنون اصلى پرونده و در بررسى بیشتر پرونده سوابق وى مشــخص شد که او پس از گذشت 
بیش از 10 ســال، به تازگى و با پایان دوران محکومیتش در اوایل ســال جــارى از زندان آزاد 

شده است.
در ادامه تحقیقات پلیسى و انجام اقدامات پلیسى، کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهى موفق به 
شناسایى یکى از مجرمان سابقه دار و بچه محل هاى سابق آرش به نام «شاپور» 43 ساله شدند 
که به تازگى همراه آرش بارها دیده شده است. بررسى سوابق شاپور حکایت از آن داشت که وى 
نیز همانند آرش بارها به اتهام سرقت منزل، زورگیرى و ... دستگیر و روانه زندان شده و به تازگى 
و یک ماه پس از آزادى آرش از زندان ، در اردیبهشــت ماه سال جارى از زندان آزاده شده و او نیز 

همانند آرش اعتیاد شدیدى به مصرف مواد مخدر دارد .
با شناسایى آرش و شاپور از ســوى مالباخته و انجام دیگر اقدامات پلیسى، مخفیگاه آنها در شهر 
جدید پرند شناسایى شــد و نهایتاً هر دو متهم را دستگیر شده و در بازرســى از مخفیگاه آنها نیز 
مقادیرى از اموال مسروقه و همچنین مدارك شناسایى متعلق به تعدادى از افراد دیگر کشف شد. 

« مهسا»  را در جنگل سرخه حصار 
آتش زدم 

,,

وقتى مهسا در 
محل قرار حاضر 
شد اصرار 
مى کرد که باید 
با هم ازدواج 
کنیم و سر همین 
موضوع نزدیک به 
دو ساعت با هم 
بحث مى کردیم که 
در آخر از شدت 
عصبانیت چاقویم 
را از جیبم بیرون 
کشیده و در یک 
لحظه ضرباتى به 
مهسا زدم

شهردارى آران و بیدگل به استناد مصوبه شماره 1546 مورخ 95/6/13 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل در 
نظر دارد نسبت به فروش شش دانگ زمین به شماره پلاك ثبتى 238 فرعى از 2638  اصلى به مساحت 315/50 
مترمربع واقع در خیابان امام رضا (ع) طبق نظر کارشناسى به مبلغ کل 800/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى 
اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
نوبت دوم این آگهى جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. ضمناً 

هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مزایده (مرحله اول)

 حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل   حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت اول

پیرو آگهى مزایده شماره 7539 مورخ 95/4/15 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 849 مورخ 
95/3/31 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نســبت به فروش یک قطعه زمین به شماره پلاك ثبتى 101 فرعى از 1965  
اصلى به مساحت 180 م.م با کاربرى مسکونى واقع در خیابان نواب صفوى، کوچه 8 مترى- باغ حیدرزاده با قیمت پایه 
کارشناسى به ازاى هر مترمربع 8/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت 
بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم 

این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)

آگهى مزایده (مرحله دوم)

 حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل   حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت اول

اعتراف قاتل سنگدل
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سخت افزار

رصدآنلاین

اندروید

رونمایى از 
اسپیکرهاى 360 درجه

شــرکت معروف Bang & Olufsen در نمایشگاه 
برلین آلمان از اســپیکرهاى چند اتاقــه خود به  نام 
BeoSound 1 and BeoSound 2 رونمایــى

 کرد.
به گفته خود کمپانى؛ از مرغوب ترین نوع آلومینیوم 
در ساخت این اسپیکرها استفاده شده است.اما بدون 
 BeoSound شک مهم ترین مشخصه اسپیکرهاى
1 و BeoSound 2 توانایى آن  ها براى پخش صدا 
در تمامى ابعاد است. کاربر مى تواند از طریق ایرپلى؛ 
گوگل کست و بلوتوث با دســتگاه هاى دیگر جفت 
شــود. به عبارتى؛ کاربر هیچ مشــکلى بابت پخش 
موســیقى از اســمارت فون یا تبلت ندارد. یکى از 
Be- و BeoSound 1 مهم ترین تفاوت هاى بیــن
oSound 2 علاوه بر اندازه بین اســپیکرها؛ در این 
است که اســپیکر اول از یک باترى قابل شارژ هم 

استفاده مى کند.
مورد دوم آن اســت که این اســپیکر همیشه باید 
به یــک پریز بــرق وصل باشــد. این اســپیکرها 
ماه آینده میــلادى وارد بــازار مى شــوند و گفته 
مى شــود که به ترتیب 1495 و 1895 دلار قیمت 

دارند.

بهترین تکنولوژى آشپزخانه
زمانى که همه توجه ها به کامپیوترها و موبایل هاى 
معرفــى شــده در نمایشــگاه ایفاى امســال بود 
بوش به عنوان یکــى از بزرگتریــن کمپانى هاى 
تولید کننده لــوازم خانگى از محصولــى متفاوت 
رونمایــى کــرد. محصولى کــه در ســالن بزرگ 
لــوازم آشــپزخانه از همــه گجت ها یــک درجه 

بالاتر است.
بوش در این نمایشگاه از آشپزخانه مدرن و حرفه اى 
خود پرده برداشت. در این آشپزخانه بوش از قابلمه 
و اجاق گاز هوشــمند رونمایى کرده است. این ست 
آشــپزخانه با توجه به غذایى کــه مى خواهید آماده 
کنید خــودش را تطبیــق مى دهد. دســتور پخت 
انواع غذاها در اپلیکیشــن این اجــاق گاز قرار دارد 
و خود به خــود دماى اجــاق براى پخــت تنظیم

 مى شود.
کافى است در اپلیکیشــن این اجاق گاز غذاى مورد 
نظر را انتخاب کنید تا به محض قرار گرفتن قابلمه 
روى اجاق، به صورت خودکار روشــن شود و غذاى 
شما را آماده کند. نکته جالبتر اینکه مى تواند زمانى 
که نیاز به هم زدن باشد شما را از طریق موبایل مطلع 
کند و یا پس از اینکه پخت غذا تمام شــد، مى تواند 
به شــما روى موبایل یا تبلت خبر بدهــد تا غذا را 
میل کنید. شــما هم مى توانید با موبایل به اجاق گاز 
بگویید که غذا را گرم نگــه دارد و یا اینکه خاموش

 شود.

اپلیکیشنى براى ورزش مغز
اپلیکیشــن Lumosity از بهتریــن و محبوب ترین 
اپلیکیشن هاى پرورش مغز است که با بازى هاى ساده 
اما چالش برانگیز مى تواند واقعاً سرعت تفکر، حافظه، 
قدرت حل مسأله و توجه شما را به پیرامونتان بهبود 
ببخشید.این اپلیکیشن ادعا مى کند مى تواند با بهبود 
ذهن شما قدرت حل مسئله را در ذهنتان پرورش داده، 
کارى کند سریع تر فکر کنید، تصمیمات بهترى بگیرید 
و البته حافظه بهترى هم داشته باشید. این اپلیکیشن 
نتایج شما را با همســن و سال هایتان مقایسه خواهد 
کرد و روند پیشرفت شما را به دقت بررسى کرده و نقاط 
ضعفتان را شناسایى مى کند. بازى هاى ساده اى مثل 
هدایت قطار به تونل هم رنگ، حفظ کردن خانه هاى 
روشــن و ... از جمله تمرین هاى کوتاهى هستند که 
مجموعاً کمتر از 10 دقیقه از وقت شما را در شبانه  روز 
خواهند گرفت اما در دراز مدت مى توانند واقعاً توانایى 

ذهنى شما را بهبود ببخشند. 

 فلایتیو گزینه مناسبى است که مى تواند در برنامه ریزى، خرید و رزرو بلیت، مشاهده قیمت ها و تاریخ پروازها و قطارها، 
همراه مسافران باشد.

فلایتیو تمام پروازهاى داخلى و خارجى را  پوشش مى دهد، بهترین نرخ پروازها را تضمین مى کند. با استفاده از این سامانه 
مى توان، پرواز یک طرفه، رفت و برگشت و حتى چند مسیر را انتخاب کرد و بلیت را رزرو و خریدارى کرد.

براى مسافرت با قطار هم فلایتیو امکانات مناسبى دارد، اول از همه این که براى تهیه بلیت، چه پرواز چه قطار نیازى نیست 
از پشت کامپیوتر یا لپ تاپ بلند شد! یا گوشى موبایل را کنار گذاشت، چرا که مى توان با یک ثبت نام ساده و سریع در سامانه 
و خرید و پرداخت آنلاین هزینه، بلیت پرواز یا قطار را در همان لحظه به دست آورد. بدون آنکه دچار زحمت رفت و آمد شد، 
یا زمان بیهوده اى صرف کرد. همچنین با مراجعه به صفحه راهنماى سفر فلایتیو مى توان، انواع و اقسام اطلاعات مفید 
و کاربردى درباره سفر را به دست آورد، بى آن که مدام در سایت هاى مختلف سرگردان شد و به جواب مناسب هم نرسید!

www.flightio.com :وب آدرس

Taxi Sim 2016 بازى جدید، محبوب و فوق العاده زیباى شــبیه ســاز تاکســى، شــبیه بازى معروف هى تکسى از 

استودیوى Ovidiu Pop براى اندروید است.از حمل و نقل و رساندن مســافران به مقصدهایشان لذت مى برید؟! پس 
پشت فرمان تاکســى هاى بازى Taxi Sim 2016 بنشینید و در یک بازى شبیه سازى بســیار زیبا و واقع گرایانه، افراد 
را سوار کرده و به مقصدهاى مورد نظرشــان برسانید و با دریافت پول تاکســى ها آیتم هاى جدید را بخرید و هیجان را 
دو چندان کنید! این بازى قابلیت بازى به صورت چند نفره را دارد و با این بخش قادر خواهید بود تا با دوســتانتان رقابت 

کنید! 
اگر از علاقه مندان به بازى هاى مسافرکشى اندروید هستید که به بهترین شکل ممکن طراحى شده و على رغم طراحى 
فوق العاده اش بدون نیاز به دیتا عرضه شده باشد و هر آنچه از یک بازى شبیه ساز تاکسى انتظار دارید را در خودش جاى داده 
باشد ما به شما بازى اچ دى و عالى Taxi Sim 2016 را پیشنهاد مى دهیم که شما را به رانندگى و مسافرکشى در شهرهاى 

نیویورك، فرانکفورت، مسکو، لندن و غیره مى برد!

راهنماى خرید

براى کسانى که عاشق کتاب و کتاب خوانى 
هســتند و پیوند خوبى با تکنولوژى دارند، 
کتاب خوان ها بهترین وســیله براى آن ها 
به شــمار مى رود. باید کتاب خوان باشید تا 
متوجه این حرفمان شوید که نه تبلت ها و 
نه گوشى هاى هوشمند مى توانند انتظارات 
یک کتاب خوان حرفــه اى را برآورده کند. 
بلکه ایــن E-Reader ها یا کتاب خوان ها 
هســتند که مى توانند با شــارژدهى بسیار 
طولانى، نمایشگر سیاه و سفید یا ارگونومى 
خوب و قیمــت مناسبشــان ایده آل ترین 
گزینــه ى این افــراد باشــند. کتاب خوان 
 Energy Ereader انرژى سیســتم مدل
Pro HD یک کتاب خوان ســبک، باریک 

و با شارژدهى مناســب است که با امکانات 

تبلت ها همراه است. این محصول برخلاف 
اکثــر کتاب خوان هاى موجــود در بازار، از 
سیستم عامل اندروید نسخه ى 4.2 (جیلى 
بین) بهره مى برد و مى تــوان برنامه هاى 
گوگل پلى (بــازار گــوگل) را در آن نصب 
کرد. از آنجا که کاربران قرار اســت برخى 
برنامه هــاى ضــرورى ماننــد Gmail یا 
Google Play Book را در این کتاب خوان 

نصــب کنند، شــرکت انرژى سیســتم از 
حافظه ى داخلى بیشــترى نسبت به عموم 
کتاب خوان ها در Pro HD اســتفاده کرده 
است. این کتاب خوان داراى هشت گیگابایت 
حافظه ى داخلى اســت که ایــن میزان به 
وســیله ى کارت حافظه  microSD قابل 
افزایش است. طبیعى است که وقتى امکان 

نصب برنامه هاى اندرویــد در کتاب خوانى 
وجود دارد، آن محصول هوشــمند اســت 
و امکان اتصــال به اینترنــت در آن وجود 
 Pro دارد. اتصال به اینترنت در کتاب خوان
HD تنها از طریــق WiFi صورت مى گیرد 

  Pro HD  .و فاقد شــیار سیم کارت اســت
مانند اکثر کتاب خوان ها داراى نمایشــگر 
6 اینچى با دقــت تصویــر 758 × 1024 
پیکسل است. خوشبختانه این کتاب خوان 
علاوه بر کلیدهاى فیزیکــى براى کنترل 
نمایشگر، از صفحه نمایش لمسى برخوردار

 است. 
این نمایشگر قابلیت دریافت چندین لمس 
همزمان را دارد و عملکرد خوبى دارد. دیگر 
ویژگى اى که براى کاربران کتاب خوان ها از 

اهمیت ویژه اى برخوردار است، شارژدهى آن 
است. Pro HD از یک باترى لیتیوم پلیمرى 
با ظرفیــت 2800 میلى آمپرســاعت بهره 
مى برد که شارژدهى قابل قبول 14 روز (دو 

هفته ) را براى این محصول به همراه دارد.
نقاط قوت:

 امکان نصب برنامه هاى سیســتم  عامل 
اندروید

 نمایشگر لمسى
 شارژدهى مناسب
 طراحى باریک بدنه

هم اکنــون مى توانید کتاب خــوان انرژى 
 Energy Ereader Pro HD سیستم مدل
را از بازار با قیمتى حــدود 650000 تومان 

خریدارى نمایید.
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سامانه رزرو و 
خرید آنلاین 
بلیت هواپیما و قطار

بازى 
شبیه ساز تاکسى

Energy Ereader Pro HD کتابخوان انرژى  سیستم مدل

 
آیفون خود را 

مثل روز اول کنید
بسیارى از دارندگان آیفون با داشتن صدها اپَ ممکن 
است پس از گذشت چند ســال احساس کنند گوشى 
هوشمندشان مثل روز اول ســریع نیست. ابتدا دکمه 
 slide to power روشــن خاموش را نگه دارید تا پیام
off ظاهر شود. اگر آن را بکشید قطعاً گوشى خاموش 

مى شود اما اگر دکمه home را نگه دارید اتفاقى دیگر 
مى افتد و آن چیزى نیست جز ریست شدن رَم و دیلیت 
شدن دامپ فایل ها که علت اصلى کُند شدن گوشى 
مى تواند باشد. بنابراین با نگه داشتن دکمه هوم بعد از 
چند ثانیه صفحه به حالت عادى باز مى گردد و در ضمن 
تمامى دامپ فایل ها نیز که موجب کند شدن سیستم 
مى شوند نیز از بین مى روند. بدین ترتیب آیفون شما 

مثل روز اول سریع و چابک میشود!

اولین روبات مجهز به 
ویندوز 10 

شرکت اینتل از روباتى موسوم به بامبو رونمایى کرده 
که براى اولین بار مجهز به ویندوز 10 اســت و گامى 
براى سازگار شــدن مایکروســافت و اینتل با دنیاى 
اینترنت اشیا محسوب مى شود. اینتل براى هدایت این 
روبات پلتفورمى موسوم به Intel Joule ابداع کرده که 
برگرفته از ویندوز 10 است. بامبو روباتى براى همراهى 
و مصاحبت دیگران است که به شکل یک پاندا طراحى 
شده و به سرویس کلود تحت وب آزور مایکروسافت 
متصل مى شود. بامبو مى تواند از این طریق داده هاى 
خود را بــه روز کند و با تحلیل احساســات و وضعیت 

انسان ها واکنش هاى مناسب را از خود نشان دهد.
کاربــران مى توانند به زبان بومى خود بــا این روبات 
صحبت کنند تا بامبو پس از ترجمه مطالب به انگلیسى 
و درك شــرایط و حس و حال کاربر پاسخ و واکنش 
مناسب را از خود نشــان دهد. این روبات با استفاده از 
دوربین RealSense اینتل مى تواند شرایط محیطى 
خود را هم درك کند و با اســتفاده از سیستم کنترلى 

EZ-Robot EZ-B حرکت هاى جالبى را انجام دهد.

آیفون 7 رونمایى مى شود
شرکت اپل از تازه ترین مدل هاى گوشى آیفون موسوم 
به آیفون 7 و نمونه بزرگ تر آن یعنى آیفون 7 پلاس در 
ساعت 10صبح فردا به وقت سن فرانسیسکو رونمایى 

خواهد کرد.
مراسم رونمایى از این محصولات در سن فرانسیسکو 
برگزار مى شود. در این شرایط گمانه زنى ها در مورد 
ویژگى ها و امکانات این گوشــى هاى جدید افزایش 

یافته است.

ترفند

فناورانه

خبر 

جذاب ترین محصولات 
IFA 2016

لپ تــاپ غول پیکــر ایســر با 
صفحه نمایش خمیده

شرکت ایسر در کنفرانس خبرى خود، لپ تاپ 
Predator 21X را بــا تمرکــز روى بازى هاى ویدئویى 

معرفى کرد. نکته قابل توجــه در خصوص این لپ تاپ 21 
اینچى، وزن زیاد آن (8 کیلوگرم) است. این لپ تاپ چهار 
اسپیکر و دو ساب ووفر دارد و از دو منبع تغذیه براى تامین 
توان بهره مى بــرد. پنج فن خنک کننده در کنار هشــت 
لوله انتقال گرما از دیگر مشــخصات این محصول ایسر

 است.
بعُد مثبت قضیه آن است که با رونمایى ایسر از این محصول، 
شاهد حضور اولین لپ تاپ مجهز به صفحه نمایش خمیده 
 GeForce در بازار بودیم. بهره مندى از دو کارت گرافیکى
GTX 1080 در کنار صفحه کلید مکانیکى از دیگر نکات 

مثبت این محصول اســت. ایســر هــدف از تولید چنین 
محصولى را پشت  سر گذاشتن محدودیت هاى موجود در 
Pred- .حوزه تکنولوژى تولید لپ تاپ  عنوان کرده اســت

ator 21X بــا قیمتى بیش از 5 هــزار دلار به بازار عرضه 

خواهد شد.

عقب نشینى محسوس سونى
 IFA شرکت سونى در نمایشگاه سال گذشته
از اکسپریا زد 5 پرمیوم به عنوان اولین گوشى 
هوشمند با صفحه نمایش 4K رونمایى کرد. با این وجود، به  
نظر مى رســد تاثیرات منفى که این قابلیت روى مصرف 
باترى و البته افزایش قیمت زد 5 پرمیوم داشته، ژاپنى ها را 

مجبور به اتخاذ تصمیم جدیدى کرده است. این شرکت با 
رونمایى از اکســپریا XZ مجددا رزولوشن صفحه نمایش 
5.2 اینچى محصول جدید خــود را به تمام اچ دى کاهش 

داد.
با ایــن وجــود، دوربیــن 23 مگاپیکســلى در پشــت، 
دوربین 13 مگاپیکســلى مخصوص ســلفى، بدنه فلزى 
و مقاومت در برابــر آب تا عمق 5 مترى بــراى مدت 30 
دقیقه، بهره مندى از تراشه اســنپ دراگون 820 و اندروید 
مارشــملو، از جمله مشــخصات قابل توجه این محصول

 است.

عملکــرد بهینــه بــراى باترى 
ساعت هاى هوشمند

اگرچه ساعت هوشــمند جدید سامسونگ 
یعنى Gear S3 ظاهر جذابى دارد اما بهره گیرى از باترى 
380 میلى آمپرساعتى باعث شده ضخامت این محصول در 
مقایســه با رقبایش افزایش یابد. این در حالى است که در 
صورت استفاده از باترى با ظرفیت کم تر، مطمئنا عملکرد 
چندان مطلوبى را از این ساعت هوشمند شاهد نخواهیم بود.
با این وجود، Withings Steel HR محصولى که احتمالا نام 
آن حتى به گوش شما نرسیده، ساعت هوشمند جدیدى است 
که راهکارى ابتکارى براى برطرف کردن مشــکل باترى 
دارد. این ســاعت در واقع ترکیبى از یک ساعت هوشمند 
و یک ساعت سنتى است. ساعت آنالوگ قدیمى، زمان را 
نشان مى دهد تا نیازى به روشن کردن صفحه نمایش و در 
نهایت، مصرف باترى نباشد. این در حالى است که در قالب 

ترکیب هوشمند این ساعت، سیستم رهگیرى فعالیت هاى 
بدنى و شــمارش ضربان قلب مدیریــت کار را برعهده

 مى گیرد.

پیشرفت هدفون هاى بى سیم
در نمایشگاه IFA شاهد عرضه هدفون هاى 
بى سیم زیادى از شرکت هاى مختلف بودیم. 
با این وجود، MDR-1000X هدفون ویژه شرکت سونى 
در کنار کیفیت صداى خروجى بى نظیر، از سیســتم از بین  
برنده نویز کاملا متفاوتى بهره مند شده است. این سیستم 
حتى ظاهر گوش شما و یا حتى به چشم داشتن عینک را هم 
بررسى مى کند تا بهترین عملکرد را در منتفى کردن نویزها 

پیش رویتان قراردهد.

نوآورى در مشخصه هاى لپ تاپ
لپ تاپ هاى هیبریدى یوگا 910 و یوگابوك 
لنوو که امکان تبدیل به تبلت  را هم دارند با 
نوآورى هاى خاصى طراحى شــده اند. در یوگا 910 شاهد 
حذف حاشیه هاى صفحه نمایش هستیم تا تناسبى مثال زدنى 
میان اندازه صفحه نمایش و ابعاد کلى این محصول ایجاد 
شود. یوگا بوك، محصول دیگر لنوو هم صفحه کلیدهاى 
ســنتى را به طور کامل حذف کرده است. در این لپ تاپ از 
صفحه نمایشى لمسى با کلیدهاى دیجیتالى استفاده شده 
اســت. امرى که به معناى امکان شخصى ســازى بیشتر 
کلیدها و یا حتى استفاده از صفحه کلید براى ترسیم اشکال 

مختلف است.

چشم انداز روشن لوازم خانگى
در نمایشگاه IFA شاهد رونمایى شرکت هاى 
مختلف از نوآورى هاى جدیــد در حوزه لوازم 
خانگى بودیم. به عنوان مثال، ماشــین لباسشــویى جدید 
الکترولاکس به از بین بردن سختى آب ورودى کمک مى کند 
تا در فرایند شست و شو، کیفیت لباس ها کاملاً دست نخورده 
باقى بماند. میکســر رومیزى بوش هم این قابلیت را دارد تا 
مواد اولیه ورودى را به طور خودکار وزن کند. علاوه بر این ها، 
ماشین ظرفشویى شارپ هم با پایان یافتن فرایند شست و 
شوى ظروف، در ماشین را باز مى کند تا بخار درون محفظه 
خارج شده و خشک شدن ظروف با سرعت بیشترى انجام شود.

خانه هاى هوشمند
در نمایشگاه IFA شاهد مجموعه متنوعى از 
دوربین ها، سنسورهاى حرکتى و سیستم هاى 
امنیتى بودیم که قرار است به هوشمندسازى هرچه بیشتر منازل 
کمک کنند. در این میان، دوربین 360 درجه بوش که به طور 
ویژه براى استفاده در محیط هاى سرپوشیده طراحى شده بیش 
از سایرین خودنمایى مى کرد. این دوربین قابلیت آن را دارد تا 
براى حفظ حریم خصوصى مصرف کننده، با صلاحدید او مانند 
لاك پشت جمع شــده و در داخل محفظه اى ویژه قرارگیرد. 
علاوه بر این، شاهد رشــد همکارى  میان شرکت هاى فعال 
در حوزه هوشمندسازى خانه ها با تولیدکنندگان لوازم خانگى 
بودیم. موضوعى که نوید روزهاى روشن و همزیستى مسالمت 
آمیز در جهت توســعه هر چه بیشــتر تکنولوژى هاى ویژه 

هوشمندسازى منازل را مى دهد.

راهنماى خرید
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به شـ
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هســ
طولان
خوب
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انرژى
o HD

و با شا

شاهد  برلین   IFA 2016 نمایشگاه  در   
برندهاى  جدید  محصولات  از  رونمایى 
مختلفى بودیم. با این وجود، برخى از این 
موارد  برخى  در  و  جذاب تر  محصولات، 
شده  عرضه  محصولات  دیگر  از  عجیب تر 
توسط شرکت هاى حاضر در این نمایشگاه 
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مزایده
اجراى احکام شعبه اول دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد در پرونده کلاسه 940325ح1 مربوط به خواهان 
ابوالفضل حاج شیخ حسینى و خوانده محمد الماسى قهپایه اقدام به برگزارى مزایده جهت فروش 919 
سهم مشاع از 2369 سهم مشاع از 15400 سهم مشاع بانضمام بهاى 1/8 اموال غیرمنقول سهم زوجه 
متوفى اکبر الماسى به پلاك شماره B1723/15190 بخواسته مطالبه مبلغ 298/408/633 ریال (دویست 
و نود و هشت میلیون و چهارصد و هشت هزار و ششصد و سى و سه ریال) در ساعت 8:30 الى 9 صبح روزها 
4 شنبه مورخ 1395/7/7 در محل این اجرا واقع در (اصفهان- خیابان شهید نیکبخت- 200 متر پایین تر 
از ساختمان مرکزى دادگسترى- ساختمان اجراى احکام- جنب بیمه پارسیان- طبقه چهارم- اجراى 
احکام شعبه اول حقوقى) با وصف کارشناسى ذیل الذکر که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده است 
نماید. طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشــانى اصفهان- خ جى- خ تالار- کوچه البرز- پ 8 
قادر به بازدید از آن خواهند بود تا با تودیع 10٪ قیمت کارشناسى به حساب سپرده دادگسترى به شماره 
2171290210008 نزد بانک ملى دادگسترى اصفهان و ارائه فیش واریزى به این اجرا در جلسه مزایده 
شرکت نمایند. مزایده از مبلغ کارشناسى شروع و پیشنهاددهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. 
نظر کارشناسى به شرح ذیل مى باشد. نظریه کارشناسى: محل مورد بازدید عبارتست از یک ساختمان 
مسکونى در دو طبقه شامل همکف و طبقه اول و قسمتى به شکل زیرزمین انبارى داراى 140 مترمربع 
عرصه و حدود 180 مترمربع اعیانى در دو طبقه که با اسکلت دیوار باربر و سقف آهنى و آجر، کف سرامیک 
و موزائیک، سطوح داخلى رنگ روغن و سرامیک، درب و پنجره هاى خارجى آهنى، درب هاى داخلى 
چوبى، حمام و آشــپزخانه کابینت فلزى، نماى خارجى آجرنما، اشتراکات آب، برق و گاز با قدمت بالاى 
30 سال مى باشد. باتوجه به موارد فوق و موقعیت محل و مساحت عرصه و اعیان و نوع بنا و مشترکات و 
متعلقات و امتیازات ارزش ششدانگ از پلاك ثبتى به شماره ملکB 15190/1723 بخش ثبتى 5 داراى 
یک جلد سند مالکیت به شماره ملکB 15190/1723، شماره ثبت ملک 9870، شماره دفترچه مالکیت 
9500212 سرى صفحه 32 دفتر 104 به نام مالک آقاى اکبر الماسى داراى سهم مالکیت 6 دانگ عرصه 
و اعیان معادل 5/000/000/000 ریال (معادل پانصد میلیون تومــان) ارزیابى مى گردد. که باتوجه به 
درخواست خواهان مبنى بر ارزیابى سهم الارث آقاى محمد الماسى (خوانده و فرزند مالک) سهم الارث 
محمد الماسى برابر 673/076/920 ریال (برابر شصت و هفت میلیون و سیصد و هفت هزار و ششصد و نود 
تومان ارزیابى مى گردد.) م الف: 17117 اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى اصفهان/6/511

مزایده
اجراى احــکام مدنى شــعبه 13 دادگاه عمومى- حقوقى اصفهــان در نظر دارد جلســه مزایده اى در 
خصوص کلاســه اجرایى 950011 ج 13 له ابوالفضل قربانى علیه مهدى جان نثارى مبنى بر مطالبه 
مبلغ 101/670/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى دادرسى و اجرایى و مبلغ 5/068/500 ریال 
حق الاجراى دولتى در روز پنجشــنبه تاریخ 95/7/15 ساعت 9/30 صبح در محل این اجرا خ نیکبخت 
200 متر پایین تر از ساختمان مرکزى دادگسترى جنب بیمه پارسیان دوایر اجراى احکام حقوقى شعبه 
13 حقوقى دادگسترى کل اســتان اصفهان، طبقه 3، واحد 6 جهت فروش اموال – مال توقیفى زیر که 
توسط کارشناس رسمى دادگسترى به مبلغ 99/360/000 ریال ارزیابى گردیده و نظریه وى مصون از 
تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى 
خ کهندژ (اشرفى اصفهانى) بین ایستگاه دوپله و ایســتگاه امامزاده لادان بین کوچه 54 و 56 فروشگاه 
ارزان پلاستیک نزد حافظ اموال امیر حســین اله دادى آن بازدید و با سپردن 10٪ قیمت پایه به حساب 
دادگسترى 2171290210008 درجلسه مزایده شــرکت نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده 
مزایده خواهد بود. هزینه هاى اجرایى برعهده محکوم علیه مى باشد. لیست اموال- مال موضوع مزایده: 
جنس مورد نظر و ملاحظه شده در انبار، ردیف 6 پانل روکش دار گرین پن ۲۰B-pvc لیست مزبور 
مى باشد که هر مترمربع آن (به جز کرایه، ارزش افزوده و...) هر مترمربع /207000 ریال ذکر شده است. 
نظریه نهائى کارشناسى: ارزش 400 شــاخه از کالاى فوق که 480 مترمربع را تشکیل مى دهد عبارت 
از: 99/360/000=480×207000 ریال (نود و نه میلیون و سیصد و شصت هزار ریال) مى باشد. م الف: 

17120  اجراى احکام شعبه 13 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/513
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970350900828 شماره پرونده: 9409980350900954 شماره بایگانى شعبه: 
941069 خواهان: آقاى على سهیلى پور فرزند رمضان با وکالت آقاى سلمان محمدى آگاه فرزند علیرضا 
به نشانى اصفهان- خیابان مصلى (آب 250) – ســاختمان هدى جنب نمایندگى سامسونگ- طبقه 
سوم- واحد 9، خوانده: آقاى محسن کیانى با وکالت خانم مریم ابولحسن بیگى گله زن فرزند ذوالفقار به 
نشانى: مبارکه – فلکه جهاد- مجتمع زیتون – واحد یک. خواسته: صدور حکم ورشکستگى. گردشکار: 
دادگاه با بررسى اوراق پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
دادگاه: دعوى خواهان آقاى على سهیلى پور با وکالت آقاى سلمان محمدى آگاه به طرفیت خوانده آقاى 
محسن کیانى با وکالت خانم مریم ابوالحسن بیگى به خواســته صدور حکم ورشکستگى خوانده مى 
باشد (لازم به ذکر است دعوى علیه شرکت کارتن پلاست و مسعود صرافان و خوانده مذکور مطرح که 
وفق ماده 65 قانون آئین دادرسى مدنى دعاوى تفکیک وجداگانه مورد رسیدگى قرار گرفت) باتوجه به 
دادخواست تقدیمى و فتوکپى مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه که نشان دهنده 
مطالبات خواهان مى باشد و نظر به اینکه خوانده داراى کارت بازرگانى بوده که در امر واردات مواد غذایى و 
تجهیزات صنعتى فعالیت داشته و تاجر محسوب مى گردد. و باتوجه به نظریه کارشناس که وضعیت حسابها 
و بدهى هاى خوانده مشخص شده و دادنامه ها و اجرائیه هاى صادرشده علیه خوانده حکایت از توقف وى 
از پرداخت دیون دارد و ورشکستگى تاجر بر اثر توقف وى از پرداخت دیون و تعهدات مالى حاصل مى شود 
و باتوجه به اینکه کارشناس حسابرسى که اعلام داشته بدهى بانکى خوانده از بابت ضمانت تسهیلات و 
امضاء چکهاى مربوط به شرکت بوده و علت توقف مشارالیه را تشریح و تاریخ توقف وى را 92/4/12 تعیین 
کرده است لذا دادگاه به استناد مواد 412، 413، 416، 417، 537 و 542 قانون تجارت حکم بر ورشکستگى 
خوانده صادر و تاریخ توقف مشارالیه را 92/4/12 تعیین و اعلام مى کند نوع ورشکستگى وى نیز باتوجه به 
اینکه مقررات ماده 413 را رعایت نکرده است ورشکستگى به تقصیر اعلام مى شود. راى صادر شده موقتاً 
قابل اجرا بوده و اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان باید نسبت به مهر و موم اموال اقدام و تمهیدات 
لازم جهت امر تصفیه را بعمل آورد. راى صادر شده نسبت به طرفین حضورى و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهى است و نسبت به اشخاص ذینفع ظرف یکماه از تاریخ اعلان قابل اعتراض 

مى باشد. م الف: 17141  اصلانى رئیس شعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/515
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970350600924 شماره پرونده: 9409980350600863 شماره بایگانى شعبه: 
940971 خواهان: آقاى محمد اسدى فرزند علیرضا با وکالت آقاى حسین عاطفى فرزند عبداله به نشانى: 
اصفهان- خیابان بزرگمهر حدفاصل کلانترى 14 و چهارراه نورباران کوچه شماره 32 ساختمان غدیر 
طبقه 2، خواندگان: 1- آقاى محمد طائب خانى فرزند محمدحسن 2- خانم صغرى صباغ عاشق آبادى 
فرزند محمدحسن 3- خانم ملیحه برکتین فرزند محمدحسین 4- آقاى مهدى دخانى فرزند عبدالرسول 
5- آقاى محمدمحمدى کیانى فرزند حسن 6- آقاى عبدالغفار وخشورى فرزند محمدحسن 7- آقاى جعفر 
وخشورى فرزند محمدحسن 8- آقاى محمود شعرفیون فرزند محمدعلى 9- آقاى اکبر حاج رسولیها فرزند 
محمد على 10- آقاى عباس یزدخواستى فرزند محمد همگى به نشانى مجهول المکان 11- اداره ثبت 
اسناد و املاك شمال اصفهان به نشانى: اصفهان – خیابان کاوه- اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 
12- آقاى حامد اسدى فرزند علیرضا به نشانى: اصفهان- خیابان سروش مقابل مسجد الغفور- خیابان 
صاحب الزمان – مسجد صاحب الزمان- چهارراه پاشاخ مقابل استخر پلاك 13 (جنب سوپرى) 13- آقاى 
مصطفى شولایى فرزند رمضانعلى به نشانى: اصفهان- خیابان کاوه خ گلخانه – بهروز- بن بست شهید 
نساجپور دو نبش نسترن 5 ط دوم پ 185، خواسته: اصلاح سند. گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات 
پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى 
آقاى محمد اسدى فرزند علیرضا با وکالت آقاى حسین عاطفى به طرفیت آقایان 1- محمد کاتب خانى 
فرزند محمدحسن 2- عبدالغفار وخشورى فرزند محمدحســن 3- جعفر وخشورى فرزند محمد حسن 
4- خانم صغرى صباغ عاشق آبادى فرزند محمدحسن 5- اکبر حاج رسولیها فرزند محمدعلى 6- مهدى 
دخانى فرزند عبدالرسول 7- محمد محمدى کیانى فرزند حسن 8- محمود شعرفیون فرزند محمدعلى 
9- خانم ملیحه برکتین فرزند محمدحسین 10- عباس یزدخواستى فرزند محمد 11- مصطفى شولایى 
فرزند رمضانعلى 12- حامداسدى فرزند علیرضا 13- اداره ثبت اسناد و املاك اصفهان بخواسته اصلاح 
سند مالکیت پلاك 573-15176 بخش 5 ثبت اصفهان و حذف قید اینکه حق احداث ساختمان دوطبقه 
ندارد و ساختمان یک طبقه هم نباید از چهار و نیم مترارتفاع بیشتر باشد با عنایت به جامع محتویات پرونده 
و رونوشت اسناد مالکیت و اینکه خواهان مالک شش دانگ پلاك ثبتى مذکور مى باشد و شرط مذکور 
حین انتقال اسناد مالکیت ایادى سابق از طرف فروشندگان قرارداد شده و طى چند واسطه توسط خواندگان 

به خواهان منتقل شده و از توجه به دفاعیات خوانده ردیف 12 که قبلاً یک دانگ از ملک مذکور را مالک 
بوده و آنرا فروخته است و به خواهان واگذار نموده و ادعایى در این خصوص ندارد و دفاعیات خوانده ردیف 
13 و اینکه خوانده ردیف 12 با وصف ابلاغ واقعى و سایر خواندگان با وصف ابلاغ اخطاریه و نشر آگهى در 
جلسه دادگاه حاضر نشده و در قبال دعوى خواهان ایراد و دفاعى ننموده اند و از توجه به نظریه کارشناس 
که طى شرحى اعلام نموده شرط مذکور در سال 1344 طى سند شماره 26059 دفترخانه 65 اصفهان 
و انتقال ملک این شرط قرارداده شده و اکنون ملک به خواهان منتقل و مالک شش دانگ آن مى باشد و 
شرط مذکور به نفع هیچ شخص یا اشخاصى از مالکین شمالى یا مجاورین حبس نگردیده و یا به عنوان 
حقوق ارتفاقى در نظر گرفته نشده و به حقوق مجاورین خدشــه اى وارد نمى نماید و نظریه کارشناس 
مصون از هرگونه ایراد و اعتراض باقى مانده و با اوضاع و احوال مسلم قضیه نیز مباینتى نداشته فلذا باتوجه 
به مراتب فوق و اینکه شرط مذکور به نفع هیچ کسى نمى باشد صرفاً محدودیت براى مالک مى باشد و با 
قاعده تسلیط تعارض داشته از طرفى شرط مذکور در عصر حاضر با ضوابط شهرسازى نیز معارض بوده و 
ابطال و حذف آن با منافع دیگران تعارضى ندارد بنابراین دعوى خواهان وارد و ثابت بوده و مستنداً به بند 2 
ماده 232 قانون مدنى حکم به ابطال شرط مذکور و اصلاح سند مالکیت با حذف قید اینکه (حق ساختمان 
دوطبقه ندارد و ساختمان یک طبقه هم نباید از چهار و نیم متر ارتفاع بیشتر باشد) صادر و اعلام مى گردد. 
راى صادره نسبت به خواندگان ردیف اول، دوم، سوم، چهارم، پنجم، ششم، هفتم، هشتم، نهم، دهم غیابى 
و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و نسبت به سایر خواندگان حضورى 
و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر اصفهان مى باشد. م 

الف: 17108 شعبه 6 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/516
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509976836800779 شماره پرونده: 9409986836800846 شماره بایگانى شعبه: 
941617 خواهان: خانم زینب الحســناوى فرزند فهد به نشــانى: اصفهان- خیابان رباط اول- خیابان 
هدایت- کوچه وحدت- بن بســت گلشــن- پلاك 13 خواندگان: 1- آقاى ایمان نسرین زاده فرزند 
فرزاد به نشــانى: اصفهان- اتوبان چمران- خیابان اشراق – کوچه آسمان 39- مجتمع شکوفه- واحد 
22 کدپستى: 8193953619، 2- آقاى فهدالحســیناوى فرزند عبید به نشانى: اصفهان- خیابان رباط 
اول- خیابان هدایت- کوچه وحدت- بن بست گلشن- پلاك 13 (فعلاً مجهول المکان) خواسته: اذن 
در ازدواج گردشکار: دادگاه پس از بررسى اوراق و محتویات پرونده و با اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل 
مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: خواسته خواهان خانم زینب الحسنیاوى به طرفیت آقاى فهد 
الحسیناوى فرزند عبید اجازه ازدواج و ثبت رسمى آن بدون تحصیل اجازه خوانده مى باشد نظر به اینکه 
خواهان آقاى ایمان نسرین زاده فرزند فرزاد داراى شماره شناسنامه 1271821151 متولد 1373/9/7 
شغل شاگرد مکانیک را به عنوان نامزد خود معرفى نموده که ماهیانه به نحو متوسط داراى 25000000 
ریال درآمد میباشد و دادگاه با تحقیق از محل و مصاحبه با طرفین، آنها را کفو همدیگر تشخیص و از طرفى 
خواهان را بالغه و رشیده مى داند و خوانده نیز علیرغم ابلاغ در جلسه دادگاه حاضر نشده و ایراد و اعتراضى 
ننموده است لذا به استناد ماده 1043 قانون مدنى و ماده 4 قانون حمایت خانواده مصوب 1391 و باتوجه به 
مساله دوم ذیل عنوان فصل فى الولیاء العقد از کتاب النکاح تحریر الوسیله و با نظر مشاور محترم قضایى، 
به خواهان اجازه مى دهد بدون تحصیل اذن ولى قهرى خود نسبت به ازدواج با شخص مشارالیه با مهریه 
مورد توافق طرفین به شرح یک جلد کلام اله مجید، مهر السنه حضرت زهرا، یک جام آینه و شمعدان تمام 
نقره، یک سفر حج تمتع عندالاستطاعه، 110 عدد سکه تمام بهار آزادى، 100 مثقال طلاى ساخته شده 
18 عیار و مبلغ 15/000/000/000 ریال بابت سه دانگ منزل مسکونى اقدام نماید. دفاتر رسمى ثبت 
ازدواج موظفند وصلت مزبور را با اجراى صیغه عقد دائم نکاح منعقد و نسبت به ثبت رسمى آن اقدام نمایند. 
راى صادره غیابى و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این دادگاه و ســپس ظرف 20 روز 
قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 17123 کاظمى رئیس شعبه 8 دادگاه 

خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/6/519
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509976836600359 شماره پرونده: 9409986836600114 شماره بایگانى شعبه: 
940521 خواهان: خانم رضوان بابائى بارچانى فرزند ابوالحسن به نشانى: اصفهان- خیابان قائمیه چهارراه 
فضیلت فضیلت 5 دست راست درب آخر پلاك 4 کدپستى 817813693 خوانده: آقاى محمد جنتى فرزند 
فتح ا... به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- مطالبه نفقه. گردشکار: دادگاه 
پس از بررسى اوراق و محتویات پرونده و با اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. 
راى دادگاه: در خصوص دعوى خانم رضوان بابایى بارچانى فرزند ابوالحسن به خواسته مطالبه نفقه معوقه به 
شرح دادخواست و مطالبه خسارات دادرسى به طرفیت شوهرش آقاى محمد جنتى فرزند فتح اله که مجهول 
المکان اعلام گردیده و وقت نیز از طریق نشر آگهى به وى ابلاغ شده و نیز در خصوص درخواست خواهان 
فوق الذکر پس از اخطار دادگاه مبنى بر پرداخت مابه التفاوت تمبر دادرسى به خواسته صدور حکم اعسار از 
پرداخت هزینه مزبور، دادگاه بدواً با ملاحظه آنکه خواهان خانه دار بوده و براساس آن و نیز مفاد استشهادیه 
تقدیمى عدم ملائت نامبرده براى پرداخت مابه التفاوت هزینه دادرسى محرز مى گردد. لذا مستنداً به ماده 
5 قانون حمایت خانواده حکم به اعسار خواهان از پرداخت هزینه دادرسى اتخاذ تصمیم مى گردد سپس در 
خصوص اصل خواسته با لحاظ شرح دادخواست و منضمات آن که حکایت از طلاق  و جدایى زوجین در 
تاریخ 93/9/12 دارد هرچند طلاق مزبور به تاریخ 94/2/14 به ثبت رسیده است از طرفى خواهان خواسته 
خود را به شرح صورت جلسه اول دادرسى از اول اسفند سال 81 تا زمان طلاق تقلیل داده است و نیز باتوجه 
به آنکه دادگاه موضوع را به کارشناس ارجاع نموده و خواهان به نظریه مذکور ایراد ننموده و امکان ابلاغ و 
اطلاع نظریه مزبور به خوانده به لحاظ مجهول المکان بودن وى نیز مقدور نگردیده است. بنابر مراتب و با 
تائید نظر مشاور محترم قضایى خواسته خواهان را وارد دانسته به استناد مواد 1111-1108-1107-1106 
قانون مدنى خوانده را به پرداخت مبلــغ 4/035/559/000 به عنوان اصل خواســته یعنى نفقه از تاریخ 
81/12/1 تا 93/9/12 و نیز بابت خسارات دادرسى به تجویز مواد 515 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى 
به پرداخت مبلغ 3/930/000 ریال بابت هزینه تمبر و کارشناسى درحق خواهان محکوم مى نماید. راى 
صادره غیابى بوده و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف مهلت 
بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 17124 شعرباف 

زاده رئیس شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/6/520
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970352400809 شماره پرونده: 9509980352400006 شماره بایگانى شعبه: 
950006 خواهان ها: 1- آقاى مرتضى افتخارى رنانى فرزند اسداله 2- آقاى اکبر افتخارى رنانى فرزند 
اسداله 3- خانم زهرا افتخارى رنانى فرزند اسداله 4- آقاى مجتبى افتخارى فرزند اسداله 5- خانم بتول 
افتخارى فرزند على 6- آقاى رضا افتخارى رنانى فرزند اسداله 7- آقاى مهدى افتخارى رنانى فرزند اسداله 
با وکالت آقاى محمدامین بصیرى فرزند سعید به نشانى: اصفهان- خ شیخ صدوق شمالى- پلاك 384 
واحد 6. خواندگان: 1- آقاى رضا دوازده امامى فرزند مصطفى 2- آقاى مصطفى لارى حسین آبادى فرزند 
غلامحسین همگى به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 1- الزام به تنظیم سند رسمى ملک 2- مطالبه 
خسارت دادرســى. دادگاه نظر به اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند 
متعال مبادرت به صدور و انشاى راى مى نماید. راى دادگاه: دعوى آقاى محمدامین بصیرى به وکالت از 
خانمها و آقایان 1- بتول افتخارى فرزند على 2- مهدى و 3- مرتضى 4- زهرا 5- اکبر 6- مجتبى 7- رضا 
همگى افتخارى رنانى فرزندان اسداله به طرفیت 1- رضا دوازده امامى فرزند مصطفى 2- مصطفى لارى 
حسین آبادى به خواسته الزام خوانده به انتقال سند رسمى ملک پلاك شماره 2837 فرعى از 18 اصلى 
واقع در بخش 14 اصفهان مقوم به 21000000 ریال و مطالبه خسارات دادرسى دادگاه نظر به دادخواست 
تقدیمى و گواهى حصر وراثت شماره 2930-94/6/14 صادره از شعبه دهم شوراى حل اختلاف که بیانگر 
وراثت خواهانها از مرحوم اسداله افتخارى رنانى مى باشد و نظر به ملاحظه تصویر قرارداد رسمى وکالت 
فیمابین خوانده ردیف دوم و خوانده ردیف اول که بیانگر اختیار خوانده ردیف دوم در فروش ملک موضوع 
خواسته اســت و قرارداد عادى تاریخ 57/5/5 که مبین فروش ملک توسط خوانده ردیف دوم به مورث 
خواهانها مى باشد و پاسخ استعلام واصله از اداره ثبت که مبین مالکیت رسمى خوانده ردیف اول در ملک 
موضوع خواسته مى باشد و اینکه انتقال ملک به نام خریدار از الزامات ضمنى قرارداد است و خوانده ایراد و 
دفاعى به عمل نیاورده است فلذا دعوى خواهان را بنظر ثابت دانسته و مستند به مواد 220 قانون مدنى و 
198 و 515 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به الزام خوانده ردیف اول به انتقال ملک پلاك یاد شده 
و پرداخت 2530505 ریال بابت هزینه دادرسى در حق خواهانها صادر و اعلام مى نماید لازم به ذکر است 
چون خوانده ردیف اول زوجه دائمى منتقل الیه مى باشد. در اسناد انتقالى صرفاً حق بهاى ثمنیه اعیانى 
موضوع انتقال را داراست. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 17136 رئیسى رئیس 

شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/522

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9409970350501991 شــماره پرونده: 930998035500742 شماره بایگانى شعبه: 
930778 خواهان: بانک ملت به مدیریت آقاى ساروخانى با نمایندگى حسین بهارى با وکالت خانم زهرا 
قاسمى اشکفتکى فرزند رحمت اله به نشانى: شهرضا- خ شهید طباطبایى- مجتمع تجارى 8- دفتر وکالت. 
خواندگان: آقاى صفرعلى درویشى فرزند مهدى قلى به نشانى مجهول المکان. 2- آقاى مهدى ناصرى 
اصفهانى فرزند کریم 3- آقاى نیما ناصرى اصفهانى فرزند مهدى همگى به نشانى اصفهان خ ابوذر مادى 
فرشادى کوى مولوى بن بست مولانا پلاك 10، خواسته ها: 1- مطالبه خسارات دادرسى 2- مطالبه وجه. 
گردشکار: دادگاه ختم رسیدگى را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص 
دادخواست بانک ملت به طرفیت آقایان مهدى ناصرى اصفهانى فرزند کریم و نیما ناصرى اصفهانى فرزند 
مهدى و آقاى صفر درویشى فرزند مهدیقلى به خواسته مطالبه مبلغ 36/150/000 ریال بابت اصل خواسته 
از مورخ 1393/6/10 لغایت زمان اجرا خسارت دیرکرد وفق مفاد قرارداد و پرداخت هزینه دادرسى و حق 
الوکاله وکیل دادگاه باتوجه به محتویات پرونده و حسب قرارداد شماره 86/365 مورخ 1386/7/24 خوانده 
ردیف اول از تسهیلات بانکى استناد نموده و سایر خواندگان با امضاء ذیل قرارداد پرداخت اصل و سود و 
جرائم دیرکرد آن را ضمانت نموده اند خوانده ردیف اول در جلسه دادگاه عنوان نموده که ما یک فقره وام 
گرفتیم و آن را تسویه نموده ایم و مبلغى بدهکار نیستیم دادگاه باتوجه به اختلاف طرفین پیرامون مبلغ 
وام اخذ شده و مبلغ پرداخت آن موضوع را به کارشناسى ارجاع که کارشناس منتخب دادگاه در نظریه خود 
وام ماخوذه توسط آقاى مهدى ناصرى درخواست و پس از طى مراحل قانونى چک به حساب نیما ناصرى 
احد دیگر از خواندگان واریز شده است که حکایت از اخذ وام توسط خواندگان داشته و همچنین کارشناس 
میزان بدهى خواندگان تا زمان تقدیم دادخواست 31/382/124 ریال عنوان نموده که نظریه مذکور توسط 
وکیل بانک اعتراض لیکن خدشه اى به آن وارد نشده لذا دادگاه دعوى خواهان را محمول بر صحت تلقى 
و مستنداً به مواد 198 و519 و 520 قانون آئین دادرسى مدنى و ماده 7 قانون تسریع امور بانکى حکم به 
محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت 31/382/142 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 941/464 
ریال هزینه دادرسى و خســارت دیرکرد وفق مفاد قرارداد از مورخ 1393/6/17 لغایت زمان اجرا در حق 
خواهان محکوم مى نماید. مازاد خواسته خواهان چون متکى به دلیل نیست مستنداً به ماده 197 قانون 
آئین دادرسى مدنى حکم به رد آن صادر و اعلام مى گردد. راى صادره نسبت به خوانده ردیف اول حضورى 
و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است و سایر خواندگان غیابى و 
ظرف بیست روز قابل واخواهى در این شعبه است. م الف: 17138 خسروى فارسانى رئیس شعبه 5 دادگاه 

عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/523
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 950554 خواهان رسول صادقى دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
حسن جعفرى تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي مورخ 95/7/18 ساعت 11/30 تعیین گردیده 
اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر مــاده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خ شــیخ صدوق شــمالى چهارراه وکلا مجتمع شــوراي حل اختلاف مراجعه و نســخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17062 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/6/525
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950553 خواهان رسول صادقى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مهناز 
آغاسیان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/18 ساعت 11 تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خ شیخ صدوق شمالى 
چهارراه وکلا مجتمع شوراي حل اختلاف مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17061 

شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/526
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1004/95 خواهان خانم شراره شیرازى با وکالت خانم جهانبخش دادخواستی 
مبنی بر مطالبه وجه چک به طرفیت آقاى حسین کنگاورچى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز 
یکشنبه مورخ 95/7/18 ساعت 10  صبح تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17054 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/527
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 992/95 خواهان  منوچهر روحانى دادخواســتی مبنی بــر مطالبه چک 
به طرفیت احمدرضــا پورعلى تقدیم نموده اســت. وقت رســیدگی براي مورخه 95/8/19 ســاعت 
8/30 تعییــن گردیده، بــا توجه به مجهول المــکان بودن خوانده حســب تقاضــاي خواهان مراتب 
در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در خیابان  ســجاد، اول ارباب، 
روبروي مدرســه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441  مجتمع شوراي 
حل اختلاف اصفهان شــعبه 13 شــوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی 
اتـخـــاذ مـی شـــود.  م الف: 17085 شعبه 13 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان

 (مجتمع شماره یک) /6/528
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 991/95 خواهان  منوچهر روحانى دادخواســتی مبنی بــر مطالبه چک 
به طرفیت الهام مددى تقدیم نموده اســت. وقت رســیدگی براي مورخه 95/8/19 ســاعت 8 صبح 
تعیین گردیده، با توجه بــه مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهــان مراتب در جراید 
منتشــر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در خیابان  ســجاد، اول ارباب، روبروي 
مدرســه نیلی پور، جنب ســاختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441  مجتمع شــوراي حل 
اختلاف اصفهان شــعبه 13 شــوراي حل اختــلاف اصفهان مراجعه و نســخه ثانی دادخواســت و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی 
اتـخـــاذ مـی شـــود.  م الف: 17084 شعبه 13 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/529
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 950379 خواهان محمدرضا کریمى با وکالت عاطفه تقى زاده دادخواستی 
مبنی بر مطالبه چک به طرفیت مسعود مشیرنیا فرزند مصطفى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي 
مورخ 95/7/26 ساعت 10 تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17083 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/530
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 1000/95 خواهان تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى محمدحسین 
نظرى توکلى- مسعود مهردادى با وکالت امیر قاسمیان دادخواستی مبنی بر به طرفیت حمیدرضا غریبى 
شهرکى- حسن محمدى دهنوى- مهدى تسلیمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/8/3 
ساعت 11/30 تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی 
اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17082 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع 

شماره دو)/6/531

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 998/95 خواهان تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى محمدحسین نظرى 
توکلى و مسعود مهردادى با وکالت امیر قاسمیان دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت تورج محبى 
کردسفلى – حمید سلطانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/8/3 ساعت 11/30 تعیین 
گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 17081 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/532
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 999/95 خواهان تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى محمدحسین نظرى 
توکلى و مسعود مهردادى با وکالت امیر قاسمیان دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت حامد زنگیشه 
ء- کیوان آزادى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/8/3 ساعت 12 تعیین گردیده است، 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17080 شعبه 

11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/533
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950488 خواهان علیرضا کهن پور با وکالت زهرا اسفندى دادخواستی مبنی بر 
مطالبه سفته به طرفیت مجید سهرابى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/8/2 ساعت 8/30 
تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون 
آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 17079 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/6/534
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 950266 خواهان محمدرضا کریمى با وکالت عاطفه تقى زاده دادخواستی 
مبنی بر مطالبه چک به طرفیت محمدرضا بیاتى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/8/1 
ساعت 9/30 تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی 
اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17078 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع 

شماره دو)/6/535

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509970353700586 شماره پرونده: 9309980365701024 
شماره بایگانى شعبه: 940034 شاکى: گزارش حفاظت اطلاعات دادگسترى کل 
استان اصفهان متهم: آقاى حمیدرضا پیرنجم الدین فرزند جواد (مجهول المکان) 
اتهام: سرقت و اتلاف اوراق دولتى. گردشــکار: دادگاه با بررسى محتویات پرونده 
ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: 
در خصوص اتهام آقاى حمیدرضا پیرنجم الدین دایر بر ربودن و معدوم نمودن اوراق 
قضایى مضبوط در پرونده، 890/409-93/3/12 شعبه سوم دادگاه حقوقى اصفهان 
موضوع کیفرخواست صادره از دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان و شکایت آقاى 
علیرضا بمانى جبلى بدین توضیح که مشــارالیه پرونده هاى متعدد با موضوعات 
حقوقى وکیفرى با شاکى پرونده داشته و پرونده یاد شده در بایگانى راکد دادگسترى 
اصفهان نگهدارى مى شده. حسب گزارش اعلامى حفاظت دادگسترى اصفهان با 
کد 179915 متهم در تاریخ 93/5/18 جهت مطالعه و اخذ کپى پرونده را از بایگانى 
دریافت نموده پس از 45 دقیقه ضمن استرداد پرونده به بایگانى اوراق نامشخصى 
را با تعداد نامشخصى از پرونده مى رباید لذا با عنایت به گزارش فوق تصاویر ضبط 
شده دوربین حفاظت و اطلاعات دادگسترى و عدم حضور متهم جهت دفاع از اتهام 
انتسابى و متوارى بودن وى را با عنایت به اینکه ذینفع بودن متهم در ربودن و معدوم 
نمودن اوراق پرونده مارالذکر محرز مى باشد لذا بزهکارى نامبرده از نظر این دادگاه 
محرز و مسلم مى باشد حسب ماده 544 قانون مجازات اسلامى حکم به محکومیت 
وى به مدت 1 سال حبس تعزیرى صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى ظرف 
مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و سپس ظرف مهلت 20 
روز از انقضاى مدت واخواهى قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر است. م الف: 

17113 شعبه 111 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (111 جزایى سابق)/6/517

آگهی تحدید حدود عمومی قسمتی از بخش 9 و بخش 10 ثبت 
اصفهان جزء حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

لنجان
          بموجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاك تحدید حدود ابنیه و املاك مشروحه 
ذیل واقع در حوزه ثبتی لنجان از ساعت 8/30 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد ؛ لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاك و مجاورین اعلام می شود که 
در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند . چنانچه هر یک از صاحبان املاك 
یا نماینده قانونی آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور 
ملک آنها باحدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد . اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاك که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق مقررات ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تعیین حدود فقط تا سی روز پذیرفته خواهد 
شــد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونــده هاي معترض ثبتی ، 
معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضایی ، گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید .

اول : بخش 9  ثبت اصفهان
1 - ابنیه و املاك واقع در سده لنجان به شماره 73 - اصلی و 

فرعی هاي ذیل :
341 فرعی – حاجى اسماعیل فتاحى سده فرزند صفرعلى نسبت به ششدانگ یکباب 

ساختمان به مساحت 70/99 مترمربع.
2062 فرعى – امان اله احمدى مقدم فرزند عزیزقلى نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 3795,23 مترمربع .
2115 فرعى – ســعید احمدى فرزند عباسعلى نسبت به ششــدانگ یکباب خانه به 

مساحت 279/65 مترمربع.
2123 فرعى – موسى باقرى فرزند على حسین نسبت به ششدانگ یکباب خانه نیمه 

تمام به مساحت 251/76 مترمربع.
2129 فرعى – داریوش باقرى گله فرزند قباد و ثریا باقرى گله بالســویه نســبت به 

ششدانگ یکباب خانه به مساحت 267/23 مترمربع.
2131 فرعى – اسداله براتى سده فرزند باقر و رسول براتى سده فرزند اسداله بالسویه 

نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 257/24 مترمربع.
2133 فرعى – مرتضى نقدى ســده فرزند عباس و خانم بى بى صالحى سده فرزند 

اسداله بالسویه نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 106/70 مترمربع.
2136 فرعى – شــهرام محمدى سده فرزند قربانعلى نســبت به ششدانگ یکباب 

ساختمان به مساحت 204/80 مترمربع.
براى روز شنبه مورخ 1395/07/10

2 - ابنیه و املاك واقع در چمگردان به شماره 103 - اصلی و 
فرعی هاي ذیل :

1232 فرعى – حســینعلى عابدینى چمگردانى فرزند على محمد نسبت به 6 دانگ 
یکباب مغازه به مساحت 24/72 مترمربع.

1804 فرعى – عباســعلى علیمرادى چمگردانى فرزند محمد تقى نسبت به 6 دانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 142/81 مترمربع.

2362 فرعــى – على اکبر فیضى فرزند نور خدا نســبت به 5 دانگ مشــاع و توران 
على خانى چمگردانى فرزند محمد نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه 

به مساحت 183/65 مترمربع .
براى روز یکشنبه مورخ 1395/07/11

3 - املاك واقع در مهر آباد زرین شهر به شماره 122- اصلی و 
فرعی ذیل :

103 فرعى – رجبعلى صفرى ریزى فرزند خدارحم و خانم محترم ســلیمیان ریزى 
فرزند احمدرضا بالسویه نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 116/98 مترمربع .

براى روز دوشنبه مورخ 1395/07/12
4 - املاك واقع در باغبهادران به شماره 131- اصلی و فرعی ذیل :

589 فرعى – صفرعلى کیهانى فرد فرزند رضاقلى نسبت به ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 450/53 مترمربع .

1991 فرعى – طوبى ربیعى فرادنبه فرزند عباسعلى نسبت به ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 148/95 مترمربع .

2410 فرعــى – اکبر ســماعى باغبادرانى فرزنــد علمدار و خانــم صفورا غلامى 
چرمهینى فرزند نادعلى بالسویه نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 170/74 

مترمربع .
2483 فرعى – اصغر سهرابى فرزند شهباز نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 

387/23 مترمربع .
2484 فرعى – خانم شهپر احمدیان فرزند منصور نسبت به ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 328/11 مترمربع .
2485 فرعى – بیات کریمیان کلیشادرخى فرزند مهدیقلى نسبت به ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت 259/94 مترمربع.
براى روز سه شنبه مورخ 1395/07/13

5 – ابنیه و املاك واقع در مزرعه اردال باغبادران به شماره 132- 
اصلی و فرعی ذیل :

75 فرعى – فرشــته ابراهیمى لویه فرزند شــوکتعلى نسبت به ســه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 1738/38 مترمربع .

115 فرعــى – مهناز فتاحــى پرچل فرزند حســین نســبت به ششــدانگ یک 
درب باغ .

241 فرعــى - مهناز فتاحــى پرچل فرزند حســین نســبت به ششــدانگ یک
 درب باغ .

براى روز چهارشنبه مورخ 1395/07/14
6 – ابنیه و املاك واقع در قریه همام به شماره 158- اصلی و 

فرعی هاى ذیل :
135 فرعى – شهین رضائى همامى  فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه ملک .

163 فرعى – مینا صفوى فرزند سید ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین .
براى روز پنجشنبه مورخ 1395/07/15

7 – ابنیه و املاك واقع در مزرعه محمود آباد باغبادران به شماره 
194- اصلی و فرعی ذیل :

6 فرعى – مسعود نقدى دورباطى فرزند عوضعلى نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک درب باغ .

براى روز شنبه مورخ 1395/07/16
8- املاك واقع در مجاورت چرمهین به شماره 1968- اصلی :

1968 اصلى – نیازعلى جهاندار ملک آبادى فرزند قاسمعلى و غیره نسبت به ششدانگ 
یکدرب باغ به مساحت 147/47 مترمربع.

براى روز یکشنبه مورخ 1395/07/18
9- املاك واقع در مجاورت چرمهین به شماره 1982- اصلی :

1982 اصلى – حجت حیدر پور چرمهینى فرزند نیازعلى نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعى به مساحت 45000 مترمربع.

براى روز دوشنبه مورخ 1395/07/19
دوم : بخش 10  ثبت اصفهان

1 - املاك واقع در چرمهین به شماره 366- اصلی و فرعی ذیل :
370 فرعى – مهدى کریمى چرمهینى فرزند رحیم نسبت به ششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 259/56 مترمربع .
2 - املاك واقع در مریم بیگم چرمهین به شماره 370- اصلی و 

فرعی هاى ذیل :
164 فرعى – شــهباز قاســمى چرمهینى فرزند عبدالحسین نســبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 255/12 مترمربع .
242 فرعى – نادعلى یوسفى فرزند صادق نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 

239/56 مترمربع .
م الف 551 براى روز پنج شــنبه مورخ 1395/07/22تاریخ انتشــار : روز چهارشنبه  
مورخ  95/06/17محمــد رضا رئیســى زاده  رئیــس اداره ثبت اســناد و املاك 

لنجان / 6/720 

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509970354500788 شماره پرونده: 9509980364700406 
شماره بایگانى شعبه: 950429 شاکى: خانم فاطمه سلطانى فرزند غلامحسین به 
نشانى: اصفهان- اصفهان خ امام خمینى رسالت 1 مجتمع نسرین زنگ 4، متهم: 
آقاى فرهاد کریمى به نشانى مجهول المکان. اتهام: ترك انفاق. دادگاه باتوجه به 
محتویات پرونده ختم رسیدگى اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. 
راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى فرهــاد کریمى فرزند محمدعلى دایر بر ترك 
انفاق همسر و فرزند مشترك موضوع شکایت همسرش خانم فاطمه سلطانى فرزند 
غلامحسین باتوجه به محتویات پرونده، تحقیقات انجام شده، اظهارات مطلعین، 
تحقیقات محلى، عدم حضور و دفاع موثر از ناحیه متهم و سایر قرائن و امارات موجود 
در پرونده اتهامش را به شرح فوق محرز تشخیص و مشارالیه را به استناد ماده 53 
قانون حمایت از خانواده به تحمل یک سال حبس تعزیرى محکوم مى نماید. راى 
صادره غیابى اســت و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه 
است. م الف: 17114 رستم پور رئیس شعبه 119 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(119 جزایى سابق)/6/518
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نتایج یک نظرســنجى در نیوزیلند نشــان مى  دهد 
اکثریت مردم این کشور خواهان حذف ملکه انگلیس 
از رأس ســاختار حکومتى در این کشــور و استقلال 

کامل هستند.
گروه «جمهورى نیوزیلند» با برگزارى یک نظرسنجى 
از مردم خواســت تا نظر خــود را در خصوص حضور 
ملکه انگلیس به عنوان رئیس حکومت این کشــور 

اعلام کنند.
براســاس نتایج به دســت آمده از این نظرســنجى، 
اغلب مردم نیوزیلنــد تمایل دارند تا ســمت «ملکه 
الیزابــت دوم» به عنوان رئیس حکومت این کشــور 
حذف شــده و یک نیوزیلندى به این ســمت گمارده

 شود.

نتایج نظرسنجى مشــابه در دو ســال گذشته نشان 
مى  داد 44 درصد از نیوزیلندى  ها با تغییر ملکه الیزابت 
دوم بــه عنوان رئیــس حکومت این کشــور موافق 

هستند.
مردم نیوزیلند سال گذشته در یک همه پرسى سراسرى 
به حذف نشان انگلیس از پرچم خود رأى دادند، اما در 
دور دوم این همه پرسى که اوایل سال جارى میلادى 
برگزار شد، تلاش براى حذف نشان «یونیون جک» از 

پرچم نیوزیلند ناکام ماند.
پرچم فعلى نیوزیلند که مردم به حفــظ آن رأى داده  
اند در سال 1869 براى نخســتین بار مورد استفاده و 
سپس در ســال 1902 به طور رســمى مورد پذیرش

 قرار گرفت. 

کمیته نظارت و ارزیابى مبارزه با فساد ادارى افغانستان 
در گزارشى ضمن اعلام اختلاس میلیون ها دلار در روند 
واردات مواد نفتى به این کشــور نوشت که دخالت 15 
اداره دولتى، قاچاق مواد نفتى بى کیفیت به افغانستان 

را افزایش مى دهد.
کمیته نظارت و ارزیابى مبارزه با فساد ادارى افغانستان، 
پس از انجام تحقیقاتى اعلام کرد که میلیون ها دلار  در 
روند واردات  مواد نفتى به این کشــور بیهوده مصرف 

مى شود.
براســاس یافته هاى این کمیتــه، ناهمخوانى قوانین 
و مقررات در بخــش واردات مواد نفتــى و گاز مایع، 
قانون اســتاندارد ملى، دخالت حــدود 15 اداره دولتى 
در روند واردات  این مواد، عــدم وجود تجهیزات کافى 
در گذرگاه هاى ورودى افغانســتان از جمله گمرکات 
و اداره ملــى اســتاندارد، مداخلــه بــزرگان محلى، 
ظرفیت پایین منابع انســانى و ضعف میکانیسم هاى 
نظــارت بــر کارمنــدان ادارات، باعث مى شــود که 
قاچاق موادنفتــى بى کیفیت به این کشــور افزایش 

یابد.
کمیته نظارت و ارزیابى مبارزه بافساد ادارى افغانستان 
در بخشــى از گزارش خود آورده اســت که اطلاعات 
به دســت آمده از معاونت گمرکات این کشور حاکى از 
ورود758192 میلیون تن مواد نفتى به افغانســتان در 

سال 1394 است در حالى که رقم مواد نفتى تجارى ثبت 
شده در ریاست تصدى مواد نفتى و گاز مایع افغانستان 

در همان سال،  1,495291 میلیون تن بوده است.
کمیته تأکید کرد: تفاوت این ارقام نشان از هدر رفتن 70 

میلیون دلار بوده است.
در گزارش آمده اســت این نهــاد ســود آور در یک 
دهه اخیر حتى نتوانســته هزینه هاى جــارى خود را 
تأمین کنــد و تاکنون به چهار میلیــارد افغانى بدهکار

 است.
کمیته نظارت و ارزیابى مبارزه با فساد ادارى در بخش 
دیگــرى از گزارش خود نوشــت که اکثــر کارمندان 
نهاد ریاســت عمومى تصدى مواد نفتــى و گاز مایع 
افغانســتان افراد غیــر واجد شــرایط بــوده و حتى 
بیش از 10 عضو یــک خانواده کارمنــد همین اداره 

هستند.
این در حالى اســت که «عبدا... عبدا...» رئیس اجرایى 
افغانستان، در جلسه روز دوشنبه شوراى وزیران گفت 
که با تفکیک افراد فاســد خوب و بــد، کارى از پیش 

نمى رود.
عبــدا... اظهــار داشــت: مبارزه بــا فســاد کار یک 
شــخص نیســت بلکه مســئولیت همه افغان هاست 
زیرا در این کشــور «قهرمان» مبارزه با فســاد وجود

 ندارد.

بیش از چهار میلیون نفــر از مردم بریتانیــا با امضاى 
طومارى دیگر خواستار برگزارى مجدد همه پرسى خروج 

از اتحادیه اروپا شده اند.
طرفداران باقى ماندن در اتحادیــه اروپا در این طومار 
خواستار تغییر قانون همه پرسى شده اند؛ آنها معتقدند که 
باقى ماندن یا خارج شــدن از اتحادیه اروپا باید با بیش 
از 60 درصد آراء نهایى شــود و خاطر نشان کردند که 
حضور مردم پاى صندوق هــاى رأى کمتر از 75 درصد 

بوده است.
آنهــا مى گوینــد در صورتى کــه حضور مــردم پاى 
صندوق هــاى رأى کمتــر از 75 درصــد باشــد، 
پیــروزى بایــد بــا حداقــل 60 درصــد آراء حاصل 

شود.

پارلمان انگلیس موظف است طومارهایى را که بیش از 
صد هزار امضا دارد، مورد بحث و بررسى قرار دهد و در 
همین راستا قرار است پارلمان براى بررسى این موضوع 

روز دوشنبه تشکیل جلسه دهد.
این طومار تاکنون به امضاى چهار میلیون و 144 هزار 

نفر از مردم بریتانیا رسیده است.
این طومار در ابتدا پیش از برگزارى همه پرســى خروج 
بریتانیا از اتحادیه اروپا در تاریخ ســوم تیر و از ســوى 
طرفداران خروج از این اتحادیه راه اندازى شده بود. در 
این همه پرسى که با مشارکت 72 درصدى مردم همراه 
بود، حدود 52 درصد از مردم به خروج بریتانیا از اتحادیه 

اروپا رأى دادند.
در همیــن حال «اولیــور هیلى» از طرفــداران خروج 

بریتانیا از اتحادیــه اروپا، که این طومــار را راه اندازى 
کرده بــود، اکنــون معتقــد اســت که طرفــداران 
باقــى مانــدن در اتحادیــه اروپــا طومــار وى را 

«ربوده اند».
گفتنى است، مجلس عوام بریتانیا این طومار را بررسى 
مى کند امــا به واقع این مجلس قــدرت تصمیم گیرى 
درباره برگزارى همه پرســى مجدد را ندارد و این دولت 
اســت که باید درباره ایــن موضوع تصمیــم نهایى را 

اتخاذ کند.
پیش تر ســخنگوى دولــت بریتانیا گفته بــود باید به 
آراء اتخاذ شــده درباره خروج از اتحادیــه اروپا احترام 
گذاشــت و براســاس قوانینــى که به تأییــد مجلس 
رســیده، نتایج ایــن همه پرســى را نمى تــوان تغییر 

داد.
به علاوه وزارت امور خارجه بریتانیا نیز پس از برگزارى 
همه پرسى ســوم تیرماه در بیانیه اى اعلام کرد: «این 
همه پرسى یکى از بزرگ ترین جلوه هاى دموکراسى در 
تاریخ بریتانیا بوده است و بیش از 33 میلیون نفر آراء خود 

را به صندوق انداختند.»
این اولیــن طومــار بریتانیایى هــا بــراى برگزارى 
همه پرســى مجدد نیســت؛ پیش تر نیز بیش از چهار 
میلیون نفر از مردم این کشور با امضاى طومارى مشابه 
خواســتار برگزارى همه پرســى مجدد براى خروج از 
اتحادیه اروپا شــده بودند؛ اما دولــت بریتانیا در تاریخ 
19 تیر به طور رســمى بــا این درخواســت مخالفت 

کرد. 

وزارت دفاع کــره جنوبى اعلام کرد کــه دولت با 
تخصیص بودجه کلان نظامى این کشور و افزایش 
4 درصدى آن براى ســال 2017 میلادى موافقت 

کرده است.
رقم بودجه دفاعــى کره جنوبى براى ســال آینده 
میلادى 36 میلیارد و 500 میلیون دلار اعلام شده 

است.
انتظار مــى رود که بخش مهمى از ایــن بودجه به 
استقرار سامانه موشکى پیشــرفته آمریکایى تاد و 
همچنین ساخت موشــک ها و سامانه هاى دفاعى 

هوایى موشکى اختصاص یابد.
وزارت دفاع کره جنوبــى پیش تر با تأکید بر فزاینده 
شدن تهدیدهاى کره شمالى خواستار اتخاذ تمهیدات 

و همچنین افزایش بودجه این کشور شده بود.
کره جنوبى ظاهراً برنامه گســترده اى براى ایجاد 
سامانه دفاعى هوایى و موشــکى که بتواند سراسر 

کشور را تحت پوشش قرار دهد، تنظیم کرده است.
این کشور بر این باور اســت که موشک هاى کره 
شمالى به خصوص ســیار بودن و پرتاب شدن آنها 
از روى زیردریایــى تهدید بزرگى بــراى ملت کره 
است و باید خاك این کشــور را با این سامانه داخلى 
هوایى و موشکى موســوم به «کى آ ام دى» امنیت

 بخشید.
خبرگزارى یونهاپ از کره جنوبــى گزارش داد که 
بخشــى از بودجه براى خرید تســلیحات پیشرفته 
و همچنین تجهیز جنگنده هــا و در اختیار گرفتن 
ســامانه هاى ضد موشــکى اختصــاص خواهد 

یافت.
خبر افزایش بودجه کره جنوبى دقیقاً یک روز پس از 
آن اعلام مى شود که کره شمالى سه فروند موشک 
موسودان بالستیک به آب هاى ژاپن پرتاب کرد که 

برد آنها به یکهزار کیلومتر رسید. 

4 میلیون انگلیسى 
مى خواهند 

اروپایى بمانند

افزایش بودجه 
نظامى کره جنوبى

نیوزیلندى  ها 
خواهان حذف 
ملکه الیزابت 

هستند!

قاچاق با دخالت 
15 اداره دولتى 

افغانستان

,,
دادســتان شــهر پاریس محاکمه «نیکولا سارکوزى» 
رئیس جمهور سابق این کشور به اتهام صرف هزینه هاى 
غیرقانونى براى کمپین انتخابات ریاست جمهورى سال 

2012 را خواستار شد.
دفتر دادستان شــهر پاریس اعلام کرد از قضات تحقیق 
کننده تقاضا کرده تا نیکولا سارکوزى را به همراه 13 تن 

دیگر در ارتباط با این پرونده به دادگاه بفرستند.
اکنون این قضات هستند که باید درباره اینکه سارکوزى 

باید محاکمه شود تصمیم بگیرند.
سارکوزى ماه گذشته میلادى از کاندیداتورى خود براى 
انتخابات ریاست جمهورى سال آینده میلادى در فرانسه 
خبر داد و در ماه نوامبر باید در انتخابات مقدماتى با 12 تن 

دیگر از کاندیداهاى محافظه کار رقابت کند.

در ماه فوریه قضات فرانسوى یکســرى اتهامات اولیه 
را علیه ســارکوزى در خصوص تأمین مالى غیرقانونى 
کمپین انتخاباتى خود در سال 2012 و سرپوش گذاشتن 
بر هزینه هاى غیرقانونى که در این کمپین صرف کرده 

مطرح کردند.
سارکوزى در عین حال در ارتباط با یک پرونده جداگانه 
نیز اتهامات مقدماتى در خصوص فساد و دیگر اتهامات را 

دریافت کرده است. 

رئیس جمهــور فیلیپین بعد از فحاشــى به همتاى 
آمریکایى خــود در اعتراض به دخالــت آمریکا در 
امور این کشــور، از ســخنان خود ابراز پشــیمانى 

کرد.
«رودریگو دوترت» رئیس جمهــور فیلیپین از بیان 
سخنان ناروا و فحاشى به رئیس جمهور آمریکا ابراز 

پشیمانى کرد.
دوترت بعد از آنکه گفته بــود اوباما حق ندارد درباره 
کشتار عاملان توزیع و تولیدکنندگان موادمخدر در 
فیلیپین دخالت کند و در این سخنان به رئیس جمهور 

آمریکا فحاشى کرده بود.

دوترت گفته بود در راستاى ریشــه کن کردن مواد 
مخدر تا زمانى که آخرین فروشنده مواد در خیابان ها 
حاضر است و آخرین تولیدکننده وجود دارد به کشتار 

عوامل مواد ادامه مى دهد.
وى در واکنش به تهدید اوباما نسبت به این کشتارها 
با الفاظ نامناســبى رئیس جمهــور آمریکا را خطاب 
کرده و گفته بود که این مسائل به اوباما هیچ ربطى 

ندارد.
در پى ابراز این ســخنان، اوباما که براى شرکت در 
اجلاس ســران گروه20 در جنوب شــرق آسیا به 

سرمى برد، سفر خود به فیلیپین را لغو کرد. 

رئیس جمهور روسیه اعلام کرد هنوز تصمیم نگرفته 
که مى خواهد در انتخابات ریاست جمهورى 2018 

روسیه شرکت کند یا خیر.
«ولادیمیر پوتین» رئیس جمهورى روسیه اعلام 
کرد: هنوز خیلى زود است که بخواهم درباره نامزدى 
در انتخابات ریاســت جمهورى 2018 روسیه نظر 
بدهم. هنوز تصمیم نگرفته ام که درباره این مسئله 

فکر کنم.
وى ادامه داد: ما در حال حاضر در آســتانه برگزارى 
انتخابات پارلمانى هستیم. باید این انتخابات را برگزار 
کنیم و نتیجه آن را ببینیم. اما پس از آن دو سال دیگر 
در پیش داریم. بنابراین بســیار زود است که درباره 
انتخابات ریاســت جمهورى روسیه در سال 2018 

تصمیم گیرى کنیم.
پوتین به بلومبرگ گفت: من هنوز تصمیمى در این 
باره نگرفته ام. رهبر آتى روسیه باید علاوه بر اینکه 

جوان باشد بالغ و فردى آزموده نیز باشد. 

مراسم گرامیداشــت پنجاه و یکمین سالروز «روز 
دفاع» در پاکستان روزگذشته برگزار  شد.

در سراسر پاکستان به مناسبت پنجاه و یکمین سالروز 
گرامیداشت «روز دفاع» مراسم و جشن هایى  برگزار 

مى شود. 
لازم به ذکر است در جنگ ششــم سپتامبر 1965 
میلادى که بین هند و پاکستان در گرفت، تعدادى 
از نظامیان دو کشــور در این جنگ کشــته شدند. 
کشور پاکستان هر ســاله به مناسبت گرامیداشت 
جانباختگان این جنگ مراسمى را برگزار مى کند و از 

آن به نام «روز دفاع» یاد مى کند.
در اسلام آباد پایتخت این کشــور هنگام برگزارى 
مراســم 31 توپ و در مراکز ایالتى این کشــور 21 
توپ به یاد کشته شدگان جنگ سال 1965 میلادى 
شلیک شد و طى مراســمى گارد محافظ مرازهاى 
«محمد على جناح» رهبر فقیــد و «علامه محمد 
اقبال لاهورى» شاعر و فیلسوف معروف این کشور 

تغییر یافت. 

پوتین :
درباره انتخابات  
تصمیمى نگرفته ام

مراسم گرامیداشت 
«روز دفاع» 
در پاکستان  ,,

محاکمه سارکوزى 
به اتهام فساد مالى

ابراز پشیمانى رئیس جمهور فیلیپین 
از فحاشى به اوباما

«اولیور هیلى» از طرفداران 
خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، 
که این طومار را راه اندازى 
کرده بود، اکنون معتقد است 
که طرفداران باقى ماندن در 
اتحادیه اروپا طومار وى را 
«ربوده اند»

ناهمخوانى قوانین و مقررات در 
بخش واردات مواد نفتى و گاز مایع، 
قانون استاندارد ملى، دخالت حدود 
15 اداره دولتى در روند واردات  
این مواد، عدم وجود تجهیزات کافى 
در گذرگاه هاى ورودى افغانستان از 
جمله گمرکات و اداره ملى استاندارد، 
مداخله بزرگان محلى، ظرفیت پایین 
منابع انسانى و ضعف میکانیسم هاى 
نظارت بر کارمندان ادارات، باعث 
مى شود که قاچاق موادنفتى 
بى کیفیت به این کشور
 افزایش  یابد


